MINISTERIO DE DEFENSA NACIONAL ™
POLICIA NACIONAL AV
R DIRECCION DE BIENESTAR SOCIAL

Sosy mare’; CENTRO SOCIAL DE AGENTES Y PATRULLEROS

Fecha: Bogota D.C., 18 DE MARZO 2021
Hora de inicio: 09:00 Hora de finalizacién: 11:00
Lugar: Oficina de Contratos

ACTA - — AREAD GRUCO -2.25

QUE TRATA SOBRE VERIFICACION JURIDICA, TECNICA, FINANCIERA, AMBIENTAL Y SG-
SST DEL PROCESO PN CESAP MIC 020 2021 CUYO OBJETO ES “MANTENIMIENTO
PREVENTIVO Y CORRECTIVO DE LOS EQUIPOS DE COCINA Y CAFETERIA PARA EL
CENTRO SOCIAL DE AGENTES Y PATRULLEROS”

ORDEN DEL DiA

1. Verificacion de asistentes
2. Temas a tratar
2.1 Respuesta Observaciones

DESARROLLO

En Bogota D.C siendo las 09:00 horas del dia 18 de marzo de 2021, se reunieron en la oficina de contratos
del Centro Social de Agentes y Patrulleros, lo integrantes del Comité Juridico, Técnico, Econémico del
proceso de Contratacion PN CESAP MIC 020 2021, cuyo objeto es “MANTENIMIENTO PREVENTIVO Y
CORRECTIVO DE LOS EQUIPOS DE COCINA Y CAFETERIA PARA EL CENTRO SOCIAL DE
AGENTES Y PATRULLEROS” nombrados mediante resolucion No. 0049 del 25 de febrero de 2021; con
el fin de dar respuesta a las observaciones dadas al informe de evaluacién preliminar relacionado en el
Acta 0154 de fecha 02 de marzo del 2021 y con el fin de consolidar el resultado de las evaluaciones dentro
del proceso de contratacion asi.

De acuerdo al acta de cierre No. 0141 del dia 02 de marzo se dej6 constancia de la oferta de menor valor
en el proceso de contratacion de minima cuantia PN CESAP MIC 020 2021, al oferente DIGITAL CENTER
VENTAS E IMPORTACIONES JE SAS por un valor de CINCUENTA Y CINCO MILLONES
TRESCIENTOS CINCUENTA Y NUEVE MIL TRESCIENTOS DOCE PESOS M/CTE ($55.359.312), por
lo cual se procede con la evaluacion del Comité Juridico, Técnico y Econdémico. En tal motivo de no cumplir
con los requisitos habilitantes y no ser objeto de subsanacién se procedera a evaluar en orden con los
siguientes oferentes de acuerdo al menor valor ofertado.

EVALUACION JURIDICA

El evaluador JURIDICO Dr. Carlos Felipe Rodriguez Pedroza Realiza evaluacion correspondiente al
proceso PN CESAP MIC 020 2021 cuyo objeto es “PRESTACION DE SERVICIO PARA EL
MANTENIMIENTO PREVENTIVO Y CORRECTIVO DE LOS EQUIPOS DE LAS COCINAS Y
CAFETERIAS PARA EL CENTRO SOCIAL DE AGENTES Y PATRULLEROS DE LA POLICIA
NACIONAL”, presenta el informe de la verificacion juridica asi:

1. JOSE ALEXANDER MENDEZ DiAZ

Cumple No
Cumple

Carta de Presentacion X
Certificacién de Existencia y Representacion Legal X
Cumplimiento Aportes Parafiscales X
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Registro Unico Tributario RUT X
Compromiso Anticorrupcion
Certificacién Bancaria

Copia de la Cédula de Ciudadania
Certificado de la Contraloria, Procuraduria, Policia Nacional X
Certificacién articulo 183 del CNPC

Ausencia de inhabilidades e incompatibilidades
Autorizacion notificacion electrénica

X[ X[ X

X| X([X| X

Autorizacion tratamiento de datos

OBSERVACIONES:

JOSE ALEXANDER MENDEZ DIAZ. No cumple, debe firmar la certificacion de cumplimiento aportes
parafiscales, debe anexar certificacién bancaria vigente, debe anexar copia de la cédula de ciudadania,
debe anexar la certificacién que no se encuentra incurso en algunas de las sanciones y multas del articulo
183 del CNPC, debe anexar certificacion de ausencia de inhabilidades e incompatibilidades, debe anexar
la autorizacién notificacion electronica y debe anexar la autorizacién tratamiento de datos.

2. REPARACIONES Y SERVICIO TECNICO EMPRESARIAL SAS

Cumple No
Cumple

Carta de Presentacion

Certificacién de Existencia y Representacion Legal
Cumplimiento Aportes Parafiscales

Registro Unico Tributario RUT

Compromiso Anticorrupcion

Certificacién Bancaria

Copia de la Cédula de Ciudadania

Certificado de la Contraloria, Procuraduria, Policia Nacional
Certificacién articulo 183 del CNPC

Ausencia de inhabilidades e incompatibilidades
Autorizacién notificacion electrdnica

X[ XXX XX XX > XX | X[ X | X | X

Autorizacion tratamiento de datos

OBSERVACIONES: .
REPARACIONES Y SERVICIO TECNICO EMPRESARIAL SAS. Cumple juridicamente con las
condiciones de participacion.

3. LUIS FERNANDO ANGEL

Cumple No
Cumple

Carta de Presentacion

Certificacion de Existencia y Representacion Legal
Cumplimiento Aportes Parafiscales

Registro Unico Tributario RUT

Compromiso Anticorrupcion

Certificacién Bancaria

Copia de la Cédula de Ciudadania

XXX XX X[ X[ X | X
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Certificado de la Contraloria, Procuraduria, Policia Nacional
Certificacién articulo 183 del CNPC

Ausencia de inhabilidades e incompatibilidades
Autorizacion notificacion electrénica

X| X[ X[ X|X

Autorizacion tratamiento de datos

OBSERVACIONES:

SENOR LUIS FERNANDO ANGEL. Cumple con las condiciones de participacion, una vez requerido
anexo el registro unico tributario RUT, anexo la certificacién bancaria vigente, y anexo la certificacién que
no se encuentra incurso en algunas de las sanciones y multas del articulo 183 del CNPC

4. DIGITAL CENTER VENTAS E IMPORTACIONES JE SAS

Cumple No
Cumple

Carta de Presentacion

Certificacién de Existencia y Representacién Legal
Cumplimiento Aportes Parafiscales

Registro Unico Tributario RUT

Compromiso Anticorrupcién

Certificacién Bancaria

Copia de la Cédula de Ciudadania

Certificado de la Contraloria, Procuraduria, Policia Nacional
Certificacién articulo 183 del CNPC

Ausencia de inhabilidades e incompatibilidades
Autorizacion notificacion electronica X

XXX XX XXX XXX >

Autorizacion tratamiento de datos X

OBSERVACIONES:
DIGITAL CENTER VENTAS E IMPORTACIONES JE SAS. No cumple. debe anexar autorizacién
notificacidn electronica y la autorizacién tratamiento de datos.

5. SERVICIOS DE ASEO Y MANTENIMIENTO ESPECIALIZADO SAS

Cumple No
Cumple

Carta de Presentacion

Certificacion de Existencia y Representacion Legal
Cumplimiento Aportes Parafiscales

Registro Unico Tributario RUT

Compromiso Anticorrupcion

Certificacién Bancaria

Copia de la Cédula de Ciudadania

Certificado de la Contraloria, Procuraduria, Policia Nacional
Certificacién articulo 183 del CNPC

Ausencia de inhabilidades e incompatibilidades
Autorizacion notificacion electronica

XXX XX XX X XX X[ X[ X[ X| X

Autorizacion tratamiento de datos
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OBSERVACIONES:
SERVICIOS DE ASEO Y MANTENIMIENTO ESPECIALIZADO SAS. Cumple juridicamente con las
condiciones de participacion.

VERIFICACION FINANCIERA

Mediante radicado S-2021 -/ AREAD-GRUFI — 29— 25, el evaluador financiero Gina Johanna Riafno Garcia
realiza la verificacion econémica del proceso PN CESAP MIC 020 2021 cuyo objeto es “PRESTACION DE
SERVICIO PARA EL MANTENIMIENTO PREVENTIVO Y CORRECTIVO DE LOS EQUIPOS DE LAS
COCINAS Y CAFETERIAS PARA EL CENTRO SOCIAL DE AGENTES Y PATRULLEROS DE LA
POLICIA NACIONAL,” asi:

En atencién al proceso de minima cuantia 020-2021, cuyo objeto es PRESTACION DE SERVICIOS PARA
EL MANTENIMIENTO CORRECTIVO DE LOS EQUIPOS DE COCINA Y CAFETERIA DEL CENTRO
SOCIAL DE AGENTES Y PATRULLEROS DE LA POLICIA NACIONAL, se presenta el informe de la
verificacion Financiero —Econdmico de la propuesta presentada asi:

SERVICIOS DEASEOY | DIGITAL CENTER VENTAS REPARACIONES Y
LUIS FERNANDO ANGEL MANTENIMIENTO E IMPORTACIONES JE JOSE ALEXANDER DIAZ SERVICIO TECNICO
ESPECIALIZADO SAS SAS EMPRESARIALS.A.S
iTEM DOCUMENTOS DE PROPUESTA CUMPLE | NOCUMPLE | CUMPLE |NOCUMPLE| CUMPLE [NOCUMPLE| CUMPLE |[NO CUMPLE| CUMPLE |NO CUMPLE
1 Valgr Ofgnado no sobrepasa el presupuesto X X X X X
oficial asignado
2 Valor ) oferta se expresa en pesos X X X X X
colombianos
3 Valor Ofenada. |.ncluy.e IVA y no excede el X X X X X
presupuesto oficial asignado
Los costos directos e indirectos se
4 encuentran incluidos en el valor de la| X X X X X
propuesta
5 Lag cantidades Ofertadas correspondes a las! X X X X X
solicitadas
6 La sumalorlfi ‘total de cada item es igual o X X X X X
menor |a solicitada
7 Conzg todos los items solicitados en la oferta) X X X X X
Econémica
8 Fa sumatoria total de todos los items es X X X X X
igual a la ofertada
° El precio unitario esta acorde con los precios! X X X X X
del mercado

CONCEPTO: El oferente LUIS FERNANDO ANGEL CUMPLE con las condiciones Financiero-
Econoémico, los precios de la propuesta estan a acorde con el menor valor cotizado.

La verificacion correspondiente a cada item que no cumple se relaciona a continuacion.
iTEM 5: Las cantidades Ofertadas correspondes a las solicitadas

Con relacién a este item se puede constatar que de las 5 empresas, tan solo dos no cumplen con este
requerimiento.

SERVICIOS DE | DIGITAL JOSE REPARACIONES
LUIS ASEO Y LENTER VENTAS \LEXANDER | Y SERVICIO
ITEM CESAP CANTIDAD fERNANDO NANTENIMIENTO E DIAZ TECNICO
ANGEL ESPECIALIZADO MPORTACIONES UNITARIO [EMPRESARIAL
SAS JE SAS
S.AS
Sartén Basculante Gas
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Mantenimiento
preventivo,
limpieza de
quemadores,
calibracion de
llama revision de
fugas de gas, 2 CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE
revision de
vélvulas mini
voltios.
Calibracion de
PPM (mondxido
de carbono)

vélvula unitrol CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE

piloto doble CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE

termo pila CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE

perilla CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE

difusor CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE

termostato CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE

soldadura tanque CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE

resorte puerta CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE

manguera para
gas

N (N[NNI

CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE

regulador
segunda etapa CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE

N

corta vegetales CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE

Mantenimiento
preventivo,
limpieza, revision
y ajuste de partes 2 CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE
eléctricas,
graduacion de
cuchillas y disco

MOTOR 110 V CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE

PULSADOR CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE

EJES CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE

NDINDIN|IN

BUJES

CUMPLE | CUMPLE CUMPLE | CUMPLE | CUMPLE
S ooHLLAS DE 2 |CUMPLE| GCUMPLE CUMPLE | CUMPLE | CUMPLE

ESTUFA INDUSTRIAL DE 4

PUESTOS 8 QUEMADORES CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE

Mantenimiento
preventivo
calibracién de
flama de
quemadores y 2 CUMPLE | CUMPLE CUMPLE | CUMPLE | CUMPLE
pilotos, correccién
de fugas y
calibracién de
PPM (Mondxido
de carbono)
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PR LAS DE 2 |CUMPLE| CUMPLE CUMPLE | CUMPLE | CUMPLE

FISTOS Y

ANILLOS CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE

BLENDURIS CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE

QUEMADOR CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE

PERILLA DE
ENCENDIDO

N (D[N N

CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE

TUBERIA DE

COBRE 2 CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE

MANGUERA

PARA GAS 2 CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE

poSDADOR 2 2 |CUMPLE| CUMPLE CUMPLE | CUMPLE | CUMPLE

ESTUFA ENANA CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE

Mantenimiento
preventivo ,
calibracion de
llama de
quemadores y

pilotos , correcion 4 CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE
de fugas y
calibracion de
PPM (Monoxido
de carbono)

VALVULAS DE

PASO 1 CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE

FISTOS Y
ANILLOS 1 CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE

BLENDURIS 1 CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE

QUEMADOR 1 CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE

PERILLA DE
ENCENDIDO 1 CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE

TUBERIA DE

COBRE 1 CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE

MANGUERA

PARA GAS 1 CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE

REGULADOR 2

ETAPA 1 CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE

FREIDORAS CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE

Mantenimiento
preventivo,
limpieza de
quemadores,
calibracion de
llama revisiéon de
fugas de gas, 4 CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE
revision de
valvulas mini
voltios.
Calibracién de
PPM (mondxido
de carbono)
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VALVULA

UNITROL 1 CUMPLE | CUMPLE CUMPLE CUMPLE | CUMPLE

piloto doble 1 CUMPLE | CUMPLE CUMPLE CUMPLE | CUMPLE

termo pila 1 CUMPLE | CUMPLE CUMPLE CUMPLE | CUMPLE

PERILLA 1 CUMPLE | CUMPLE CUMPLE CUMPLE | CUMPLE

DIFUSOR 1 CUMPLE | CUMPLE CUMPLE CUMPLE | CUMPLE

;ELFI‘Q"OONSATSSO 1 CUMPLE | CUMPLE CUMPLE CUMPLE | CUMPLE

soldadura tanque 1 CUMPLE | CUMPLE CUMPLE CUMPLE | CUMPLE

g“aasnguera para 1 CUMPLE | CUMPLE CUMPLE | CUMPLE | CUMPLE

E‘EE%'F;QDOR DE 1 |CUMPLE| CUMPLE CUMPLE | CUMPLE | CUMPLE

GRATINADOR JOSE RAGO | CUMPLE | CUMPLE CUMPLE CUMPLE | CUMPLE

Mantenimiento

preventivo,

desmonte de

quemadores

infrarrojos, 2 CUMPLE | CUMPLE CUMPLE CUMPLE | CUMPLE

correcciéon de

fugas de gas,

cambio de

valvulas de paso

I%%E%‘gfg‘ 1 CUMPLE | CUMPLE CUMPLE CUMPLE | CUMPLE

\Ffﬁ'é\éULAS DE 1 CUMPLE | CUMPLE CUMPLE CUMPLE | CUMPLE

PILOTO DOBLE 1 CUMPLE | CUMPLE CUMPLE CUMPLE | CUMPLE
MERMITA A GAS CUMPLE | CUMPLE CUMPLE CUMPLE | CUMPLE

Mantenimiento

preventivo,

limpieza de

quemadores 4 CUMPLE | CUMPLE CUMPLE CUMPLE | CUMPLE

infrarrojos,

correccién de fuga

de gas, cambio de

valvulas de paso

valvula unitrol 2 CUMPLE | CUMPLE CUMPLE CUMPLE | CUMPLE

PILOTO DOBLE 2 CUMPLE | CUMPLE CUMPLE CUMPLE | CUMPLE

TERMO PILA 2 CUMPLE | CUMPLE CUMPLE CUMPLE | CUMPLE

PERILLA 2 CUMPLE | CUMPLE CUMPLE CUMPLE | CUMPLE

DIFUSOR 2 CUMPLE | CUMPLE CUMPLE CUMPLE | CUMPLE

TERMOSTATO

SILICONADO 2 CUMPLE | CUMPLE CUMPLE CUMPLE | CUMPLE

RESORTE TAPA 2 CUMPLE | CUMPLE CUMPLE CUMPLE | CUMPLE

resorte puerta 2 CUMPLE | CUMPLE CUMPLE CUMPLE | CUMPLE

g"aasnguera para 2 CUMPLE | CUMPLE CUMPLE | CUMPLE | CUMPLE

EEEF%J)\‘ADOR 2 2 CUMPLE | CUMPLE CUMPLE CUMPLE | CUMPLE
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LICUADORA INDUSTRIAL
DE15107.5LTS Y OSTER | CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE
SEMI INDUSTRIAL

Mantenimiento
preventivo,
remocion de
particulas
internas, ajuste de
scoket motor, 9 CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE
ajuste de
cuchillas, ajuste
de tornilleria y
sistema eléctrico
en general

CUCHILLA CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE

VASO CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE

MOTOR 110 V CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE

—_ | == =

BUJES

CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE
PULSADOR DE
ENCENDIDO 1 CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE

BANO MARIA A GAS CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE

Mantenimiento
preventivo:
Valvulas de paso
calibracién de
llama y mondxido
PPM

2 CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE

VALVULAS DE

PASO 1 CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE

FISTOS Y
ANILLOS 1 CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE

BLENDURIS 1 CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE

QUEMADOR 1 CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE

PERILLA DE
ENCENDIDO 1 CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE

S WA DE 1 | CUMPLE| CUMPLE CUMPLE | CUMPLE | CUMPLE

LICUADORA VITAMIX CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE

Mantenimiento
preventivo,
remocion de
particulas
internas, ajuste de
scoket motor, 2 CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE
ajuste de
cuchillas, ajuste
de tornilleria y
sistema eléctrico
en general

CUCHILLA 1 CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE

VASO 1 CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE
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MOTOR 110 V 1 CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE

BUJES 1 CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE

PULSADOR DE
ENCENDIDO 1 CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE

PERILLA BBQ GARLAN CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE

Mantenimiento
preventivo,
cambio de
véalvulas, cambio
de perillas,
calibracién de
flama de flautas y
pilotos, correccién
de fugas y
calibracién de
PPM (Mondxido
de carbono)

4 CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE

VALVULAS DE

PASO 1 CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE

FISTOS Y
ANILLOS 1 CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE

BLENDURIS 1 CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE

QUEMADOR 1 CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE

PERILLA DE
ENCENDIDO 1 CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE

TUBERIA DE

COBRE 1 CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE

MANGUERA

PARA GAS 1 CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE

ACSU-ADOR 2 1 |CUMPLE| CUMPLE CUMPLE | CUMPLE | CUMPLE

PLANCHA ASADORA CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE

Mantenimiento
preventivo,
cambio de
valvulas, cambio
de perillas,
calibracion de
flama de flautas y
pilotos, correccion
de fugas y
calibracion de
PPM (Monéxido
de carbono)

4 CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE

VALVULAS DE

PASO 1 CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE

FISTOS Y
ANILLOS 1 CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE

BLENDURIS 1 CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE

QUEMADOR 1 CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE

PERILLA DE
ENCENDIDO 1 CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE
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TUBERIA DE

COBRE 1 CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE
MANGUERA
PARA GAS 1 CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE
EESFEJA‘ADOR 2 1 CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE
SISTEMA DE EXTRACCION | CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE
Mantenimiento de
2 campanas
coccion y vapores, 4 CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE
limpieza con
desengrasante
LIMPIEZA DE
DUCTERIA
INTERNA MTS 4 CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE
LINEALES
LIMPIEZA DE
EXTRACTORES 4 CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE
TIPO HONGO
CORREA 1 CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE
POLEAS 1 CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE
EJE CENTRAL 1 CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE
RODAMIENTO 1 CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE
ASPAS 1 CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE
MOTOR
INDUSTRIAL 2 CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE

AUTOSERVICIO CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE
Mantenimiento de
quemadores,
graduacion de
llama, revisién de 4 CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE
fuga de gas,
calibracién de la
misma
\F{ﬁg\éULAS DE 1 CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE
FISTOS Y
ANILLOS 1 CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE
BLENDURIS 1 CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE
QUEMADOR 1 CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE
PERILLA DE
ENCENDIDO 1 CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE
E%%E:EIA DE 1 CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE
MANGUERA
PARA GAS 1 CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE
EESFL,JALADOR 2 1 CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE
CAFE GOURMET CESAP Y

EXTENSIONES CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE

CAPUCHINERIA SAN
MARCOS Y SIMBALI CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE




ACTA No AREAD GRUCO 2.25 QUE TRATA SOBRE VERIFICACION JURIDICA, TECNICA, FINANCIERA, AMBIENTAL
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Mantenimiento
preventivo, ajustes
de los racores y
uniones, ajuste de
sistema eléctrico y
calibracién de
presostatos,
limpieza de
boquillas y
desinfeccién

8 CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE

FILTRO CIEGO 1 CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE

DOSIFICADOR
PORTA FILTRO 1 CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE
DOBLE

BOQUILLA
VAPOR 1 CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE
VAPORISADOR

MANOMETRO

PRECION 1 CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE

PROGRAMADOR

BOTONERIA 1 CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE

MANGUERA

ENTRADA AGUA 1 CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE

FILTROS

PUIFICADORES 1 CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE

BOMBA

BOLUMETRICA 1 CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE

RESISTENCIAS

CALDERIN 1 CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE

TANQUES
CALDERIN 1 CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE

PRESOSTATO 1 CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE

PERILLA VAPOR 1 CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE

MOLINOS DE CAFE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE

Mantenimiento
preventivo,
limpieza de café
partes eléctricas, 8 CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE
medida molinda
ajuste presionador
de molienda

TOLBA

CONTENIDO 1 CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE

TOLBA CAFE

MOLIDO 1 CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE

CUCHILLAS

MOLINO 1 CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE

TARJETA

ELECTRONICA 1 CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE

DOSIFICADOR
PORTA FILTRO 1 CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE
DOBLE




ACTA No AREAD GRUCO 2.25 QUE TRATA SOBRE VERIFICACION JURIDICA, TECNICA, FINANCIERA, AMBIENTAL
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HORNO
MICROONDAS CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE

Mantenimiento
preventivo,
remocién de
particulas internas 5 CUMPLE | NO CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE
y ajuste general
del sistema
eléctrico

CAFETERIA PISCINA CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE

SISTEMA DE EXTRACCION | CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE

Mantenimiento
preventivo,
limpieza general
con
desengrasante, 2 CUMPLE | NO CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE
mantenimiento de
campana y filtros

internos y

externos

MOTOR TIPO

CARACOL 2 CUMPLE | NO CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE

LIMPIEZA DE

DUCTERIA 2 CUMPLE | NO CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE

CORREA 1 CUMPLE | NO CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE

POLEAS 1 CUMPLE | NO CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE

EJE CENTRAL 1 CUMPLE | NO CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE

RODAMIENTO 1 CUMPLE | NO CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE

ASPAS 1 CUMPLE | NO CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE

MOTOR

INDUSTRIAL 1 CUMPLE | NO CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE
FREIDORAS CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE

Mantenimiento

preventivo,

limpieza de

quemadores,

calibracion de
llama revision de
fugas de gas, 2 CUMPLE | NO CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE
revision de
valvulas mini
voltios.
Calibracién de
PPM (mondxido
de carbono)

ﬁﬁlll_'l\'/FL{J(l)_ﬁ 1 CUMPLE | NO CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE

piloto doble 1 CUMPLE | NO CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE

termo pila 1 CUMPLE | NO CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE

PERILLA 1 CUMPLE | NO CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE
1

CUMPLE | NO CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE

DIFUSOR




ACTA No AREAD GRUCO 2.25 QUE TRATA SOBRE VERIFICACION JURIDICA, TECNICA, FINANCIERA, AMBIENTAL
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TERMOSTATO
SILICONADO 1 CUMPLE | NO CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE

soldadura tanque 1 CUMPLE | NO CUMPLE CUMPLE | CUMPLE | CUMPLE

é“aasnguerapara 1 CUMPLE | NOCUMPLE | CUMPLE | CUMPLE | CUMPLE

SE%L\”F;QDORDE 1 CUMPLE | NOCUMPLE | CUMPLE | CUMPLE | CUMPLE

ESTUFA ENANA CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE

Mantenimiento
preventivo,
calibracién de
llama de
quemadores y
pilotos , correccién
de fugas y
calibracién de
PPM (Monéxido
de carbono)

1 CUMPLE | NO CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE

VALVULAS DE 1 |CUMPLE | NOCUMPLE | CUMPLE | CUMPLE | CUMPLE

PASO

FISTOS Y

ANILLOS 1 CUMPLE | NO CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE

BLENDURIS 1 CUMPLE | NO CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE

QUEMADOR 1 CUMPLE | NO CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE

PERILLA DE

ENCENDIDO 1 CUMPLE | NO CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE

E%%%FI{EIA DE 1 CUMPLE | NO CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE

MANGUERA

PARA GAS 1 CUMPLE | NO CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE

E_ES;JA.ADOR 2 1 CUMPLE | NO CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE
HORNO ROSTICERO

HOBART CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE

Mantenimiento
preventivo y
correctivo, revision
y remocién de
particulas internas
en: Tarjetas
electrénicas,
motores de
combustién, motor
de turbina, ajuste
de sistema
eléctrico,
calibracién de
sensores y flama
de quemadores,
calibracién de
PPM (Monéxido
de Carbono)

2 CUMPLE | NO CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE

ESPADA

TRINCHE 5 CUMPLE | NO CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE




ACTA No AREAD GRUCO 2.25 QUE TRATA SOBRE VERIFICACION JURIDICA, TECNICA, FINANCIERA, AMBIENTAL
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TARJETA DE
PROGRAMACION 1 CUMPLE | NO CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE
MOTOR
ROTATORIO 1 CUMPLE | NO CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE
EJE CENTRAL 1 CUMPLE | NO CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE
BOMBILLOS
REFRACTARIO 1 CUMPLE | NO CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE
ROSTICERO
BANDEHA
RECOLECTORA 1 CUMPLE | NO CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE
DE GRASA
CONTROL
DIGITAL DE 1 CUMPLE | NO CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE
TEMPERATURA
ESTUFADE6

QUEMADORES Y PLANCHA CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE
Mantenimiento
general,
graduacion de
flama, revision de 2 CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE
fugas, correccion
de fugas
\Plﬁg\éULAS DE 1 CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE
FISTOS Y
ANILLOS 1 CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE
BLENDURIS 1 CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE
QUEMADOR 1 CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE
PERILLA DE
ENCENDIDO 1 CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE
I;%%E;FEIA DE 1 CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE
MANGUERA
PARA GAS 1 CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE
EESFL,JALADOR 2 1 CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE

PLANCHA ASADORA CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE
Mantenimiento
preventivo,
revision figa de
gas graduacion de 2 CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE
llamay revision de
PPM
\éﬁg\éULAS DE 1 CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE
FISTOS Y
ANILLOS 1 CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE
BLENDURIS 1 CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE
QUEMADOR 1 CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE
PERILLA DE
ENCENDIDO 1 CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE
-CI;%BB%TEIA DE 1 CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE




ACTA No AREAD GRUCO 2.25 QUE TRATA SOBRE VERIFICACION JURIDICA, TECNICA, FINANCIERA, AMBIENTAL
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MANGUERA

PARA GAS 1 CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE

EEAGFL,JA‘ADOR 2 1 CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE
HORNO PIZZERO CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE

Mantenimiento

general, revision

de partes

eléctricas 2 CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE

mecanicas fugas

de gas

electrénicas

piedra refractaria

mecanica, fuga de 1 CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE

gas electrénicas

control tablero 1 CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE

CONTROL

ENCENDIDO 1 CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE

MANGUERA

PARA GAS 1 CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE

LADRILLO

REFLECTARIO 1 CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE

BOLERA CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE

ESTUFA MIX CON

PLANCHA ASADORA CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE

Mantenimiento
general, limpieza
de quemadores,
revision de fuga 2 CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE
de gas, calibracion
llama revision
PPM

VALVULAS DE

PASO 1 CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE

FISTOS Y
ANILLOS 1 CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE

BLENDURIS 1 CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE

QUEMADOR 1 CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE

PERILLA DE
ENCENDIDO 1 CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE

TUBERIA DE

COBRE 1 CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE

MANGUERA

PARA GAS 1 CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE

REGULADOR 2

ETAPA 1 CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE

FREIDORAS CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE




ACTA No AREAD GRUCO 2.25 QUE TRATA SOBRE VERIFICACION JURIDICA, TECNICA, FINANCIERA, AMBIENTAL
Y DE SG-SST DEL PROCESO PN CESAP MIC 020 2021 CUYO OBJETO ES “PRESTACION DE SERVICIO PARA EL
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SOCIAL DE AGENTES Y PATRULLEROS DE LA POLICIA NACIONAL”

Mantenimiento
preventivo,
remocion de
particulas en
quemadores,
fisitos y pilotos,
calibracién de
llama de
quemadores y
pilotos, correccién
de fugas en
conectores,
remocion de
particulas de la
valvula 'y
calibracién de la
misma, calibracién
de PPM
(Monéxido de
carbono)

2 CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE

VALVULA

UNITROL 1 CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE

piloto doble CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE

termo pila CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE

PERILLA CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE

DIFUSOR

CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE
TERMOSTATO
SILICONADO 1 CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE

soldadura tanque 1 CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE

;:U“”apwa 1 CUMPLE | CUMPLE CUMPLE | CUMPLE | CUMPLE

REGULADOR DE
2 ETAPA 1 CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE

SISTEMA DE EXTRACCION | CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE

Limpieza de
campana filtros
con 2 CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE
desengrasante
interna y externa

LIMPIEZA DE
DUCTERIA
INTERNA MTS
LINEALES

2 CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE

limpieza de
extractores tipo 2 CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE
hongo

CORREA CUMPLE | CUMPLE CUMPLE | CUMPLE | CUMPLE

POLEAS CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE

EJE CENTRAL CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE

RODAMIENTO CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE

—__ | === =

ASPAS CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE




ACTA No AREAD GRUCO 2.25 QUE TRATA SOBRE VERIFICACION JURIDICA, TECNICA, FINANCIERA, AMBIENTAL
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SOCIAL DE AGENTES Y PATRULLEROS DE LA POLICIA NACIONAL”

MOTOR
INDUSTRIAL 1 CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE

CAFE BAR ZONA 112 CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE

GRANIZADOR DE 2
GRUPOS CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE

Mantenimiento
general, revision
de partes
eléctricas y 1 CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE
sistema de
enfriamiento y
agitadores

TANQUE
AJITADOR TAPA 1 CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE
BOQUILLA

PUCHS DE

TANQUE 1 CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE

VALVULA DE

TANQUE 1 CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE

MOTOR
VENTILADOR Y 1 CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE
UNIDAD

TARJETA
ELECTRONICA 1 CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE

CALENTADOR AMBIENTE | CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE

Mantenimiento
general, revision
de llama, fuga de 4 CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE
gas, revision de
PPM

CREPERA,
Mantenimiento
general revision 1 CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE
partes
electronicas

WAFLERA
Mantenimiento
preventivo de
partes eléctricas

1 CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE

SUB ALMACEN CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE

MOLINOS
CARNE,
Mantenimiento
general revision
de partes
eléctricas y
mecanicas
AFILAR cuchillas,
rectificacion eje
central

1 CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE

SOLDADURAS
ESPECIALES
PARA LAS
CAFETERIAS

1 CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE




ACTA No AREAD GRUCO 2.25 QUE TRATA SOBRE VERIFICACION JURIDICA, TECNICA, FINANCIERA, AMBIENTAL
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DEL CESAP,
ELECTRICA, MIC,
MAK ACERO
INOXIDABLE
CON APORTE

MAQUINA
EMPACADORA
AL VACIO,
Mantenimiento, 1 CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE
revision
resistencias, cierre
de puerta de tapa

EXPRIMIDOR
SUNKI,
Mantenimiento
general, revision,
resistencias, push 1 CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE
de presion,
manzana de
exprimir eje
central

CORTA
VEGETALES
Mantenimiento
general de
revision partes 1 CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE
eléctricas, push de
presién, manzana
de exprimir eje
central

JUEGO DE
CUCHILLAS de
corte, rallador,
papa a la 4 CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE
francesa, papa
chif, cubos y
rodaja

DISPENSADOR
DE JUGOS
Mantenimiento
general 1 CUMPLE | CUMPLE CUMPLE | CUMPLE | CUMPLE
preventivo,
revision de
unidad, partes
eléctricas, presion

JUEGO DE
PUSH, Valvula, 1 CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE
empaque original

BURGUER CESAP DINAE | CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE

SISTEMA DE EXTRACCION

CAMPANA CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE




ACTA No AREAD GRUCO 2.25 QUE TRATA SOBRE VERIFICACION JURIDICA, TECNICA, FINANCIERA, AMBIENTAL
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Mantenimiento
preventivo,
limpieza general
con
desengrasante,
desmonte y ajuste 2 CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE
de filtros y revision
de las lamparas
de iluminacién,
ajuste de sistema
eléctrico

DUCTERIA 2 CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE

MOTOR TIPO
HONGO 2 CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE

CORREA 1 CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE

POLEAS 1 CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE

ESTUFA 4 QUEMADORES | CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE

Mantenimiento
general,
graduacion de
flama, revisién de 2 CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE
fuas de gas,
correccion de la
misma

VALVULA DE

PASO 1 CUMPLE CUMPLE NO CUMPLE | CUMPLE CUMPLE

QUEMADORES

TIPO HONGO 1 CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE

TUBERIA DE

COBRE 1 CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE

RACORES

ANILLO 1 CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE

FISTOS Y

ANILLOS 1 CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE

BOTON DE

ENCENDIDO 1 CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE

MANGUERA
PARA GAS 1 CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE

PLANCHA ASADORA CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE

Mantenimiento
preventivo,
limpieza
quemadores,
revision fuga de
gas, graduacion
de llama y revision
de PPM

2 CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE

VALVULAS DE

PASO 1 CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE

FISTOS Y
ANILLOS 1 CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE

BLENDURIS 1 CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE




ACTA No AREAD GRUCO 2.25 QUE TRATA SOBRE VERIFICACION JURIDICA, TECNICA, FINANCIERA, AMBIENTAL
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QUEMADOR 1 CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE

PERILLA DE
ENCENDIDO 1 CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE

TUBERIA DE

COBRE 1 CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE

MANGUERA

PARA GAS 1 CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE

REGULADOR 2

ETAPA 1 CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE

DIFUSORES DE

CALOR 1 CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE

FREIDORAS CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE

Mantenimiento
preventivo,
remocion de
particulas en
quemadores,
fistos y pilotos,
calibracién de
llama de
quemadores y
pilotos, correccién
de fugas en
conectores,
remocion de
particulas de la
valvula 'y
calibracién de la
misma, calibracion
de PPM
(monéxido de
carbono)

4 CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE

VALVULA

UNITROL 1 CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE

piloto doble CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE

termo pila CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE

PERILLA CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE

DIFUSOR

CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE
TERMOSTATO
SILICONADO 1 CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE

soldadura tanque 1 CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE

g"ainguerapara 1 CUMPLE | CUMPLE CUMPLE | CUMPLE | CUMPLE

REGULADOR DE
> ETAPA 1 CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE

PARRILLA BBQ CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE

Mantenimiento
preventivo,
cambio de 2 |CUMPLE| CUMPLE CUMPLE | CUMPLE | CUMPLE
valvulas, cambio
de perillas,
calibracion de




ACTA No AREAD GRUCO 2.25 QUE TRATA SOBRE VERIFICACION JURIDICA, TECNICA, FINANCIERA, AMBIENTAL
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flama de flautas y
pilotos, correccién
de fugas y
calibracién de
PPM (Mondxido
de carbono)
P HAS DE 1 |CUMPLE| CUMPLE CUMPLE | CUMPLE | CUMPLE
FISTOS Y
ANILLOS 1 CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE
BLENDURIS 1 CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE
QUEMADOR 1 CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE
PERILLA DE
ENCENDIDO 1 CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE
Eg@g@ADE 1 CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE
MANGUERA
PARA GAS 1 CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE
PARRILLA EN
HIERRO 1 CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE
FUNDIDO
DIFUSORES DE
CALOR EN
HIERRO 1 CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE
FUNDIDO
CAFETERIA SETRA CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE
HORNO MICROONDAS CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE
g";”;g‘l'm'emo 1 CUMPLE | CUMPLE CUMPLE | CUMPLE | CUMPLE
CAFETERIA DIPON CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE
SISTEMA EXTRACCION
CAMPANA CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE
Mantenimiento
preventivo,
limpieza general
con
desengrasante,
desmonte y ajuste 2 CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE
de filtros y revision
de las lamparas
de iluminacién,
ajuste de sistema
eléctrico
DUCTERIA 2 CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE
MOTOR TIPO
HONGO 2 CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE
CORREA 1 CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE
POLEAS 1 CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE
ESTUFADE 4 Y 6 CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE

QUEMADORES
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Mantenimiento

general,

graduacion de

flama, revision de 4 CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE

fugas, correccion

de fugas

\Ffﬁ;\(’)ULAS DE 1 |CUMPLE| CUMPLE CUMPLE | CUMPLE | CUMPLE

QUEMADORES

TIPO HONGO 1 CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE

E%BBEI?EIA DE 1 CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE

iﬁﬁngS 1 CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE

FISTOS Y

ANILLOS 1 CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE

BOTON DE

ENCENDIDO 1 CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE

MANGUERA

PARA GAS 1 CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE
PLANCHA ASADORA CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE

Mantenimiento

preventivo,

limpieza revision

fugas de gas, 2 CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE

graduacion de

llamay revision de

los PPM

\Ffﬁg\(/)ULAS DE 1 CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE

FISTOS Y

ANILLOS 1 CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE

BLENDURIS 1 CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE

QUEMADOR 1 CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE

PERILLA DE

ENCENDIDO 1 CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE

E%%%FE'A DE 1 |CUMPLE| CUMPLE CUMPLE | CUMPLE | CUMPLE

MANGUERA

PARA GAS 1 CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE

E.ES;JA'ADOR 2 1 CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE

gfLUOSF?RES DE 1 CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE

FREIDORAS CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE




ACTA No AREAD GRUCO 2.25 QUE TRATA SOBRE VERIFICACION JURIDICA, TECNICA, FINANCIERA, AMBIENTAL
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Mantenimiento
preventivo,
remocion de
particulas en
quemadores,
fistos y pilotos,
calibracién de
llama de
quemadores y
pilotos, correccién
de fugas en
conectores,
remocion de
particulas de la
valvula 'y
calibracién de la
misma, calibracién
de PPM
(mondxido de
carbono)

2 CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE

VALVULA

UNITROL 1 CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE

piloto doble CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE

termo pila CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE

PERILLA CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE

DIFUSOR

CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE
TERMOSTATO
SILICONADO 1 CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE

soldadura tanque 1 CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE

gnainguerapara 1 CUMPLE | CUMPLE CUMPLE | CUMPLE | CUMPLE

REGULADOR DE
2 ETAPA 1 CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE

PLANCHA ASADORA CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE

Mantenimiento
preventivo,
cambio de
valvulas, cambio
de perillas,
calibracion de
flama de flautas y
pilotos, correccion
de fugas y
calibracion de
PPM (Mondxido
de carbono)

2 CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE

VALVULAS DE

PASO 1 CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE

FISTOS Y
ANILLOS 1 CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE

BLENDURIS 1 CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE

QUEMADOR 1 CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE




ACTA No AREAD GRUCO 2.25 QUE TRATA SOBRE VERIFICACION JURIDICA, TECNICA, FINANCIERA, AMBIENTAL
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PERILLA DE
ENCENDIDO 1 CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE

TUBERIA DE

COBRE 1 CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE

MANGUERA

PARA GAS 1 CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE

PARRILLAS EN
HIERRO 1 CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE
FUNDIDO

DIFUSORES DE
CALLOR EN
HIERRO
FUNDIDO

1 CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE

ESTUFA ENANA CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE

Mantenimiento
preventivo,
calibracién de
llama de
quemadores y
pilotos , correccién
de fugas y
calibracién de
PPM (Monéxido
de carbono)

2 CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE

VALVULAS DE

PASO 1 CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE

FISTOS Y
ANILLOS 1 CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE

BLENDURIS 1 CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE

QUEMADOR 1 CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE

PERILLA DE
ENCENDIDO 1 CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE

TUBERIA DE

COBRE 1 CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE

MANGUERA

PARA GAS 1 CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE

poSDADOR 2 1 |CUMPLE| CUMPLE CUMPLE | CUMPLE | CUMPLE

LICUADORA INDUSTRIAL | CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE

MANTENIMIENTO
GENERAL,
revision de
cuchilla bujes
empaques de gas
de agua y sistema
eléctrico en
general

2 CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE

cuchilla CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE

bujes CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE

empaques CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE

capacitor CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE

—__ | === =

arrancador CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE
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EKA

HORNO CONVENCIONAL

CUMPLE

CUMPLE

CUMPLE

CUMPLE

CUMPLE

Mantenimiento
revisién sistema
eléctrico digital
entrada de agua
sistema de
combustiéon

CUMPLE

CUMPLE

NO CUMPLE

CUMPLE

CUMPLE

AUTOSERVICIO

CUMPLE

CUMPLE

CUMPLE

CUMPLE

CUMPLE

Mantenimiento
revision sistema
eléctrico tres
resistencias

CUMPLE

CUMPLE

CUMPLE

CUMPLE

CUMPLE

PUERTA VIDRIO
TMEPLADO

CUMPLE

CUMPLE

CUMPLE

CUMPLE

CUMPLE

CONTROL
DIGITAL

CUMPLE

CUMPLE

CUMPLE

CUMPLE

CUMPLE

MANGUERA
ENTRADA'Y
MANGUERA DE
DESAGUE

CUMPLE

CUMPLE

CUMPLE

CUMPLE

CUMPLE

CORTA
VEGETALES
mantenimiento
preventivo,
limpieza, revisién
y ajuste de partes
eléctricas,
graduacion de
cuchillas y disco

CUMPLE

CUMPLE

CUMPLE

CUMPLE

CUMPLE

HORNO UNOX
Mantenimiento
general, limpieza
partes eléctricas,
electrénicas
resistencias

CUMPLE

CUMPLE

CUMPLE

CUMPLE

CUMPLE

VITRINA
CALIENTE,
Revisién de partes
eléctricas,
resistencias

CUMPLE

CUMPLE

CUMPLE

CUMPLE

CUMPLE

CAFETERIA DIPON

CUMPLE

CUMPLE

CUMPLE

CUMPLE

CUMPLE

MAQUINAS DE GOTEO

CUMPLE

CUMPLE

CUMPLE

CUMPLE

CUMPLE

Mantenimiento
preventivo y
correctivo,
limpieza general,
ajuste de todos los
racores y uniones
ajuste de sistema
eléctrico y
calibracién de
presostatos

CUMPLE

CUMPLE

CUMPLE

CUMPLE

CUMPLE

FILTRO CIEGO

CUMPLE

CUMPLE

CUMPLE

CUMPLE

CUMPLE
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DOSIFICADOR
PORTA FILTRO 1
DOBLE

CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE

BOQUILLA
VAPOR 1
VAPORISADOR

CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE

MANGUERA

ENTRADA AGUA 1 CUMPLE

CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE

FILTROS

PURIFICADORES | | | CUMPLE

CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE

CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE

RESISTENCIAS 1

CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE

MOLINO CAFE

Mantenimiento
preventivo,
limpieza café
partes eléctricas 1
medida molienda
ajuste presionado
y molienda

CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE

TOLBA

CONTENIDO 1 CUMPLE

CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE

TOLBA CAFE

MOLIDO 1 CUMPLE

CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE

CUCHILLAS

MOLINO 1 CUMPLE

CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE

TARJETA

ELECTRONICA 1 CUMPLE

CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE

DOSIFICADOR
PORTA FILTRO 1
DOBLE

CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE

ITEM 6: La sumatoria total de cada item es igual o menor la solicitad

Con relacién a este item se puede constatar que de las 5 ofertas, solo una empresa no cumple con este
requerimiento.

SERVICIOS DE
ASEO Y DIGITAL REPARACIONE
LUIS | panTENIMIENT | CENTER JOSE _ | s’y SERVICIO
ITEM CESAP | FERNAND o VENTASE | ALEXANDE | > -2°0 0~
O ANGEL | especiaLizap |"MPORTACIONE | RDIAZ 1 emprESARIAL
0 SAS S.A.S
sartén
basculante gas
Mantenimiento
preventivo,
limpieza de
quemadores,
calibracion de CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE
llama revisiéon de
fugas de gas,
revision de
valvulas mini
voltios.
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Calibracién de
PPM (monéxido
de carbono)

valvula unitrol CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE
piloto doble CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE
termo pila CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE
perilla CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE
difusor CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE
termostato CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE
soldadura tanque | CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE
resorte puerta CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE
gn:snguera para | cuMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE
regulador CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE
segunda etapa
corta vegetales | CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE
Mantenimiento
preventivo,
limpieza, revisién
y ajuste de CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE
partes eléctricas,
graduacion de
cuchillas y disco
MOTOR 110 V CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE
PULSADOR CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE
EJES CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE
BUJES CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE
88|C:DFLLLAS DE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE
ESTUFA

INDUSTRIAL DE

4 PUESTOS 8 CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE
QUEMADORES
Mantenimiento
preventivo
calibracion de
flama de
quemadores y
pilotos, CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE
correccién de
fugasy

calibracién de
PPM (Mondxido
de carbono)




ACTA No AREAD GRUCO 2.25 QUE TRATA SOBRE VERIFICACION JURIDICA, TECNICA, FINANCIERA, AMBIENTAL
Y DE SG-SST DEL PROCESO PN CESAP MIC 020 2021 CUYO OBJETO ES “PRESTACION DE SERVICIO PARA EL
MANTENIMIENTO PREVENTIVO Y CORRECTIVO DE LOS EQUIPOS DE LAS COCINAS Y CAFETERIAS PARA EL CENTRO
SOCIAL DE AGENTES Y PATRULLEROS DE LA POLICIA NACIONAL”

PRCOIASBE - cumpLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE

FISTOS Y
ANILLOS CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE

BLENDURIS CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE
QUEMADOR CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE

PERILLA DE
ENCENDIDO CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE

TUBERIA DE
COBRE
MANGUERA
PARA GAS

AESOVADOR2Z | cumpLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE

ESTUFA ENANA | CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE

Mantenimiento
preventivo,
calibracién de
llama de
quemadores y
pilotos, CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE
correccién de
fugasy
calibracién de
PPM (Monéxido
de carbono)
VALVULAS DE
PASO

FISTOS Y
ANILLOS CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE

BLENDURIS CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE
QUEMADOR CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE

PERILLA DE
ENCENDIDO CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE

TUBERIA DE
COBRE
MANGUERA
PARA GAS

ACBUAPORZ | cumpLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE

FREIDORAS CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE

Mantenimiento
preventivo,
limpieza de
quemadores,
calibracion de
llama revision de | CUMPLE CUMPLE NO CUMPLE CUMPLE CUMPLE
fugas de gas,
revision de
valvulas mini
voltios.
Calibracién de

CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE

CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE

CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE

CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE

CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE
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PPM (mondxido
de carbono )
VALVULA
UNITROL CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE
piloto doble CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE
termo pila CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE
PERILLA CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE
DIFUSOR CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE
TERMOSTATO
SILICONADO CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE
soldadura tanque | CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE
g1aasnguera para | cuMmPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE
REGULADOR
DE 2 ETAPA CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE
GRATINADOR
JOSE RAGO CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE
Mantenimiento
preventivo,
desmonte de
quemadores
infrarrojos, CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE
correccion de
fugas de gas,
cambio de
valvulas de paso
QUEMADOR
INFLAROJO CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE
\Ffﬁg\(/)ULAS DE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE
PILOTO DOBLE | CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE
MEFéI\gIéI’A A CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE
Mantenimiento
preventivo,
limpieza de
quemadores
infrarrojos, CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE
correccién de
fuga de gas,
cambio de
valvulas de paso
valvula unitrol CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE
PILOTO DOBLE | CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE
TERMO PILA CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE
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PERILLA CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE
DIFUSOR CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE
TERMOSTATO
SILICONADO CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE
RESORTE TAPA | CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE
resorte puerta CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE
g“ainguera para | cumPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE
E.EAGFL,JA‘ADOR 2 CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE
LICUADORA
INDUSTRIAL DE
151075LTSY | CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE
OSTER SEMI
INDUSTRIAL
Mantenimiento
preventivo,
remocion de
particulas
internas, ajuste
de scoket motor, | CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE
ajuste de
cuchillas, ajuste
de tornilleria y
sistema eléctrico
en general
CUCHILLA CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE
VASO CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE
MOTOR 110 V CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE
BUJES CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE
PULSADOR DE
ENGENDIDO CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE
BANOG'\A'QRIA A CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE
Mantenimiento
preventivo:
Valvulas de paso
calibracién de CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE
llama y mondxido
PPM
\P/ﬁé\é)ULAS DE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE
FISTOS Y
ANILLOS CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE
BLENDURIS CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE
QUEMADOR CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE
PERILLA DE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE
ENCENDIDO
-CI—)%BBE{?A DE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE
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LICUADORA
VITAMIX CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE

Mantenimiento
preventivo,
remocion de
particulas
internas, ajuste
de scoket motor, | CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE
ajuste de
cuchillas, ajuste
de tornilleria y
sistema eléctrico
en general

CUCHILLA CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE
VASO CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE
MOTOR 110 V CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE
BUJES CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE

PULSADOR DE
ENCENDIDO CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE

PERILLA BBQ
GARLAN

Mantenimiento
preventivo,
cambio de
valvulas, cambio
de perillas,
calibracién de
flama de flautas CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE
y pilotos,
correccién de
fugasy
calibracion de
PPM (Monoxido
de carbono)
VALVULAS DE
PASO

FISTOS Y
ANILLOS CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE

BLENDURIS CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE

QUEMADOR CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE
PERILLA DE
ENCENDIDO CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE
TUBERIA DE
COBRE
MANGUERA
PARA GAS
REGULADOR 2
ETAPA
PLANCHA
ASADORA

CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE

CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE

CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE

CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE

CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE

CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE




ACTA No AREAD GRUCO 2.25 QUE TRATA SOBRE VERIFICACION JURIDICA, TECNICA, FINANCIERA, AMBIENTAL
Y DE SG-SST DEL PROCESO PN CESAP MIC 020 2021 CUYO OBJETO ES “PRESTACION DE SERVICIO PARA EL
MANTENIMIENTO PREVENTIVO Y CORRECTIVO DE LOS EQUIPOS DE LAS COCINAS Y CAFETERIAS PARA EL CENTRO
SOCIAL DE AGENTES Y PATRULLEROS DE LA POLICIA NACIONAL”

Mantenimiento
preventivo,
cambio de
valvulas, cambio
de perillas,
calibracion de
flama de flautas CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE
y pilotos,
correcciéon de
fugasy
calibracion de
PPM (Monéxido
de carbono)
VALVULAS DE
PASO

FISTOS Y
ANILLOS CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE

BLENDURIS CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE

QUEMADOR CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE
PERILLA DE
ENCENDIDO CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE
TUBERIA DE
COBRE
MANGUERA
PARA GAS
REGULADOR 2
ETAPA
SISTEMA DE
EXTRACCION
Mantenimiento
de 2 campanas
coccion y
vapores, limpieza
con
desengrasante
LIMPIEZA DE
DUCTERIA
INTERNA MTS
LINEALES
LIMPIEZA DE
EXTRACTORES | CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE
TIPO HONGO

CORREA CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE
POLEAS CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE
EJE CENTRAL CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE
RODAMIENTO CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE
ASPAS CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE

MOTOR
INDUSTRIAL CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE

AUTOSERVICIO | CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE

CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE

CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE

CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE

CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE

CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE

CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE

CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE




ACTA No AREAD GRUCO 2.25 QUE TRATA SOBRE VERIFICACION JURIDICA, TECNICA, FINANCIERA, AMBIENTAL
Y DE SG-SST DEL PROCESO PN CESAP MIC 020 2021 CUYO OBJETO ES “PRESTACION DE SERVICIO PARA EL
MANTENIMIENTO PREVENTIVO Y CORRECTIVO DE LOS EQUIPOS DE LAS COCINAS Y CAFETERIAS PARA EL CENTRO
SOCIAL DE AGENTES Y PATRULLEROS DE LA POLICIA NACIONAL”

Mantenimiento
de quemadores,
graduacion de

llama, revision de | CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE
fuga de gas,
calibracion de la
misma
\F{ﬁ;\éULAS DE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE
FISTOS Y
ANILLOS CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE
BLENDURIS CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE
QUEMADOR CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE
PERILLA DE
ENCENDIDO CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE
E%BBEFEIA DE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE
MANGUERA
PARA GAS CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE
REGULADOR 2 CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE
ETAPA
CAFE
GOURMET
CESAP Y CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE

EXTENSIONES
CAPUCHINERIA
SAN MARCOS Y | CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE
SIMBALI

Mantenimiento
preventivo,
ajustes de los
racores y
uniones, ajuste
de sistema
eléctrico y
calibracion de
presostatos,
limpieza de
boquillas y
desinfeccién
FILTRO CIEGO CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE

DOSIFICADOR
PORTA FILTRO | CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE
DOBLE
BOQUILLA
VAPOR CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE
VAPORISADOR
MANOMETRO
PRECION
PROGRAMADO
R BOTONERIA
MANGUERA
ENTRADA CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE
AGUA

CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE

CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE

CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE




ACTA No AREAD GRUCO 2.25 QUE TRATA SOBRE VERIFICACION JURIDICA, TECNICA, FINANCIERA, AMBIENTAL
Y DE SG-SST DEL PROCESO PN CESAP MIC 020 2021 CUYO OBJETO ES “PRESTACION DE SERVICIO PARA EL
MANTENIMIENTO PREVENTIVO Y CORRECTIVO DE LOS EQUIPOS DE LAS COCINAS Y CAFETERIAS PARA EL CENTRO
SOCIAL DE AGENTES Y PATRULLEROS DE LA POLICIA NACIONAL”

FILTROS
PUIFICADORES CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE

BOMBA
BOLUMETRICA
RESISTENCIAS
CALDERIN

TANQUES
CALDERIN CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE

PRESOSTATO CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE

PERILLA
VAPOR CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE

MOLINOS DE
CAFE
Mantenimiento
preventivo,
limpieza de café
partes eléctricas,
medida molinda
ajuste
presionador de
molienda
TOLBA
CONTENIDO
TOLBA CAFE
MOLIDO
CUCHILLAS
MOLINO
TARJETA
ELECTRONICA
DOSIFICADOR
PORTA FILTRO | CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE
DOBLE
HORNO
MICROONDAS
Mantenimiento
preventivo,
remocion de
particulas CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE
internas y ajuste
general del
sistema eléctrico
CAFETERIA
PISCINA
SISTEMA DE
EXTRACCION
Mantenimiento
preventivo,
limpieza general
con
desengrasante, CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE
mantenimiento
de campanay
filtros internos y
externos

CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE

CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE

CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE

CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE

CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE

CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE

CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE

CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE

CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE

CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE

CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE




ACTA No AREAD GRUCO 2.25 QUE TRATA SOBRE VERIFICACION JURIDICA, TECNICA, FINANCIERA, AMBIENTAL
Y DE SG-SST DEL PROCESO PN CESAP MIC 020 2021 CUYO OBJETO ES “PRESTACION DE SERVICIO PARA EL
MANTENIMIENTO PREVENTIVO Y CORRECTIVO DE LOS EQUIPOS DE LAS COCINAS Y CAFETERIAS PARA EL CENTRO
SOCIAL DE AGENTES Y PATRULLEROS DE LA POLICIA NACIONAL”

MOTOR TIPO

CARACOL CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE

LIMPIEZA DE

DUCTERIA CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE

CORREA CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE

POLEAS CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE

EJE CENTRAL CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE

RODAMIENTO CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE

ASPAS CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE

MOTOR

INDUSTRIAL CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE
FREIDORAS CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE

Mantenimiento

preventivo,

limpieza de

quemadores,

calibracion de

llama revision de

fugas de gas, CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE

revision de

valvulas mini

voltios.

Calibracién de

PPM (mondxido

de carbono)

VALVULA

UNITROL CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE

piloto doble CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE

termo pila CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE

PERILLA CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE

DIFUSOR CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE

EFLTQAC?NS/I&;O CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE

soldadura tanque | CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE

;“ainguera para | cumPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE

REGULADOR

DE 2 ETAPA CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE

ESTUFA ENANA | CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE

Mantenimiento

preventivo ,

calibracion de

llama de

quemadores y

pilotos , CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE

correcciéon de

fugasy

calibracion de

PPM (Monéxido

de carbono)




ACTA No AREAD GRUCO 2.25 QUE TRATA SOBRE VERIFICACION JURIDICA, TECNICA, FINANCIERA, AMBIENTAL
Y DE SG-SST DEL PROCESO PN CESAP MIC 020 2021 CUYO OBJETO ES “PRESTACION DE SERVICIO PARA EL
MANTENIMIENTO PREVENTIVO Y CORRECTIVO DE LOS EQUIPOS DE LAS COCINAS Y CAFETERIAS PARA EL CENTRO
SOCIAL DE AGENTES Y PATRULLEROS DE LA POLICIA NACIONAL”

PRCOIASBE - cumpLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE

FISTOS Y
ANILLOS CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE

BLENDURIS CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE
QUEMADOR CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE

PERILLA DE
ENCENDIDO CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE

TUBERIA DE
COBRE
MANGUERA
PARA GAS
REGULADOR 2
ETAPA
HORNO
ROSTICERO CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE
HOBART
Mantenimiento
preventivo y
correctivo,
revisiéon y
remociéon de
particulas
internas en:
Tarjetas
electronicas,
motores de
combustion,
motor de turbina,
ajuste de sistema
eléctrico,
calibracion de
sensores y flama
de quemadores,
calibracion de
PPM (Monéxido
de Carbono)
ESPADA
TRINCHE
TARJETA DE
PROGRAMACIO | CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE
N

MOTOR
ROTATORIO CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE

EJE CENTRAL CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE

BOMBILLOS
REFRACTARIO CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE
ROSTICERO
BANDEHA

RECOLECTORA | CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE
DE GRASA
CONTROL
DIGITAL DE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE
TEMPERATURA

CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE

CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE

CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE

CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE

CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE




ACTA No AREAD GRUCO 2.25 QUE TRATA SOBRE VERIFICACION JURIDICA, TECNICA, FINANCIERA, AMBIENTAL
Y DE SG-SST DEL PROCESO PN CESAP MIC 020 2021 CUYO OBJETO ES “PRESTACION DE SERVICIO PARA EL
MANTENIMIENTO PREVENTIVO Y CORRECTIVO DE LOS EQUIPOS DE LAS COCINAS Y CAFETERIAS PARA EL CENTRO
SOCIAL DE AGENTES Y PATRULLEROS DE LA POLICIA NACIONAL”

ESTUFADE 6
QUEMADORES | CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE

Y PLANCHA
Mantenimiento
general,
graduacion de
flama, revisién CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE
de fugas,
correccién de
fugas
VALVULAS DE
PASO

FISTOS Y
ANILLOS CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE

BLENDURIS CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE
QUEMADOR CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE

PERILLA DE
ENCENDIDO CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE

TUBERIA DE
COBRE
MANGUERA
PARA GAS
REGULADOR 2
ETAPA

PLANCHA

ASADORA
Mantenimiento
preventivo,
revision figa de
gas graduacién
de llamay
revision de PPM
VALVULAS DE
PASO

FISTOS Y
ANILLOS CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE

BLENDURIS CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE

QUEMADOR CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE
PERILLA DE
ENCENDIDO CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE
TUBERIA DE
COBRE
MANGUERA
PARA GAS
REGULADOR 2
ETAPA
HORNO
PIZZERO

Mantenimiento
general, revision
de partes CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE
eléctricas
mecanicas fugas

CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE

CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE

CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE

CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE

CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE

CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE

CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE

CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE

CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE

CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE

CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE




ACTA No AREAD GRUCO 2.25 QUE TRATA SOBRE VERIFICACION JURIDICA, TECNICA, FINANCIERA, AMBIENTAL
Y DE SG-SST DEL PROCESO PN CESAP MIC 020 2021 CUYO OBJETO ES “PRESTACION DE SERVICIO PARA EL
MANTENIMIENTO PREVENTIVO Y CORRECTIVO DE LOS EQUIPOS DE LAS COCINAS Y CAFETERIAS PARA EL CENTRO
SOCIAL DE AGENTES Y PATRULLEROS DE LA POLICIA NACIONAL”

de gas
electrénicas

piedra refractaria
mecanica, fuga
de gas
electrénicas

control tablero CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE
CONTROL

ENCENDIDO CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE
MANGUERA
PARA GAS

LADRILLO
REFLECTARIO CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE

BOLERA CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE

ESTUFA MIX
CON PLANCHA | CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE
ASADORA

Mantenimiento
general, limpieza
de quemadores,
revision de fuga CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE
de gas,
calibracién llama
revision PPM
VALVULAS DE
PASO

FISTOS Y
ANILLOS CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE

BLENDURIS CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE

QUEMADOR CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE
PERILLA DE

ENCENDIDO CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE
TUBERIA DE
COBRE
MANGUERA
PARA GAS
EEAGPUA'ADOR 2 CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE

FREIDORAS CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE

CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE

CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE

CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE

CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE

CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE




ACTA No AREAD GRUCO 2.25 QUE TRATA SOBRE VERIFICACION JURIDICA, TECNICA, FINANCIERA, AMBIENTAL
Y DE SG-SST DEL PROCESO PN CESAP MIC 020 2021 CUYO OBJETO ES “PRESTACION DE SERVICIO PARA EL
MANTENIMIENTO PREVENTIVO Y CORRECTIVO DE LOS EQUIPOS DE LAS COCINAS Y CAFETERIAS PARA EL CENTRO
SOCIAL DE AGENTES Y PATRULLEROS DE LA POLICIA NACIONAL”

Mantenimiento
preventivo,
remocion de
particulas en
quemadores,
fisitos y pilotos,
calibracion de
llama de
quemadores y
pilotos,
correccién de CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE
fugas en
conectores,
remocion de
particulas de la
valvula 'y
calibracion de la
misma,
calibracion de
PPM (Mondxido
de carbono)
VALVULA

UNITROL CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE
piloto doble CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE
termo pila CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE
PERILLA CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE
DIFUSOR CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE
TERMOSTATO
SILICONADO CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE
soldadura tanque | CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE
gnainguera para |\ cuMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE
REGULADOR
DE 2 ETAPA CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE
SISTEMA DE
EXTRACCION CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE
Limpieza de
campana filtros
con CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE
desengrasante
interna y externa
LIMPIEZA DE
DUCTERIA
INTERNA MTS CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE
LINEALES
limpieza de
extractores tipo CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE
hongo
CORREA CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE
POLEAS CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE
EJE CENTRAL CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE

RODAMIENTO CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE




ACTA No AREAD GRUCO 2.25 QUE TRATA SOBRE VERIFICACION JURIDICA, TECNICA, FINANCIERA, AMBIENTAL
Y DE SG-SST DEL PROCESO PN CESAP MIC 020 2021 CUYO OBJETO ES “PRESTACION DE SERVICIO PARA EL
MANTENIMIENTO PREVENTIVO Y CORRECTIVO DE LOS EQUIPOS DE LAS COCINAS Y CAFETERIAS PARA EL CENTRO
SOCIAL DE AGENTES Y PATRULLEROS DE LA POLICIA NACIONAL”

ASPAS CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE

MOTOR
INDUSTRIAL CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE

CAFE BAR
ZONA 112
GRANIZADOR
DE 2 GRUPQOS

Mantenimiento
general, revision
de partes
eléctricas y CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE
sistema de
enfriamiento y
agitadores
TANQUE
AJITADOR TAPA| CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE
BOQUILLA
PUCHS DE
TANQUE
VALVULA DE
TANQUE
MOTOR
VENTILADORY | CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE
UNIDAD
TARJETA
ELECTRONICA
CALENTADOR
AMBIENTE
Mantenimiento
general, revision
de llama, fugade | CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE
gas, revision de
PPM
CREPERA,
Mantenimiento
general revision CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE
partes
electrénicas
WAFLERA
Mantenimiento
preventivo de
partes eléctricas

SUB ALMACEN | CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE

MOLINOS
CARNE,
Mantenimiento
general revision
de partes
eléctricas y CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE
mecanicas
AFILAR
cuchillas,
rectificacion eje
central

CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE

CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE

CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE

CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE

CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE

CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE

CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE




ACTA No AREAD GRUCO 2.25 QUE TRATA SOBRE VERIFICACION JURIDICA, TECNICA, FINANCIERA, AMBIENTAL
Y DE SG-SST DEL PROCESO PN CESAP MIC 020 2021 CUYO OBJETO ES “PRESTACION DE SERVICIO PARA EL
MANTENIMIENTO PREVENTIVO Y CORRECTIVO DE LOS EQUIPOS DE LAS COCINAS Y CAFETERIAS PARA EL CENTRO
SOCIAL DE AGENTES Y PATRULLEROS DE LA POLICIA NACIONAL”

SOLDADURAS
ESPECIALES
PARA LAS
CAFETERIAS
DEL CESAP,
ELECTRICA,
MIC, MAK
ACERO
INOXIDABLE
CON APORTE
MAQUINA
EMPACADORA
AL VACIO,
Mantenimiento,
revision
resistencias,
cierre de puerta
de tapa
EXPRIMIDOR
SUNKI,
Mantenimiento
general, revision,
resistencias, CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE
push de presién,
manzana de
exprimir eje
central

CORTA
VEGETALES
Mantenimiento
general de
revision partes

eléctricas, push CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE
de presion,
manzana de
exprimir eje
central

JUEGO DE
CUCHILLAS de
corte, rallador,
papa a la CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE
francesa, papa
chif, cubos y
rodaja
DISPENSADOR
DE JUGOS
Mantenimiento
general
preventivo, CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE
revision de
unidad, partes
eléctricas,
presién

CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE

CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE




ACTA No AREAD GRUCO 2.25 QUE TRATA SOBRE VERIFICACION JURIDICA, TECNICA, FINANCIERA, AMBIENTAL
Y DE SG-SST DEL PROCESO PN CESAP MIC 020 2021 CUYO OBJETO ES “PRESTACION DE SERVICIO PARA EL
MANTENIMIENTO PREVENTIVO Y CORRECTIVO DE LOS EQUIPOS DE LAS COCINAS Y CAFETERIAS PARA EL CENTRO
SOCIAL DE AGENTES Y PATRULLEROS DE LA POLICIA NACIONAL”

JUEGO DE
PUSH, Vélvula, CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE
empague original
BURGUER

CESAP DINAE

SISTEMA DE

EXTRACCION CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE

CAMPANA

Mantenimiento
preventivo,
limpieza general
con
desengrasante,
desmonte y
ajuste de filtros y
revision de las
lamparas de
iluminacion,
ajuste de sistema
eléctrico

DUCTERIA CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE

MOTOR TIPO
HONGO CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE

CORREA CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE
POLEAS CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE

ESTUFA 4
QUEMADORES CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE

Mantenimiento
general,
graduacion de
flama, revisién CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE
de fuas de gas,
correccion de la
misma
VALVULA DE
PASO
QUEMADORES
TIPO HONGO
TUBERIA DE
COBRE
RACORES
ANILLO
FISTOS Y
ANILLOS
BOTON DE
ENCENDIDO
MANGUERA
PARA GAS
PLANCHA
ASADORA

CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE

CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE

CUMPLE CUMPLE NO CUMPLE CUMPLE CUMPLE

CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE

CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE

CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE

CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE

CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE

CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE

CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE




ACTA No AREAD GRUCO 2.25 QUE TRATA SOBRE VERIFICACION JURIDICA, TECNICA, FINANCIERA, AMBIENTAL
Y DE SG-SST DEL PROCESO PN CESAP MIC 020 2021 CUYO OBJETO ES “PRESTACION DE SERVICIO PARA EL
MANTENIMIENTO PREVENTIVO Y CORRECTIVO DE LOS EQUIPOS DE LAS COCINAS Y CAFETERIAS PARA EL CENTRO
SOCIAL DE AGENTES Y PATRULLEROS DE LA POLICIA NACIONAL”

Mantenimiento
preventivo,
limpieza
quemadores,
revision fuga de
gas, graduacion
de llamay
revision de PPM
VALVULAS DE
PASO

FISTOS Y
ANILLOS CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE

BLENDURIS CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE
QUEMADOR CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE

PERILLA DE
ENCENDIDO CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE

TUBERIA DE
COBRE
MANGUERA
PARA GAS
REGULADOR 2
ETAPA

8L\FLUOSF?RES DE | cumpLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE

FREIDORAS CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE

Mantenimiento
preventivo,
remocién de
particulas en
quemadores,
fistos y pilotos,
calibracion de
llama de
quemadores y
pilotos,
correccién de CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE
fugas en
conectores,
remocion de
particulas de la
valvula y
calibracién de la
misma,
calibracion de
PPM (mondxido
de carbono)

VALVULA
UNITROL CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE

piloto doble CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE
termo pila CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE
PERILLA CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE
DIFUSOR CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE

CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE

CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE

CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE

CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE

CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE




ACTA No AREAD GRUCO 2.25 QUE TRATA SOBRE VERIFICACION JURIDICA, TECNICA, FINANCIERA, AMBIENTAL
Y DE SG-SST DEL PROCESO PN CESAP MIC 020 2021 CUYO OBJETO ES “PRESTACION DE SERVICIO PARA EL
MANTENIMIENTO PREVENTIVO Y CORRECTIVO DE LOS EQUIPOS DE LAS COCINAS Y CAFETERIAS PARA EL CENTRO
SOCIAL DE AGENTES Y PATRULLEROS DE LA POLICIA NACIONAL”

TERMOSTATO

SILICONADO CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE
soldadura tanque | CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE
g“aasnguera para | CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE
REGULADOR
DE 2 ETAPA CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE
PARRILLA BBQ | CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE
Mantenimiento
preventivo,
cambio de
valvulas, cambio
de perillas,
calibracion de
flama de flautas | CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE
y pilotos,
correccion de
fugasy
calibracion de
PPM (Monéxido
de carbono)
\Ffﬁg\éULAS DE | cumpLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE
FISTOS Y
ANILLOS CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE
BLENDURIS CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE
QUEMADOR CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE
PERILLA DE
ENCENDIDO CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE
E%%EFE'A DE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE
MANGUERA
PARA GAS CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE
PARRILLA EN
HIERRO CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE
FUNDIDO
DIFUSORES DE
CALOR EN
HIERRO CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE
FUNDIDO
CASFEETTFEE'A CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE
HORNO
MICROONDAS | CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE
g";”;f;‘l'm'e”to CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE
CASEDTOE,\?'A CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE
SISTEMA
EXTRACCION | CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE
CAMPANA




ACTA No AREAD GRUCO 2.25 QUE TRATA SOBRE VERIFICACION JURIDICA, TECNICA, FINANCIERA, AMBIENTAL
Y DE SG-SST DEL PROCESO PN CESAP MIC 020 2021 CUYO OBJETO ES “PRESTACION DE SERVICIO PARA EL
MANTENIMIENTO PREVENTIVO Y CORRECTIVO DE LOS EQUIPOS DE LAS COCINAS Y CAFETERIAS PARA EL CENTRO
SOCIAL DE AGENTES Y PATRULLEROS DE LA POLICIA NACIONAL”

Mantenimiento
preventivo,
limpieza general
con
desengrasante,
desmonte y
ajuste de filtros y
revision de las
lamparas de
iluminacion,
ajuste de sistema
eléctrico

DUCTERIA CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE

MOTOR TIPO
HONGO CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE

CORREA CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE

POLEAS CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE

ESTUFADE4Y
6 CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE
QUEMADORES
Mantenimiento
general,
graduacion de
flama, revisién CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE
de fugas,
correccion de
fugas
VALVULAS DE
PASO
QUEMADORES
TIPO HONGO
TUBERIA DE
COBRE
RACORES
ANILLO
FISTOS Y
ANILLOS
BOTON DE
ENCENDIDO
MANGUERA
PARA GAS
PLANCHA
ASADORA
Mantenimiento
preventivo,
limpieza revision
fugas de gas, CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE
graduacion de
llama y revisién
de los PPM
VALVULAS DE
PASO
FISTOS Y
ANILLOS

CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE

CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE

CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE

CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE

CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE

CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE

CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE

CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE

CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE

CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE

CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE




ACTA No AREAD GRUCO 2.25 QUE TRATA SOBRE VERIFICACION JURIDICA, TECNICA, FINANCIERA, AMBIENTAL
Y DE SG-SST DEL PROCESO PN CESAP MIC 020 2021 CUYO OBJETO ES “PRESTACION DE SERVICIO PARA EL
MANTENIMIENTO PREVENTIVO Y CORRECTIVO DE LOS EQUIPOS DE LAS COCINAS Y CAFETERIAS PARA EL CENTRO
SOCIAL DE AGENTES Y PATRULLEROS DE LA POLICIA NACIONAL”

BLENDURIS CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE
QUEMADOR CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE

PERILLA DE
ENCENDIDO CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE

TUBERIA DE
COBRE
MANGUERA
PARA GAS
REGULADOR 2
ETAPA

ornon ES PR cumpLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE

FREIDORAS CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE

Mantenimiento
preventivo,
remocion de
particulas en
quemadores,
fistos y pilotos,
calibracion de
llama de
quemadores y
pilotos,
correccién de CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE
fugas en
conectores,
remocion de
particulas de la
valvula y
claibracion de la
misma,
calibracion de
PPM (monoxido
de carbono)

CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE

CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE

CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE

VALVULA

UNITROL CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE

piloto doble CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE

termo pila CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE

PERILLA CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE

DIFUSOR CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE

TERMOSTATO

SILICONADO CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE

soldadura tanque | CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE

gmaasnguera para | cumPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE

REGULADOR

DE 3 ETABA CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE
PLANCHA CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE

ASADORA




ACTA No AREAD GRUCO 2.25 QUE TRATA SOBRE VERIFICACION JURIDICA, TECNICA, FINANCIERA, AMBIENTAL
Y DE SG-SST DEL PROCESO PN CESAP MIC 020 2021 CUYO OBJETO ES “PRESTACION DE SERVICIO PARA EL
MANTENIMIENTO PREVENTIVO Y CORRECTIVO DE LOS EQUIPOS DE LAS COCINAS Y CAFETERIAS PARA EL CENTRO
SOCIAL DE AGENTES Y PATRULLEROS DE LA POLICIA NACIONAL”

Mantenimiento
preventivo,
cambio de
valvulas, cambio
de perillas,
calibracion de
flama de flautas CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE
y pilotos,
correcciéon de
fugasy
calibracion de
PPM (Monoxido
de carbono)
VALVULAS DE
PASO

FISTOS Y
ANILLOS CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE

BLENDURIS CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE
QUEMADOR CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE

PERILLA DE
ENCENDIDO CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE

TUBERIA DE
COBRE
MANGUERA
PARA GAS
PARRILLAS EN
HIERRO CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE
FUNDIDO
DIFUSORES DE
CALLOR EN
HIERRO
FUNDIDO

ESTUFA ENANA | CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE

Mantenimiento
preventivo ,
calibracion de
llama de
quemadores y
pilotos , CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE
correcion de
fugasy
calibracion de
PPM (Monoxido
de carbono)
VALVULAS DE
PASO

FISTOS Y
ANILLOS CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE

BLENDURIS CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE
QUEMADOR CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE

PERILLA DE
ENCENDIDO CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE

CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE

CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE

CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE

CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE

CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE




ACTA No AREAD GRUCO 2.25 QUE TRATA SOBRE VERIFICACION JURIDICA, TECNICA, FINANCIERA, AMBIENTAL
Y DE SG-SST DEL PROCESO PN CESAP MIC 020 2021 CUYO OBJETO ES “PRESTACION DE SERVICIO PARA EL
MANTENIMIENTO PREVENTIVO Y CORRECTIVO DE LOS EQUIPOS DE LAS COCINAS Y CAFETERIAS PARA EL CENTRO
SOCIAL DE AGENTES Y PATRULLEROS DE LA POLICIA NACIONAL”

-CI—;%BBE{FélA DE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE

MANGUERA
PARA GAS
REGULADOR 2
ETAPA

LICUADORA

INDUSTRIAL
MANTENIMIENT
O GENERAL,
revision de
cuchilla bujes
empaques dugas
de aguay
sistema eléctrico
en general

cuchilla CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE
bujes CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE
empaqgues CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE
capacitor CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE

arrancador CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE

HORNO

CONVENCIONA | CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE
L EKA

Mantenimiento
revisién sistema
eléctrico digital
entrada de agua
sistema de
combustion

AUTOSERVICIO | CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE

Mantenimiento
revision sistema

eléctrico tres CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE
resistencias
PUERTA VIDRIO
TMEPLADO
CONTROL
DIGITAL
MANGUERA
ENTRADA Y
MANGUERA DE
DESAGUE
CORTA
VEGETALES
mantenimiento
preventivo,
limpieza, revision | CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE
y ajuste de
partes electricas,
graduacion de
cuchillas y disco

CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE

CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE

CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE

CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE

CUMPLE CUMPLE NO CUMPLE CUMPLE CUMPLE

CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE

CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE

CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE




ACTA No AREAD GRUCO 2.25 QUE TRATA SOBRE VERIFICACION JURIDICA, TECNICA, FINANCIERA, AMBIENTAL
Y DE SG-SST DEL PROCESO PN CESAP MIC 020 2021 CUYO OBJETO ES “PRESTACION DE SERVICIO PARA EL
MANTENIMIENTO PREVENTIVO Y CORRECTIVO DE LOS EQUIPOS DE LAS COCINAS Y CAFETERIAS PARA EL CENTRO
SOCIAL DE AGENTES Y PATRULLEROS DE LA POLICIA NACIONAL”

HORNO UNOX
Mantenimiento
general, limpieza
partes electricas, CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE
electronicas
resistencias
VITRINA
CALIENTE,
Revision de CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE
partes electricas,
resistencias
CAFETERIA
DIPON
MAQUINAS DE
GOTEO
Mantenimiento
preventivo y
correctivo,
limpieza general,
ajuste de todos
los racores y CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE
uniones ajuste
de sistema
eléctrico y
calibracion de
presostatos

FILTRO CIEGO CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE

DOSIFICADOR
PORTA FILTRO | CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE
DOBLE

BOQUILLA
VAPOR CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE
VAPORISADOR
MANGUERA

ENTRADA CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE
AGUA

FILTROS
PURIFICADORE | CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE
S

RESISTENCIAS | CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE

MOLINO CAFE | CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE

Mantenimiento
preventivo,
limpieza café
partes electricas
medida
moliendaajuste
presionador y
molienda
TOLBA
CONTENIDO
TOLBA CAFE
MOLIDO

CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE

CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE

CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE

CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE

CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE




ACTA No AREAD GRUCO 2.25 QUE TRATA SOBRE VERIFICACION JURIDICA, TECNICA, FINANCIERA, AMBIENTAL
Y DE SG-SST DEL PROCESO PN CESAP MIC 020 2021 CUYO OBJETO ES “PRESTACION DE SERVICIO PARA EL
MANTENIMIENTO PREVENTIVO Y CORRECTIVO DE LOS EQUIPOS DE LAS COCINAS Y CAFETERIAS PARA EL CENTRO
SOCIAL DE AGENTES Y PATRULLEROS DE LA POLICIA NACIONAL”

CUCHILLAS
MOLINO CUMPLE CUMPLE

TARJETA
ELECTRONICA
DOSIFICADOR
PORTA FILTRO
DOBLE

CUMPLE CUMPLE CUMPLE

CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE

CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE

iITEM 7: Cotizo todos los items solicitados en la oferta Econémica

Con relacion a este item se puede constatar que de las 5 ofertas, solo una empresa no cumple con este
requerimiento.

SERVICIOS DE
ASEO Y DIGITAL REPARACIONE
LUIS | i ANTENIMIENT | CENTER JOSE | '5'y SERVICIO
ITEM CESAP | FERNAND o VENTASE | ALEXANDE | ° J2°0 0~
O ANGEL | eqpeciaLIZAD 'MPSOEE‘%?A'SNE RDIAZ | eMPRESARIAL
O SAS S.A.S
sarten
basculante gas
Mantenimiento
preventivo,
limpieza de
quemadores,
calibracion de
llama revisién de
fugas de gas, CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE
revision de
valvulas mini
voltios.
Calibracién de
PPM
(mondxidode
carbono )
valvula unitrol CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE
piloto doble CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE
termo pila CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE
perilla CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE
difusor CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE
termostado CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE
soldadura tanque | CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE
resorte puerta CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE
gmaasnguera para | cymPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE
regulador CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE
segunda etapa
corta vegetales | CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE




ACTA No AREAD GRUCO 2.25 QUE TRATA SOBRE VERIFICACION JURIDICA, TECNICA, FINANCIERA, AMBIENTAL
Y DE SG-SST DEL PROCESO PN CESAP MIC 020 2021 CUYO OBJETO ES “PRESTACION DE SERVICIO PARA EL
MANTENIMIENTO PREVENTIVO Y CORRECTIVO DE LOS EQUIPOS DE LAS COCINAS Y CAFETERIAS PARA EL CENTRO
SOCIAL DE AGENTES Y PATRULLEROS DE LA POLICIA NACIONAL”

Mantenimiento
preventivo,
limpieza, revisién
y ajuste de CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE
partes electricas,
graduacion de
cuchcillas y disco

MOTOR 110 V CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE
PULSADOR CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE
EJES CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE
BUJES CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE

Coane ASPE | cumpLE | cumPLE CUMPLE CUMPLE | CUMPLE

ESTUFA
INDUSTRIAL DE
4 PUESTOS 8
QUEMADORES

Mantenimiento

preventivo
calibracion de
flama de
quemadores y
pilotos, correcion
de fugas y
calbiracion de
PPM (Monoxido
de carbono)
VALVULAS DE
PASO

FISTOS Y
ANILLOS CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE

BLENDURIS CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE
QUEMADOR CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE

PERILLA DE
ENCENDIDO CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE

TUBERIA DE
COBRE
MANGUERA
PARA GAS

ACSUCADOR2 | cumpLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE

ESTUFA ENANA | CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE

Mantenimiento
preventivo,
calibracion de
llama de
quemadores y
pilotos , CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE
correcion de
fugas y
calibracion de
PPM (Monoxido
de carbono)

CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE

CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE

CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE

CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE

CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE




ACTA No AREAD GRUCO 2.25 QUE TRATA SOBRE VERIFICACION JURIDICA, TECNICA, FINANCIERA, AMBIENTAL
Y DE SG-SST DEL PROCESO PN CESAP MIC 020 2021 CUYO OBJETO ES “PRESTACION DE SERVICIO PARA EL
MANTENIMIENTO PREVENTIVO Y CORRECTIVO DE LOS EQUIPOS DE LAS COCINAS Y CAFETERIAS PARA EL CENTRO
SOCIAL DE AGENTES Y PATRULLEROS DE LA POLICIA NACIONAL”

gﬁg\éULAS o CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE

;II\?I-I[EgSY CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE

BLENDURIS CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE

QUEMADOR CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE

PERILLA DE

ENCENDIDO CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE

E%BB'EFI‘E'A DE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE

IEAAAQIEEE\I;{A CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE

E_ES;JA_ADOR 2 CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE
FREIDORAS CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE

Mantenimiento

preventivo,

limpieza de

quemadores,

calibracion de

llama revision de

I:%f;?éied%as’ CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE

valvulas mini

voltios.

Calibracién de

PPM

(monéxidode

carbono )

\Ljﬁlll'.l\./éj(l)‘ﬁ CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE

piloto doble CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE

termo pila CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE

PERILLA CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE

DIFUSOR CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE

-Srﬁ_TCMC?NSATDAgO CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE

soldadura tanque | CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE

g"aasnguera para | cumPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE

SE%UEEI.AADPC;R CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE
(?JF(;%‘EI:;%%R CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE

Mantenimiento

preventivo,

desmonte de

quemadores CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE

infrarrojos,

correciccion de

fugas de gas,




ACTA No AREAD GRUCO 2.25 QUE TRATA SOBRE VERIFICACION JURIDICA, TECNICA, FINANCIERA, AMBIENTAL
Y DE SG-SST DEL PROCESO PN CESAP MIC 020 2021 CUYO OBJETO ES “PRESTACION DE SERVICIO PARA EL
MANTENIMIENTO PREVENTIVO Y CORRECTIVO DE LOS EQUIPOS DE LAS COCINAS Y CAFETERIAS PARA EL CENTRO
SOCIAL DE AGENTES Y PATRULLEROS DE LA POLICIA NACIONAL”

cambio de
valvulas de paso

QUEMADOR
INFLAROJO

sy RS PE L cumpLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE

PILOTO DOBLE | CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE

MERMS A | cumpLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE

Mantenimiento
preventivo,
limpieza de
quemadores
infrarojos, CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE
correcion de fuga
de gas, cambio
de valvulas de
paso

valvula unitrol CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE
PILOTO DOBLE | CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE
TERMO PILA CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE
PERILLA CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE
DIFUSOR CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE

TERMOSTATO
SILICONADO CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE

RESORTE TAPA | CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE
resorte puerta CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE

;“ainguera Pard | cumpLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE

REGULADOR 2
ETAPA

LICUADORA
INDUSTRIAL DE
151075LTSY | CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE

OSTER SEMI

INDUSTRIAL
Mantenimiento
preventivo,
remocion de
particulas
internas, ajuste
de scoket motor, | CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE
ajuste de
cuchillas, ajuste
de tornilleria y
sistema eléctrico
en general

CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE

CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE




ACTA No AREAD GRUCO 2.25 QUE TRATA SOBRE VERIFICACION JURIDICA, TECNICA, FINANCIERA, AMBIENTAL
Y DE SG-SST DEL PROCESO PN CESAP MIC 020 2021 CUYO OBJETO ES “PRESTACION DE SERVICIO PARA EL
MANTENIMIENTO PREVENTIVO Y CORRECTIVO DE LOS EQUIPOS DE LAS COCINAS Y CAFETERIAS PARA EL CENTRO
SOCIAL DE AGENTES Y PATRULLEROS DE LA POLICIA NACIONAL”

CUCHILLA CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE
VASO CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE
MOTOR 110 V CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE
BUJES CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE
PULSADOR DE
ENCENDIDO CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE
BANOGIXQRIA A CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE
Mantenimiento
preventivo:
Valvulas de paso
calibracion de CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE
llama y monoxido
PPM
\F{ﬁé\éULAS DE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE
FISTOS Y
ANILLOS CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE
BLENDURIS CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE
QUEMADOR CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE
PERILLA DE
ENCENDIDO CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE
E%%E{FEIA DE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE

LICUADORA

VITAMIX CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE

Mantenimiento
preventivo,
remocion de
particulas
internas, ajuste
de scoket motor, | CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE
ajuste de
cuchillas, ajuste
de tornilleria y
sistema eléctrico
en general
CUCHILLA CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE
VASO CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE
MOTOR 110 V CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE
BUJES CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE
PULSADOR DE
ENCENDIDO CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE

PERILLA BBQ

GARLAN CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE




ACTA No AREAD GRUCO 2.25 QUE TRATA SOBRE VERIFICACION JURIDICA, TECNICA, FINANCIERA, AMBIENTAL
Y DE SG-SST DEL PROCESO PN CESAP MIC 020 2021 CUYO OBJETO ES “PRESTACION DE SERVICIO PARA EL
MANTENIMIENTO PREVENTIVO Y CORRECTIVO DE LOS EQUIPOS DE LAS COCINAS Y CAFETERIAS PARA EL CENTRO
SOCIAL DE AGENTES Y PATRULLEROS DE LA POLICIA NACIONAL”

Mantenimiento
preventivo,
cambio de
valvulas, cambio
de perillas,
calibracion de
flama de flautas CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE
y pilotos,
correcciéon de
fugasy
calibracion de
PPM (Monoxido
de carbono)
VALVULAS DE
PASO

FISTOS Y
ANILLOS CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE

BLENDURIS CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE
QUEMADOR CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE

PERILLA DE
ENCENDIDO CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE

TUBERIA DE
COBRE
MANGUERA
PARA GAS
REGULADOR 2
ETAPA

PLANCHA

ASADORA
Mantenimiento
preventivo,
cambio de
valvulas, cambio
de perillas,
calibracion de
flama de flautas CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE
y pilotos,
correccién de
fugasy
calibracion de
PPM (Monoxido
de carbono)
VALVULAS DE
PASO

FISTOS Y
ANILLOS CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE

BLENDURIS CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE

QUEMADOR CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE
PERILLA DE

ENCENDIDO CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE
TUBERIA DE
COBRE

CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE

CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE

CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE

CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE

CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE

CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE

CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE




ACTA No AREAD GRUCO 2.25 QUE TRATA SOBRE VERIFICACION JURIDICA, TECNICA, FINANCIERA, AMBIENTAL
Y DE SG-SST DEL PROCESO PN CESAP MIC 020 2021 CUYO OBJETO ES “PRESTACION DE SERVICIO PARA EL
MANTENIMIENTO PREVENTIVO Y CORRECTIVO DE LOS EQUIPOS DE LAS COCINAS Y CAFETERIAS PARA EL CENTRO
SOCIAL DE AGENTES Y PATRULLEROS DE LA POLICIA NACIONAL”

MANGUERA

PARA GAS CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE
EEAGFL,JA‘ADOR 2 CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE
SISTEMA DE
EXTRACCION CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE
Mantenimiento
de 2 campanas
coccion y
vapores, limpieza CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE
con
desengrasante
LIMPIEZA DE
DUCTERIA
INTERNA MTS CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE
LINEALES
LIMPIEZA DE
EXTRACTORES | CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE
TIPO HONGO
CORREA CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE
POLEAS CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE
EJE CENTRAL CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE
RODAMIENTO CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE
ASPAS CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE
MOTOR
INDUSTRIAL CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE
AUTOSERVICIO | CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE
Mantenimiento
de quemadores,
graduacion de
llama, revisién de | CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE
fuga de gas,
calibracion de la
misma
\Ffﬁg\(/)ULAS DE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE
FISTOS Y
ANILLOS CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE
BLENDURIS CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE
QUEMADOR CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE
PERILLA DE
ENCENDIDO CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE
-CI;L(J)%EF&IA DE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE
MANGUERA
PARA GAS CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE
EEEFEJALADOR 2 CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE
CAFE
GOURMET
CESAP Y CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE
EXTENSIONES




ACTA No AREAD GRUCO 2.25 QUE TRATA SOBRE VERIFICACION JURIDICA, TECNICA, FINANCIERA, AMBIENTAL
Y DE SG-SST DEL PROCESO PN CESAP MIC 020 2021 CUYO OBJETO ES “PRESTACION DE SERVICIO PARA EL
MANTENIMIENTO PREVENTIVO Y CORRECTIVO DE LOS EQUIPOS DE LAS COCINAS Y CAFETERIAS PARA EL CENTRO
SOCIAL DE AGENTES Y PATRULLEROS DE LA POLICIA NACIONAL”

CAPUCHINERIA
SAN MARCOS Y | CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE
SIMBALI

Mantenimiento
preventivo,
ajustes de los
racores y unions,
ajuste de sistema
eléctrico y CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE
calibracion de
presotatos,
limpieza de
boquillas y
desinfeccion
FILTRO CIEGO CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE

DOSIFICADOR
PORTA FILTRO | CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE
DOBLE
BOQUILLA
VAPOR CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE
VAPORISADOR
MANOMETRO
PRECION
PROGRAMADO
R BOTONERIA
MANGUERA
ENTRADA CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE
AGUA

FILTROS
PUIFICADORES
BOMBA
BOLUMETRICA
RESISTENCIAS
CALDERIN

TANQUES
CALDERIN CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE

PRESOSTATO CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE

PERILLA
VAPOR CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE

MOLINOS DE
CAFE

Mantenimiento
preventivo,
limpieza de café
partes electricas,
medida molinda
ajuste
presionador de
molienda
TOLBA
CONTENIDO
TOLBA CAFE
MOLIDO

CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE

CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE

CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE

CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE

CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE

CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE

CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE

CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE

CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE




ACTA No AREAD GRUCO 2.25 QUE TRATA SOBRE VERIFICACION JURIDICA, TECNICA, FINANCIERA, AMBIENTAL
Y DE SG-SST DEL PROCESO PN CESAP MIC 020 2021 CUYO OBJETO ES “PRESTACION DE SERVICIO PARA EL
MANTENIMIENTO PREVENTIVO Y CORRECTIVO DE LOS EQUIPOS DE LAS COCINAS Y CAFETERIAS PARA EL CENTRO
SOCIAL DE AGENTES Y PATRULLEROS DE LA POLICIA NACIONAL”

CUCHILLAS
MOLINO CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE

TARJETA
ELECTRONICA
DOSIFICADOR
PORTA FILTRO | CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE
DOBLE
HORNO
MICROONDAS
Mantenimiento
preventivo,
remocion de
particulas CUMPLE NO CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE
internas y ajuste
general del
sistema eléctrico
CAFETERIA
PISCINA
SISTEMA DE
EXTRACCION
Mantenimiento
preventivo,
limpieza general
con
desengrasante, CUMPLE NO CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE
mantenimiento
de campanay
filtros internos y
externos
MOTOR TIPO
CARACOL

LIMPIEZA DE
DUCTERIA CUMPLE NO CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE

CORREA CUMPLE NO CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE
POLEAS CUMPLE NO CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE
EJE CENTRAL CUMPLE NO CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE
RODAMIENTO CUMPLE NO CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE
ASPAS CUMPLE NO CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE

MOTOR
INDUSTRIAL CUMPLE NO CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE

FREIDORAS CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE

Mantenimiento
preventivo,
limpieza de
quemadores,
calibracion de
llama revision de | CUMPLE NO CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE
fugas de gas,
revision de
valvulas mini
voltios.
Calibracién de

CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE

CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE

CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE

CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE

CUMPLE NO CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE




ACTA No AREAD GRUCO 2.25 QUE TRATA SOBRE VERIFICACION JURIDICA, TECNICA, FINANCIERA, AMBIENTAL
Y DE SG-SST DEL PROCESO PN CESAP MIC 020 2021 CUYO OBJETO ES “PRESTACION DE SERVICIO PARA EL
MANTENIMIENTO PREVENTIVO Y CORRECTIVO DE LOS EQUIPOS DE LAS COCINAS Y CAFETERIAS PARA EL CENTRO
SOCIAL DE AGENTES Y PATRULLEROS DE LA POLICIA NACIONAL”

PPM (monéxido

de carbono)

VALVULA

UNITROL CUMPLE NO CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE

piloto doble CUMPLE NO CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE

termo pila CUMPLE NO CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE

PERILLA CUMPLE NO CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE

DIFUSOR CUMPLE NO CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE

TERMOSTATO

SILICONADO CUMPLE NO CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE

soldadura tanque | CUMPLE NO CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE

gn:snguera para | GUMPLE | NO CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE

REGULADOR

DE 2 ETAPA CUMPLE NO CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE

ESTUFA ENANA | CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE

Mantenimiento

preventivo ,

calibracion de

llama de

quemadores y

pilotos , CUMPLE NO CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE

correcion de

fugas y

calibracion de

PPM (Monoxido

de carbono)

\Ffﬁg\(/)ULAS DE CUMPLE NO CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE

FISTOS Y

ANILLOS CUMPLE NO CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE

BLENDURIS CUMPLE NO CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE

QUEMADOR CUMPLE NO CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE

PERILLA DE

ENCENDIDO CUMPLE NO CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE

EL(J)%EFSA DE CUMPLE NO CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE

MANGUERA

PARA GAS CUMPLE NO CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE

EEE;JA‘ADOR 2 CUMPLE NO CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE
HORNO

ROSTICERO CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE

HOBART




ACTA No AREAD GRUCO 2.25 QUE TRATA SOBRE VERIFICACION JURIDICA, TECNICA, FINANCIERA, AMBIENTAL
Y DE SG-SST DEL PROCESO PN CESAP MIC 020 2021 CUYO OBJETO ES “PRESTACION DE SERVICIO PARA EL
MANTENIMIENTO PREVENTIVO Y CORRECTIVO DE LOS EQUIPOS DE LAS COCINAS Y CAFETERIAS PARA EL CENTRO
SOCIAL DE AGENTES Y PATRULLEROS DE LA POLICIA NACIONAL”

Mantenimiento
preventivo y
correctivo,
revision y
remocion de
particulas
internas en:
Tarjetas
electronicas,
motores de
ocmbustion,
motor de turbina,
ajuste de sistema
eléctrico,
calibracion de
sensores y flama
de quemadores,
calibracion de
PPM (Monoxido
de Carbono)
ESPADA
TRINCHE
TARJETA DE
PROGRAMACIO | CUMPLE NO CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE
N

MOTOR
ROTATORIO CUMPLE NO CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE

EJE CENTRAL CUMPLE NO CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE

BOMBILLOS
REFRACTARIO CUMPLE NO CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE
ROSTICERO
BANDEHA
RECOLECTORA | CUMPLE NO CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE
DE GRASA
CONTROL
DIGITAL DE CUMPLE NO CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE
TEMPERATURA

ESTUFA DE 6
QUEMADORES | CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE

Y PLANCHA
Mantenimiento
general,
graduacion de
flama, revision CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE
de fugas,
correccién de
fugas
VALVULAS DE
PASO

FISTOS Y
ANILLOS CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE

BLENDURIS CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE
QUEMADOR CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE

CUMPLE NO CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE

CUMPLE NO CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE

CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE




ACTA No AREAD GRUCO 2.25 QUE TRATA SOBRE VERIFICACION JURIDICA, TECNICA, FINANCIERA, AMBIENTAL
Y DE SG-SST DEL PROCESO PN CESAP MIC 020 2021 CUYO OBJETO ES “PRESTACION DE SERVICIO PARA EL
MANTENIMIENTO PREVENTIVO Y CORRECTIVO DE LOS EQUIPOS DE LAS COCINAS Y CAFETERIAS PARA EL CENTRO
SOCIAL DE AGENTES Y PATRULLEROS DE LA POLICIA NACIONAL”

PERILLA DE
ENCENDIDO CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE
E%I%EFEIA DE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE
MANGUERA
PARA GAS CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE
EESFEJA‘ADOR 2 CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE
PLANCHA
ASADORA CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE
Mantenimiento
preventivo,
revision figa de
gas gradiacion CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE
de llamay
revision de PPM
\P/ﬁg\éULAS DE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE
FISTOS Y
ANILLOS CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE
BLENDURIS CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE
QUEMADOR CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE
PERILLA DE
ENCENDIDO CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE
E%BBEFSA DE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE
MANGUERA
PARA GAS CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE
EEE#A‘ADOR 2 CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE
HORNO
PIZZERO CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE
Mantenimiento
general, revision
de partes
electricas CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE
mecanicas fugas
de gas
electronicas
piedra reflactaria
dmeegzgma, fuga CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE
electronicas
control tablero CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE
CONTROL
ENCENDIDO CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE
MANGUERA
PARA GAS CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE
LADRILLO
REFLECTARIO CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE
BOLERA CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE




ACTA No AREAD GRUCO 2.25 QUE TRATA SOBRE VERIFICACION JURIDICA, TECNICA, FINANCIERA, AMBIENTAL
Y DE SG-SST DEL PROCESO PN CESAP MIC 020 2021 CUYO OBJETO ES “PRESTACION DE SERVICIO PARA EL
MANTENIMIENTO PREVENTIVO Y CORRECTIVO DE LOS EQUIPOS DE LAS COCINAS Y CAFETERIAS PARA EL CENTRO
SOCIAL DE AGENTES Y PATRULLEROS DE LA POLICIA NACIONAL”

ESTUFA MIX
CON PLANCHA | CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE
ASADORA

Mantenimiento
general, limpieza
de quenadores,
revision de fuga CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE
de gas,
calibracion llama
revisién PPM
VALVULAS DE
PASO

FISTOS Y
ANILLOS CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE

BLENDURIS CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE
QUEMADOR CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE

PERILLA DE
ENCENDIDO CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE

TUBERIA DE
COBRE
MANGUERA
PARA GAS

RESULADOR2 | cumpLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE

FREIDORAS CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE

Mantenimiento
preventivo,
remocién de
particulas en
quemadores,
fisitos y pilotos,
calibracion de
llama de
quemadores y
pilotos,
correccién de CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE
fugas en
conectores,
remocion de
particulas de la
valvula y
calibracion de la
misma,
calibracion de
PPM (Mondxido
de carbono)
VALVULA

CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE

CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE

CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE

UNITROL CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE
piloto doble CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE
termo pila CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE
PERILLA CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE

DIFUSOR CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE




ACTA No AREAD GRUCO 2.25 QUE TRATA SOBRE VERIFICACION JURIDICA, TECNICA, FINANCIERA, AMBIENTAL
Y DE SG-SST DEL PROCESO PN CESAP MIC 020 2021 CUYO OBJETO ES “PRESTACION DE SERVICIO PARA EL
MANTENIMIENTO PREVENTIVO Y CORRECTIVO DE LOS EQUIPOS DE LAS COCINAS Y CAFETERIAS PARA EL CENTRO
SOCIAL DE AGENTES Y PATRULLEROS DE LA POLICIA NACIONAL”

TERMOSTATO

SILICONADO CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE
soldadura tanque | CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE
g“aasnguera para | CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE
REGULADOR
DE 2 ETAPA CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE
SISTEMA DE
EXTRACCION CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE
Limpieza de
campana filtros
con CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE
desengrasante
interna y externa
LIMPIEZA DE
DUCTERIA
INTERNA MTS CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE
LINEALES
limpieza de
extractores tipo CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE
hongo
CORREA CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE
POLEAS CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE
EJE CENTRAL CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE
RODAMIENTO CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE
ASPAS CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE
MOTOR
INDUSTRIAL CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE
CAFE BAR
ZONA 112 CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE
GRANIZADOR
DE 2 GRUPOS CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE
Mantenimiento
general, revision
de partes
eléctricas y CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE
sistema de
enfriamiento y
agitadores
TANQUE
AJITADOR TAPA| CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE
BOQUILLA
PUCHS DE
TANQUE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE
VALVULA DE
TANQUE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE
MOTOR
VENTILADORY | CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE
UNIDAD
TARJETA
ELECTRONICA CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE
CALENTADOR
AMBIENTE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE




ACTA No AREAD GRUCO 2.25 QUE TRATA SOBRE VERIFICACION JURIDICA, TECNICA, FINANCIERA, AMBIENTAL
Y DE SG-SST DEL PROCESO PN CESAP MIC 020 2021 CUYO OBJETO ES “PRESTACION DE SERVICIO PARA EL
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SOCIAL DE AGENTES Y PATRULLEROS DE LA POLICIA NACIONAL”

Mantenimiento
general, revision
de llama, fuga de | CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE
gas, revision de
PPM
CREPERA,
Mantenimiento
general revision CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE
partes
electrénicas
WAFLERA
Mantenimiento
preventivo de
partes eléctricas

SUB ALMACEN | CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE

MOLINOS
CARNE,
Mantenimiento
general revision
d partes
eléctricas y CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE
mecanicas
AFILAR
cuchillas,
rectificacion eje
central
SOLDADURAS
ESPECIALES
PARA LAS
CAFETERIAS
DEL CESAP,
ELECTRICA,
MIC, MAK
ACERO
INOXIDABLE
CON APORTE
MAQUINA
EMPACADORA
AL VACIO,
Mantenimiento,
revisiéon
resistencias,
cierre de puerta
de tapa
EXPRIMIDOR
SUNKI,
Mantenimiento
general, revision,
resistencias, CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE
push de presion,
manzana de
exprimir eje
central

CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE

CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE

CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE




ACTA No AREAD GRUCO 2.25 QUE TRATA SOBRE VERIFICACION JURIDICA, TECNICA, FINANCIERA, AMBIENTAL
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CORTA
VEGETALES
Mantenimiento
general de
revision partes
eléctricas, push CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE
de presion,
manzana de
exprimir eje
central
JUEGO DE
CUCHILLAS de
corte, rallador,
papa a la CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE
francesa, papa
chif, cubos y
rodaja
DISPENSADOR
DE JUGOS
Mantenimiento
general
preventivo, CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE
revision de
unidad, partes
eléctricas,
presion
JUEGO DE
PUSH, Valvula, CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE
empaque original
BURGUER
CESAP DINAE
SISTEMA DE
EXTRACCION CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE
CAMPANA
Mantenimiento
preventivo,
limpieza general
con
desengrasante,
desmonte y
ajuste de filtros y
revisiéon de las
lamparas de
iluminacion,
ajuste de sistema
eléctrico

DUCTERIA CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE

MOTOR TIPO
HONGO CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE

CORREA CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE
POLEAS CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE

ESTUFA 4
QUEMADORES CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE

CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE

CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE




ACTA No AREAD GRUCO 2.25 QUE TRATA SOBRE VERIFICACION JURIDICA, TECNICA, FINANCIERA, AMBIENTAL
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SOCIAL DE AGENTES Y PATRULLEROS DE LA POLICIA NACIONAL”

Mantenimiento
general,
graduacion de
flama, revisién CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE
de fuas de gas,
correccion de la
misma
VALVULA DE
PASO
QUEMADORES
TIPO HONGO
TUBERIA DE
COBRE
RACORES
ANILLO
FISTOS Y
ANILLOS
BOTON DE
ENCENDIDO
MANGUERA
PARA GAS

PLANCHA

ASADORA
Mantenimiento
preventivo,
limpieza
quemadores,
revision fuga de
gas, graduacion
de llamay
revision de PPM
VALVULAS DE
PASO

FISTOS Y
ANILLOS CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE

BLENDURIS CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE

QUEMADOR CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE
PERILLA DE

ENCENDIDO CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE
TUBERIA DE
COBRE
MANGUERA
PARA GAS
REGULADOR 2
ETAPA
gfLUOSF?RES DE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE

FREIDORAS CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE

CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE

CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE

CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE

CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE

CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE

CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE

CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE

CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE

CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE

CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE

CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE

CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE

CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE




ACTA No AREAD GRUCO 2.25 QUE TRATA SOBRE VERIFICACION JURIDICA, TECNICA, FINANCIERA, AMBIENTAL
Y DE SG-SST DEL PROCESO PN CESAP MIC 020 2021 CUYO OBJETO ES “PRESTACION DE SERVICIO PARA EL
MANTENIMIENTO PREVENTIVO Y CORRECTIVO DE LOS EQUIPOS DE LAS COCINAS Y CAFETERIAS PARA EL CENTRO
SOCIAL DE AGENTES Y PATRULLEROS DE LA POLICIA NACIONAL”

Mantenimiento
preventivo,
remocion de
particulas en
quemadores,
fistos y pilotos,
calibracion de
llama de
quemadores y
pilotos,
correccién de CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE
fugas en
conectores,
remocion de
particulas de la
valvula 'y
calibracion de la
misma,
calibracion de
PPM (monéxido
de carbono)

VALVULA
UNITROL CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE

piloto doble CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE
termo pila CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE
PERILLA CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE
DIFUSOR CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE

TERMOSTATO
SILICONADO CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE

soldadura tanque | CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE

;“ainguera Pard | cumpLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE

REGULADOR
DE 2 ETAPA CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE

PARRILLA BBQ | CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE

Mantenimiento
preventivo,
cambio de
valvulas, cambio
de perillas,
calibracion de
flama de flautas CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE
y pilotos,
correcciéon de
fugasy
calibracion de
PPM (Monéxido
de carbono)
VALVULAS DE
PASO

FISTOS Y
ANILLOS CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE

BLENDURIS CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE

CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE




ACTA No AREAD GRUCO 2.25 QUE TRATA SOBRE VERIFICACION JURIDICA, TECNICA, FINANCIERA, AMBIENTAL
Y DE SG-SST DEL PROCESO PN CESAP MIC 020 2021 CUYO OBJETO ES “PRESTACION DE SERVICIO PARA EL
MANTENIMIENTO PREVENTIVO Y CORRECTIVO DE LOS EQUIPOS DE LAS COCINAS Y CAFETERIAS PARA EL CENTRO
SOCIAL DE AGENTES Y PATRULLEROS DE LA POLICIA NACIONAL”

QUEMADOR CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE

PERILLA DE
ENCENDIDO CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE

TUBERIA DE
COBRE
MANGUERA
PARA GAS
PARRILLA EN
HIERRO CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE
FUNDIDO
DIFUSORES DE
CALOR EN
HIERRO
FUNDIDO
CAFETERIA
SETRA
HORNO
MICROONDAS
Mantenimiento
general
CAFETERIA
DIPON
SISTEMA
EXTRACCION CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE
CAMPANA
Mantenimiento
preventivo,
limpieza general
con
desengrasante,
desmonte y
ajuste de filtros y CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE
revision de las
lamparas de
iluminacion,
ajuste de sistema
eléctrico

DUCTERIA CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE

MOTOR TIPO
HONGO CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE

CORREA CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE

POLEAS CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE

ESTUFADE4Y

6 CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE
QUEMADORES
Mantenimiento
general,
graduacion de
flama, revisién CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE
de fugas,
correccién de
fugas

CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE

CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE

CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE

CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE

CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE

CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE

CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE




ACTA No AREAD GRUCO 2.25 QUE TRATA SOBRE VERIFICACION JURIDICA, TECNICA, FINANCIERA, AMBIENTAL
Y DE SG-SST DEL PROCESO PN CESAP MIC 020 2021 CUYO OBJETO ES “PRESTACION DE SERVICIO PARA EL
MANTENIMIENTO PREVENTIVO Y CORRECTIVO DE LOS EQUIPOS DE LAS COCINAS Y CAFETERIAS PARA EL CENTRO
SOCIAL DE AGENTES Y PATRULLEROS DE LA POLICIA NACIONAL”

VALVULAS DE

PASO CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE
QUEMADORES
TIPO HONGO CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE
E%%E{FEIA DE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE
EQI?.?SES CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE
FISTOS Y
ANILLOS CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE
BOTON DE
ENCENDIDO CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE
MANGUERA
PARA GAS CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE
PLANCHA
ASADORA CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE
Mantenimiento
preventivo,
limpieza revision
fugas de gas, CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE
graduacion de
llama y revisién
de los PPM
\Ffﬁé\(/)ULAS DE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE
FISTOS Y
ANILLOS CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE
BLENDURIS CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE
QUEMADOR CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE
PERILLA DE
ENCENDIDO CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE
'é%%EFéIA DE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE
MANGUERA
PARA GAS CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE
EEE;JA'ADOR 2 CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE
gfl_UOSF?RES DE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE
FREIDORAS CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE




ACTA No AREAD GRUCO 2.25 QUE TRATA SOBRE VERIFICACION JURIDICA, TECNICA, FINANCIERA, AMBIENTAL
Y DE SG-SST DEL PROCESO PN CESAP MIC 020 2021 CUYO OBJETO ES “PRESTACION DE SERVICIO PARA EL
MANTENIMIENTO PREVENTIVO Y CORRECTIVO DE LOS EQUIPOS DE LAS COCINAS Y CAFETERIAS PARA EL CENTRO
SOCIAL DE AGENTES Y PATRULLEROS DE LA POLICIA NACIONAL”

Mantenimiento
preventivo,
remocion de
particulas en
quemadores,
fistos y pilotos,
calibracion de
llama de
quemadores y
pilotos,
correccién de CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE
fugas en
conectores,
remocion de
particulas de la
valvula 'y
calibracion de la
misma,
calibracion de
PPM (monéxido
de carbono)

VALVULA
UNITROL CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE

piloto doble CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE
termo pila CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE
PERILLA CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE
DIFUSOR CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE

TERMOSTATO
SILICONADO CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE

soldadura tanque | CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE

;“ainguera Pard | cumpLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE

REGULADOR
DE 2 ETAPA
PLANCHA
ASADORA
Mantenimiento
preventivo,
cambio de
valvulas, cambio
de perillas,
calibracion de
flama de flautas CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE
y pilotos,
correcciéon de
fugasy
calibracion de
PPM (Mondxido
de carbono)
VALVULAS DE
PASO
FISTOS Y
ANILLOS

CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE

CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE

CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE

CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE




ACTA No AREAD GRUCO 2.25 QUE TRATA SOBRE VERIFICACION JURIDICA, TECNICA, FINANCIERA, AMBIENTAL
Y DE SG-SST DEL PROCESO PN CESAP MIC 020 2021 CUYO OBJETO ES “PRESTACION DE SERVICIO PARA EL
MANTENIMIENTO PREVENTIVO Y CORRECTIVO DE LOS EQUIPOS DE LAS COCINAS Y CAFETERIAS PARA EL CENTRO
SOCIAL DE AGENTES Y PATRULLEROS DE LA POLICIA NACIONAL”

BLENDURIS CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE
QUEMADOR CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE

PERILLA DE
ENCENDIDO CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE

TUBERIA DE
COBRE
MANGUERA
PARA GAS
PARRILLAS EN
HIERRO CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE
FUNDIDO
DIFUSORES DE
CALLOR EN
HIERRO
FUNDIDO

ESTUFA ENANA | CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE

Mantenimiento
preventivo,
calibracion de
llama de
quemadores y
pilotos, CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE
correcciéon de
fugasy
calibracion de
PPM (Mondxido
de carbono)
VALVULAS DE

CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE

CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE

CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE

PASO CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE
FISTOS Y
ANILLOS CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE
BLENDURIS CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE
QUEMADOR CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE
PERILLA DE
ENCENDIDO CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE
E%%%FI{EIA DE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE
MANGUERA
PARA GAS CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE
E.ESSA‘ADOR 2 CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE

LICUADORA

INDUSTRIAL CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE
MANTENIMIENT
O GENERAL,
revision de
cuchilla bujes
empagques dugas CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE
de aguay
sistema eléctrico
en general

cuchilla CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE




ACTA No AREAD GRUCO 2.25 QUE TRATA SOBRE VERIFICACION JURIDICA, TECNICA, FINANCIERA, AMBIENTAL
Y DE SG-SST DEL PROCESO PN CESAP MIC 020 2021 CUYO OBJETO ES “PRESTACION DE SERVICIO PARA EL
MANTENIMIENTO PREVENTIVO Y CORRECTIVO DE LOS EQUIPOS DE LAS COCINAS Y CAFETERIAS PARA EL CENTRO
SOCIAL DE AGENTES Y PATRULLEROS DE LA POLICIA NACIONAL”

bujes CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE
empaques CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE
capacitor CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE

arrancador CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE

HORNO

CONVENCIONA | CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE
L EKA

Mantenimiento
revisién sistema
eléctrico digital
entrada de agua
sistema de
combustiéon

AUTOSERVICIO | CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE

Mantenimiento
revisién sistema
eléctrico tres
resistencias
PUERTA VIDRIO
TMEPLADO
CONTROL
DIGITAL
MANGUERA
ENTRADA'Y
MANGUERA DE
DESAGUE
CORTA
VEGETALES
mantenimiento
preventivo,
limpieza, revision | CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE
y ajuste de
partes eléctricas,
graduacion de
cuchillas y disco
HORNO UNOX
Mantenimiento
general, limpieza
partes eléctricas, CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE
electronicas
resistencias
VITRINA
CALIENTE,
Revisién de CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE
partes eléctricas,
resistencias
CAFETERIA
DIPON
MAQUINAS DE
GOTEO

CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE

CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE

CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE

CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE

CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE

CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE

CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE




ACTA No AREAD GRUCO 2.25 QUE TRATA SOBRE VERIFICACION JURIDICA, TECNICA, FINANCIERA, AMBIENTAL
Y DE SG-SST DEL PROCESO PN CESAP MIC 020 2021 CUYO OBJETO ES “PRESTACION DE SERVICIO PARA EL
MANTENIMIENTO PREVENTIVO Y CORRECTIVO DE LOS EQUIPOS DE LAS COCINAS Y CAFETERIAS PARA EL CENTRO

SOCIAL DE AGENTES Y PATRULLEROS DE LA POLICIA NACIONAL”

Mantenimiento
preventivo y
correctivo,
limpieza general,
ajuste de todos
los racores y
uniones ajuste
de sistema
eléctrico y
calibracion de
presostatos

CUMPLE

CUMPLE

CUMPLE

CUMPLE

CUMPLE

FILTRO CIEGO

CUMPLE

CUMPLE

CUMPLE

CUMPLE

CUMPLE

DOSIFICADOR
PORTA FILTRO
DOBLE

CUMPLE

CUMPLE

CUMPLE

CUMPLE

CUMPLE

BOQUILLA
VAPOR
VAPORISADOR

CUMPLE

CUMPLE

CUMPLE

CUMPLE

CUMPLE

MANGUERA
ENTRADA
AGUA

CUMPLE

CUMPLE

CUMPLE

CUMPLE

CUMPLE

FILTROS
PURIFICADORE
S

CUMPLE

CUMPLE

CUMPLE

CUMPLE

CUMPLE

RESISTENCIAS

CUMPLE

CUMPLE

CUMPLE

CUMPLE

CUMPLE

MOLINO CAFE

CUMPLE

CUMPLE

CUMPLE

CUMPLE

CUMPLE

Mantenimiento
preventivo,
limpieza café
partes eléctricas
medida molienda
ajuste
presionador y
molienda

CUMPLE

CUMPLE

CUMPLE

CUMPLE

CUMPLE

TOLBA
CONTENIDO

CUMPLE

CUMPLE

CUMPLE

CUMPLE

CUMPLE

TOLBA CAFE
MOLIDO

CUMPLE

CUMPLE

CUMPLE

CUMPLE

CUMPLE

CUCHILLAS
MOLINO

CUMPLE

CUMPLE

CUMPLE

CUMPLE

CUMPLE

TARJETA
ELECTRONICA

CUMPLE

CUMPLE

CUMPLE

CUMPLE

CUMPLE

DOSIFICADOR
PORTA FILTRO
DOBLE

CUMPLE

CUMPLE

CUMPLE

CUMPLE

CUMPLE

ITEM 8: La sumatoria total de todos los items es igual a la ofertada

Con relacion a este item se puede constatar que de las 5 ofertas, tres empresas no cumple con este
requerimiento

LUIS FERNANDO ANGEL

SERVICIOS DE ASEQ Y MANTENIMIENTO

DIGITAL CENTER VENTAS E

JOSE ALEXANDER DIAZ UNITARIO

REPARACIONES Y SERVICIO TECNICO

OFERTA ECONGMICA

SUMATORIATOTAL

OFERTA ECONOMICA

SUMATORIATOTAL

OFERTA ECONGMICA

SUMATORIATOTAL

OFERTA ECONGMICA

SUMATORIATOTAL

OFERTA ECONOMICA

SUMATORIATOTAL

$67,603,500

$67,603,500

$80,847,095

$70,636,918

$55,359,312

$55,343,635

$83,700,000

$85,586,125

$62,175,000

$62,175,000




ACTA No AREAD GRUCO 2.25 QUE TRATA SOBRE VERIFICACION JURIDICA, TECNICA, FINANCIERA, AMBIENTAL
Y DE SG-SST DEL PROCESO PN CESAP MIC 020 2021 CUYO OBJETO ES “PRESTACION DE SERVICIO PARA EL
MANTENIMIENTO PREVENTIVO Y CORRECTIVO DE LOS EQUIPOS DE LAS COCINAS Y CAFETERIAS PARA EL CENTRO
SOCIAL DE AGENTES Y PATRULLEROS DE LA POLICIA NACIONAL”

ITEM 9 : El precio unitario esta acorde con los precios del mercado

Con relacién a este item se puede constatar que de las 5 ofertas, una empresa no cumple con este
requerimiento.

ITEM CESAP CANTIDAD CESAP UNITARIO CON | PRECIO CESAP TOTAL REPARACIONES Y SERVICIO TECNICO EMPRESARIALS.A.S DIFERENCIA
IVA CON IVA

- X
Mantenimiento preventivo, limpieza de
quemadores, calibracion de llama revision
de fugas de gas, revisién de vélvulas mini 4 S 400,000 | $ 1,600,000 4 S 100,000 -S 1,200,000
voltios. Calibracion de PPM (mondxidode
carbono) S 400,000
LIMPIEZA DE DUCTERIA INTERNA MTS 4 S 600,000 | S 2,400,000 4 S 300,000 | $ 1,200,000 |-$ 1,200,000
LIMPIEZA DE EXTRACTORES TIPO HONGO 4 S 545,000 | $ 2,180,000 4 S 350,000 | $ 1,400,000 |-$ 780,000

EVALUACION TECNICA

Mediante radicado S-2021- /ADMON SOPOR - 29-25, el evaluador técnico IT. Héctor Fabio Burbano
Hernandez realiza evaluacién correspondiente al proceso PN CESAP MIC 020 2021 cuyo objeto es
“PRESTACION DE SERVICIO PARA EL MANTENIMIENTO PREVENTIVO Y CORRECTIVO DE LOS
EQUIPOS DE LAS COCINAS Y CAFETERIAS PARA EL CENTRO SOCIAL DE AGENTES Y
PATRULLEROS DE LA POLICIA NACIONAL”, se presenta el informe de la verificacion técnica, asi:

1. Respetuosamente me permito remitir la evaluacion de la propuesta entregada por la empresa de
razon social JOSE ALEXANDER MENDEZ DIAZ con Nit. 7976250-3 que tiene por objeto
“PRESTACION DE SERVICIO PARA EL MANTENIMIENTO PREVENTIVO Y CORRECTIVO DE
LOS EQUIPOS DE LAS COCINAS Y CAFETERIAS PARA EL CENTRO SOCIAL DE AGENTES
Y PATRULLEROS DE LA POLICIA NACIONAL?” asi:

REQUISITOS GENERALES

a. Las especificaciones técnicas requeridas son de obligatorio cumplimiento, de no hacerlo la propuesta
se considerara no apta técnicamente.

b. En la columna CUMPLE/NO CUMPLE, se evaluara las especificaciones técnicas ofertadas por la firma.

CONDICIONES
TECNICAS

CONDICIONES TECNICAS
COCINA PRINCIPAL

ITEM CONDICIONES TECNICAS ESPECIFICAS
SARTEN BASCULANTE A GAS

CANTIDAD/ NO
CANTIDADES | CUMPLE | CUMPLE

Mantenimiento preventivo, limpieza de quemadores,
calibracién de llama revision de fugas de gas, revision de 1 X
véalvulas mini voltios. Calibracién de PPM (mondxido de
1 |carbono)

VALVULA UNITROL 1 X
PILOTO DOBLE 1

TERMO PILA 1 X

X




ACTA No AREAD GRUCO 2.25 QUE TRATA SOBRE VERIFICACION JURIDICA, TECNICA, FINANCIERA, AMBIENTAL
Y DE SG-SST DEL PROCESO PN CESAP MIC 020 2021 CUYO OBJETO ES “PRESTACION DE SERVICIO PARA EL
MANTENIMIENTO PREVENTIVO Y CORRECTIVO DE LOS EQUIPOS DE LAS COCINAS Y CAFETERIAS PARA EL CENTRO
SOCIAL DE AGENTES Y PATRULLEROS DE LA POLICIA NACIONAL”

PERILLA 1 X
DIFUSOR 1 X
TERMOSTATO 1 X
SOLDADURA TANQUE 1 X
RESORTE PUERTA 1 X
MANGUERA PARA GAS 1 X
REGULADOR SEGUNDA ETAPA 1 X
CORTA VEGETALES
Mantenimiento preventivo, X
limpieza, reyisién y ajuste 3y 1
de partes eléctricas, graduacion
de cuchillas y disco

2 |MOTOR 110V 1 X
PULSADOR 1 X
EJES 1 X
BUJES 1 X
CUCHILLAS DE CORTE 1 X
ESTUFA INDUSTRIAL DE 4 PUESTOS 8 QUEMADORES

X

Mantenimiento preventivo
calibracién de flama de
quemadores y pilotos, correccion 1
de fugas y calibracién de PPM
(mondxido de carbono)

VALVULAS DE PASO
FISTOS Y ANILLOS
BLENDURIS

QUEMADOR

PERILLA DE ENCENDIDO
TUBERIA DE COBRE
MANGUERA PARA GAS
REGULADOR 2 ETAPA
ESTUFA ENANA

X1 X X[ X[ X[ X]| X[ X

X

Mantenimiento preventivo Calibracion de llama de
quemadores y pilotos, correccién de fugas y calibracion 1
de PPM (monéxido de carbono)

4 | VALVULAS DE PASO
FISTO Y ANILLO
BLENDURIS

QUEMADOR

PERILLA DE ENCENDIDO
TUBERIA DE COBRE

X1 X[ X[ X| X| X




ACTA No AREAD GRUCO 2.25 QUE TRATA SOBRE VERIFICACION JURIDICA, TECNICA, FINANCIERA, AMBIENTAL
Y DE SG-SST DEL PROCESO PN CESAP MIC 020 2021 CUYO OBJETO ES “PRESTACION DE SERVICIO PARA EL
MANTENIMIENTO PREVENTIVO Y CORRECTIVO DE LOS EQUIPOS DE LAS COCINAS Y CAFETERIAS PARA EL CENTRO
SOCIAL DE AGENTES Y PATRULLEROS DE LA POLICIA NACIONAL”

MANGUERA PARA GAS 1 X
REGULADOR 2 ETAPA 1 X
FREIDORAS

Mantenimiento preventivo, X
limpieza de quemadores,

calibracién de llama revisién 1

de fugas de gas, Calibracién
de PPM (mondxido de carbono

VALVULA UNITROL 1 X
PILOTO DOBLE 1 X
5 [TERMO PILA 1 X
PERILLA 1 X
DIFUSOR 1 X
TERMOSTATO SILICONADO 1 X
SOLDADURA TANQUE 1 X
MANGUERA PARA GAS 1 X
REGULADOR DE 2 ETAPA 1 X
GRATINADOR JOSE RAGO
Mantenimiento preventivo, X

desmonte de quemadores
infrarrojos, Correccién de 1
g |fugas de gas cambio de
valvulas de paso

QUEMADOR INFLAROJO 1 X

VALVULAS DE PASO 1 X

PILOTO DOBLE 1 X

MARMITA A GAS

Mantenimiento preventivo X

Iimpiezg quemadores . >

graduacion de llama revision

de fugas de gas

VALVULA UNITROL 1 X

PILOTO DOBLE 1 X
- TERMO PILA 1 X

PERILLA 1 X

DIFUSOR 1 X

TERMOSTATO SILICONADO 1 X

resorte tapa 1 X

RESORTE PUERTA 1 X

MANGUERA PARA GAS 1 X

REGULADOR DE 2 ETAPA 1 X
8 |LICUADORA INDUSTRIAL DE 1510 7.5 LTS. Y OSTER SEMI INDUSTRIAL




ACTA No AREAD GRUCO 2.25 QUE TRATA SOBRE VERIFICACION JURIDICA, TECNICA, FINANCIERA, AMBIENTAL
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X
Mantenimiento preventivo,
remocion de particulasinternas,
ajuste de scoket motor, ajuste 9
de cuchillas, ajuste de tornilleria
y sistema eléctrico en general
CUCHILA 1 X
VASO 1 X
MOTOR 1 X
BUJES 1 X
PULSADOR DE ENCENDIDO 1 X
BANO MARIA A GAS
Mantenimiento preventivo: X
valvulas de paso calibracion 1
de llama y monoxido PPM
VALVULAS DE PASO 1 X
9 |FISTOS Y ANILLOS 1 X
BLENDURIS 1 X
QUEMADOR 1 X
PERILLA DE ENCENDIDO 1 X
TUBERIA DE COBRE 1 X
LICUADORA VITAMIX
X
Mantenimiento preventivo,
remocion de particulas internas
ajustes de socket, motor, ajuste 1
de cuchillas, ajustes de tornilleria
10 y sistema eléctrico en general
CUCHILA 1 X
VASO 1 X
MOTOR 1 X
BUJES 1 X
PULSADOE DE ENCENDIDO 1 X
PARRILLA BBQ GARLAN
Mantenimiento preventivo, X
cambio de valvulas , cambio de
perillas, calibracion de flama de >
11 | flautas y pilotos, correccion de
fugas y calibracion de PPM
(mondéxido de carbono)
VALVULAS DE PASO 1 X
FISTOS Y ANILLOS 1 X
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BLENDURIS 1 X
QUEMADOR 1 X
PERILLA DE ENCENDIDO 1 X
TUBERIA DE COBRE 1 X
MANGUERA PARA GAS 1 X
REGULADOR 2 ETAPA 1 X
PLANCHA ASADORA

Mantenimiento preventivo, X

calibracién de llama de flauta y

pilotos. Correccién de fugas y 2
calibracién de PPM (mono6xido
de carbono)

VALVULAS DE PASO 1 X
12 |FISTOS Y ANILLOS 1 X
BLENDURIS 1 X
QUEMADOR 1 X
PERILLA DE ENCENDIDO 1 X
TUBERIA DE COBRE 1 X
MANGUERA PARA GAS 1 X
REGULADOR 2 ETAPA 1 X
SISTEMA DE EXTRACCION
Mantenimiento de 2 campanas X

coccion y vapores limpieza 2
con desengrasante

limpieza de ducteria interna mts lineales 1 X
i3 limpieza de extractores tipo hongo 2 X
CORREA 1 X
POLEAS 1 X
EJE CENTRAL 1 X
RODAMIENTO 1 X
ASPAS 1 X
MOTOR INDUSTRIAL 2 X
AUTOSERVICIO
X
Mantenimiento de quemadores, graduacion de llama 5
revision de fugas de gas calibracion de la misma
i VALVULAS DE PASO 1 X
FISTOS Y ANILLOS 1 X
BLENDURIS 1 X
QUEMADOR 1 X
PERILLA DE ENCENDIDO 1 X
TUBERIA DE COBRE 1 X
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MANGUERA PARA GAS 1 X
REGULADOR 2 ETAPA 1 X

CAFE GOURMET CESAP Y EXTENSIONES
CAPUCHINERA SAN MARCOS Y SIMBALI

Mantenimiento preventivo , ajuste de los racores y
uniones, ajustes de

sistema eléctrico y calibracién de

presostatos. Limpieza de boquillas y desinfeccion

FILTRO SIEGO 1
DOSIFICADOR PORTA FILTRO DOBLE 1

BOQUILLA VAPOR VAPORISADOR 1

MANOMETRO PRECION 1
PROGRAMADOR BOTONERA 1

MANGUERA ENTRADA DE AGUA 1

FILTROS PURIFICADORES
BOMBA BOLUMETRICA
RESISTENCIAS CALDERIN
TANQUE CALDERIN
PRESOSTATO

PERILLA VAPOR

MOLINOS DE CAFE
Mantenimiento preventivo
limpieza café partes electricas

medida molienda ajuste
presionador de molienda

16 | TOLBA CONTENIDO
TOLBA CAFE MOLIDO
CUCHILLAS MOLINO
TARJETA ELECTRONICA

DOSIFICADOR PORTA FILTRO DOBLE 1
HORNO MICRO ONDAS

Mantenimiento preventivo,

17 | remocién de particulas internas
y ajuste general de sistema
eléctrico X

CAFETERIA PISCINA

15

XX XX X[ X X X X[ X X| X

x

—_ | = ==

X1 X[ X| X| X

18 |SISTEMA DE EXTRACCION
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X
Mantenimiento preventivo,
limpieza general con
desengrasante, mantenimiento 1
de campana Yy filtros interna 'y
externa
MOTOR TIPO CARACOL 1 X
LIMPIEZA DE DUCTERIA 1 X
CORREA 1 X
POLEAS 1 X
EJES CENTRA 1 X
RODAMIENTO 1 X
ASPAS 1 X
MOTOR INDUSTRIAL 1 X
FREIDORAS
Mantenimiento preventivo, X
remocion de particulas en
quemadores, fistos y pilotos.
Calibracién de flama.Correccion
de fugas en conectores, 1
remocion de particulas de la
valvula y calibracion de la
misma. Calibracién de PPM
(mondxido de carbono)

19 | VALVULA UNITROL 1 X
PILOTO DOBLE 1 X
TERMO PILA 1 X
PERILLA 1 X
DIFUSOR 1 X
TERMOSTATO SILICONADO 1 X
SOLDADURA TANQUE 1 X
MANGUERA PARA GAS 1 X
REGULADOR DE 2 ETAPA 1 X
ESTUFA ENANA
Mantenimiento preventivo y X
correctivo cambio de valvulas ,
cambio de perillas calibracion 1
de Llama de quemadores,
correccién de fugas y calibracién de PPM (mondxido de
carbono)

20 | VALVULAS DE PASO 1 X
FISTOS Y ANILLOS 1 X
BLENDURIS 1 X
QUEMADOR 1 X
PERILLA DE ENCENDIDO 1 X
TUBERIA DE COBRE 1 X
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MANGUERA PARA GAS 1 X
REGULADOR 2 ETAPA 1 X
HORNO ROSTICERO HOBART

Mantenimiento preventivo

y correctivo. Revisién y remocién de particulas internas
en: Tarjetas electrénicas, motores de combustién, motor
de turbina. Ajuste de sistema eléctrico, calibracion de 1
sensores y flama

de quemadores. Calibracion de
PPM (mondxido de carbono

21 | ESPADA TRINCHE
TARJETA PROGRAMACION
MOTOR ROTATORIO

EJE CENTRAL

BOMBILLOS REFRACTARIO ROSTICERO 1

alalalo,

BANDEJA RECOLECTORA DE GRASA 1

X1 X X[ X[ X[ X| X

CONTROL DIGITAL TEMPERATURA 1
ESTUFA DE 6 QUEMADORES Y PLANCHA

Mantenimiento general graduacion de flama revision de
fugas correccion de fugas

VALVULAS DE PASO

FISTOS Y ANILLOS

22 | BLENDURIS

QUEMADOR

PERILLA DE ENCENDIDO

TUBERIA DE COBRE

MANGUERA PARA GAS

REGULADOR 2 ETAPA

PLANCHA ASADORA

mantenimiento preventivo

revicion flugas de gas . 1
graduacion de llama y revision
de ppm

VALVULAS DE PASO
FISTOS Y ANILLOS
BLENDURIS

QUEMADOR

PERILLA DE ENCENDIDO
TUBERIA DE COBRE
MANGUERA PARA GAS

x

X1 X[ X| X X[ X]| X[ X

x

23

X1 X| X[ X]| X[ X| X
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REGULADOR 2 ETAPA 1 X
HORNO PIZZERO

Mantenimiento general revicion de partes elelctrica
mecanicas fugas de gas electronicas

24 | piedra reflactaria del piso del horno 1

control tablero

control de encendido
manguera para gas
LADRILLO REFLACTARIO

X X| X| X| X

BOLERA
ESTUFA MIXTA CON PLANCHA ASADORA

Mantenimiento general limpieza de quemadores
revicion de fugas de gas calibracion llama revicion ppm

VALVULAS DE PASO
FISTOS Y ANILLOS
BLENDURIS

QUEMADOR

PERILLA DE ENCENDIDO
TUBERIA DE COBRE
MANGUERA PARA GAS
REGULADOR 2 ETAPA
FREIDORA

25

X1 X[ X X X[ X| X[ X

x

Mantenimiento preventivo, remocidn de particulas en
quemadores, fistos y pilotos. Calibracién de llama de
quemadores y pilotos. Correccion de fugas en conectores, 1
remocion de particulas de la vélvula y calibracién de la
misma. Calibracién de PPM (mondxido de carbono)

26

VALVULA UNITROL

PILOTO DOBLE

TERMO PILA

PERILLA

DIFUSOR

TERMOSTATO SILICONADO
SOLDADURA TANQUE
MANGUERA PARA GAS
REGULADOR DE 2 ETAPA

X1 X X[ X[ X[ X| X[ X| X




ACTA No AREAD GRUCO 2.25 QUE TRATA SOBRE VERIFICACION JURIDICA, TECNICA, FINANCIERA, AMBIENTAL
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SISTEMA DE EXTRACCION
Limpieza de campana filtros con decengrasante interna 1 X
y externa
LIMPIEZA DUCTERIA MTS LINEALES 1 X
LIMPIEZA DE MOTO TIO HONGO 1 X

27
CORREA 1 X
POLEAS 1 X
EJE CENTRAL 1 X
RODAMIENTO 1 X
ASPAS 1 X
MOTOR INDUSTRIAL 1 X

CAFE BAR-ZONA 112
GRANIZADOR DE 2 GRUPOS
X

Mantenimiento general revision partes electricas y 1
sistema enfriamiento y agitadores

og | TANQUE AJITADOR TAPA BOQUILLA 1 X
PUCHS DE TANQUE 1 X
VALVULA DE TANQUE 1 X
MOTOR VENTILADOR Y UNIDAD 1 X
TARJETA ELECTRONICA 1 X
CALENTADOR AMBIENTE

29 | Mantenimiento general revision de llama, fugas de gas. 4 X
revicion PPM

30 CREPERA Mantenimiento general revision partes 1 X
electricas

31 WAFLERA mantenimiento preventivo revision de partes 1 X
electricas

SUB ALMACEN
X

MOLINO CARNE Mantenimiento general revision partes

32 |electricas y mecanicas AFILAR CUCHILLAS rectificacion 1
eje central
SOLDADURAS ESPECIALES PARA LAS CAFETERIAS X

33 |DEL CESAP ELLECTRICA ,MIC. MAK ACERO 1
INOXIDABLE CON APORTE

34 MAQUINA EMPACADORA AL VACIO. Mantenimiento, 1 X
revision resistencias, cierre de puerta tapa.
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EXPRIMIDOR SUNKI. Mantnimiento general revision X
35 | partes electicas, push de presion, manzana de exprimir, 1
eje central.
CORTA VEJETALES. Mantnimiento general revision X
36 | partes electicas, push de presion, manzana de exprimir, 1
eje central.
37 JUEGO DE CUCHILLAS. de corte, rallador, papa a la 1 X
francesa, papa chif, cubos, rodajas.
DISPENSADOR DE JUGOS. Mantenimiento general X
38 | preventivo, revision de unidad,partes electricas, 1
electronicas, presion.
39 [JUEGO DE PUSH, valvula, empaque, orrig. 1 X
BURGUER CESAP- DINAE
SISTEMA DE EXTRACION CAMPANA
X
Mantenimiento preventivo, limpieza general con
desengrasante, desmonte y ajuste de filtros y revision de 1
las lamparas de iluminacion. Ajuste de sistema eléctrico
40
DUCTERIA 1 X
MOTOR TIPO HOGO 1 X
CORREA 1 X
POLEAS 1 X
ESTUFA DE 4 QUEMADORES
Mantenimiento general graduacion de flama revision de 1 X
fugas de gas correccion de la misma
valvula de paso 1 X
41 quemadores tipo hongo 1 X
tuberia de cobre 1 X
racores anillo 1 X
FISTOS Y ANILLOS 1 X
boton de encendido 1 X
manguera para gas 1 X
PLANCHA ASADORA
X
Mantenimiento preventivo limpieza quemadores revicion 1
fugas de gas graduacion de llama y revision de ppm
42 VALVULAS DE PASO 1 X
FISTOS Y ANILLOS 1 X
BLENDURIS 1 X
QUEMADOR 1 X
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PERILLA DE ENCENDIDO 1 X
TUBERIA DE COBRE 1 X
MANGUERA PARA GAS 1 X
REGULADOR 2 ETAPA 1 X
DIFUSORES DE CALOR 1 X
FREIDORA
X
Mantenimiento preventivo, remocién de particulas en
quemadores, fistos y pilotos. Calibracién de llama de
quemadores y pilotos. Correccién de fugas en conectores, 1
remocion de particulas de la valvula y calibracién de la
misma. Calibracién de PPM (mondéxido de carbono)
VALVULA UNITROL 1 X
43 PILOTO DOBLE 1 X
TERMO PILA 1 X
PERILLA 1 X
DIFUSOR 1 X
TERMOSTATO SILICONADO 1 X
SOLDADURA TANQUE 1 X
MANGUERA PARA GAS 1 X
REGULADOR DE 2 ETAPA 1 X
PARRILLA BBQ
Mantenimiento preventivo, cambio de valvulas , cambio X
de peril!z,as, calibracion dg fIam_z,a de flautas y pilo}og, 1
correccién de fugas y calibracién de PPM (mondxido de
carbono
VALVULAS DE PASO 1 X
44 |FISTOS Y ANILLOS 1 X
BLENDURIS 1 X
QUEMADOR 1 X
PERILLA DE ENCENDIDO 1 X
TUBERIA DE COBRE 1 X
MANGUERA PARA GAS 1 X
PARRILLAS EN HIERRO FUNDIDO 1 X
difusores de calor EN HIERRO FUNDIDO 1 X
CAFETERIA SETRA
45 HORNO MICROONDAS
MANTENIMIENTO GENERAL 1 X
COCINA DIPON
46 |SISTEMA DE EXTRACION CAMPANA
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Mantenimiento preventivo, limpieza general con X
dese,ngrasante, c_iesnjontg, y ajl_Jste de filt_ros y revi§iér) de 1
las lamparas de iluminacion. Ajuste de sistema eléctrico
(guardamotor
DUCTERIA 1 X
MOTOR TIPO HOGO 1 X
CORREA 1 X
POLEAS 1 X
ESTUFA DE 4 Y 6 QUEMADORES
Mantenimientq general graduacion de flama revision de > X
fugas correccion de fugas
valvula de paso 1 X
47 quemadores tipo hongo 1 X
tuberia de cobre 1 X
racores anillo 1 X
FISTOS Y ANILLOS 1 X
boton de encendido 1 X
manguera para gas 1 X
PLANCHA ASADORA
Mantenimiento preventivo_li_mpieza revicion fugas de gas 1 X
graduacion de llama y revision de ppm
VALVULAS DE PASO 1 X
FISTOS Y ANILLOS 1 X
48 BLENDURIS 1 X
QUEMADOR 1 X
PERILLA DE ENCENDIDO 1 X
TUBERIA DE COBRE 1 X
MANGUERA PARA GAS 1 X
REGULADOR 2 ETAPA 1 X
DIFUSORES DE CALOR 1 X
FREIDORA
X
Mantenimiento preventivo, remocion de particulas en
quemadores, fistos y pilotos. Calibracién de llama de
quemadores y pilotos. Correccion de fugas en conectores, 1
49 |remocion de particulas de la valvula y calibracion de la
misma. Calibracién de PPM (mondxido de carbono)
VALVULA UNITROL 1 X
PILOTO DOBLE 1 X
TERMO PILA 1 X
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PERILLA 1 X
DIFUSOR 1 X
TERMOSTATO SILICONADO 1 X
SOLDADURA TANQUE 1 X
MANGUERA PARA GAS 1 X
REGULADOR DE 2 ETAPA 1 X
PLANCHA ASADORA
Mantenimiento preventivo, de vélvulas , de perillas, X
calibracién de flama de flautas y pilotos, correccion de 1
fugas y calibracion de PPM (monéxido de carbono
VALVULAS DE PASO 1 X
FISTOS Y ANILLOS 1 X
50 BLENDURIS 1 X
QUEMADOR 1 X
PERILLA DE ENCENDIDO 1 X
TUBERIA DE COBRE 1 X
MANGUERA PARA GAS 1 X
PARRILLAS EN HIERRO FUNDIDO 1 X
difusores de calor EN HIERRO FUNDIDO 1 X
ESTUFA ENANA
PREVENTIVO , calibracion de llama de quemadores y X
pilotos, correcciéon de fugas y calibracién de PPM 1
(monéxido de carbono)
VALVULAS DE PASO 1 X
FISTO Y ANILLO 1 X
d BLENDURIS 1 X
QUEMADOR 1 X
PERILLA DE ENCENDIDO 1 X
TUBERIA DE COBRE 1 X
MANGUERA PARA GAS 1 X
REGULADOR 2 ETAPA 1 X
LICUADORA INDUSTRIAL
MANTENIMIENTO GENERAL revision de cuchilla bujes 1 X
enopaques fugas de agua y sistema elelcrtrico
50 cuchilla 1 X
bujes 1 X
empaques 1 X
capacitor 1 X
arrancador 1 X
53 |HORNO CONVENCIONAL EKA
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Mantenimiento general revicion sistema electrico digital
! . 1 X
entrada de agua desague sistema de combustion
AUTOSERVICIO
Mantenimiento revision sistema electrico tres 1 X
resistencias
54 | PUERTA VIDRIO TEMPLADO 1 X
CONTROL DIGITAL 1 X
MANGUERA DE ENTRADA Y MANGUERA PARA 1 X
DESAGUE
CORTA VEGETALES Mantenimiento preventivo, X
limpieza, revision y ajuste de partes eléctricas, graduacion
55 . ! 1
de cuchillas y disco
HORNO UNOX. Mantenimiento general, limpieza, revision X
56 | partes electricas,electronicas, resistencias. 1
57 VITRINA CALIENTE. Revision partes electricas, 1 X
reistencias.
CAFETERIA DIPON
MAQUINAS DE GOTEO.
Mantenimiento preventivo y correctivo, limpieza general, X
ajuste de todos los racores y uniones, ajuste de sistema
eléctrico y calibracion de presostatos. 1
5g | FILTRO SIEGO 1 X
DOSIFICADOR PORTA FILTRO DOBLE 1 X
BOQUILLA VAPOR VAPORISADOR 1 X
MANGUERA ENTRADA DE AGUA 1 X
FILTROS PURIFICADORES 1 X
RESISTENCIAS 1 X
MOLINO CAFE
Mantenimiento preventivo limpieza café partes electricas X
medida molienda ajuste presionador de molienda 1
59 | TOLBA CONTENIDO 1 X
TOLBA CAFE MOLIDO 1 X
CUCHILLAS MOLINO 1 X
TARJETA ELECTRONICA 1 X
DOSIFICADOR PORTA FILTRO DOBLE 1 X
NO
ITEM OTRAS CONDICIONES TECNICAS MINIMAS CUMPLE CUMPLE
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CAPACIDAD INSTALADA

El oferente deberd presentar certificacion escrita de que el domicilio
principal, sucursal o establecimiento comercial, esta ubicado en la
ciudad de Bogota, contando con los equipos y tecnologia que permitan
dar respuesta rapida y confiable a las solicitudes realizadas por el
Centro Social de Agentes, lo cual sera verificado en el certificado de
existencia y representacion legal.

X No
adjuntan
certificacion

CERTIFICACIONES:

El oferente debe presentar mediante certificacion escrita que esta
certificado y autorizado para las labores objeto del presente estudio
todas ellas presentarlas en la oferta las cuales seran verificadas por
el comité técnico.

Debera anexar los documentos en la propuesta.

X No
adjuntan
certificacion

El oferente debera certificar por escrito que suministrara elementos
que no se encuentren en el listado inicial establecido en el proceso y
que estén relacionados con el objeto de la contratacion previa
presentacion de una cotizacion del elemento requerido al supervisor
del contrato quien definira el valor del elemento mediante una
comparacion de precios en el mercado, para autorizacién por parte del
Ordenador del Gasto del Centro Social de Agentes y Patrulleros.

X No
adjuntan
certificaciéon

Los valores unitarios de los productos deben incluir los gastos de
transporte, instalacion hasta el lugar de la ejecucion del contrato y
demas elementos y gastos inherentes al cumplimiento satisfactorio
del contrato.

X No
adjuntan
certificacion

INFORMES

El contratista debe realizar un informe antes y después de cada
mantenimiento detallado de cada uno de los equipos que intervenga
en un formato de inspeccion con membretes de la empresa donde se
registre todo el procedimiento técnico de chequeo por equipo con
registro fotografico ya sea impreso o medio magnético, se entregaran
dos copias de dicho informe junto con la factura.

Para mantenimientos de equipo se requiere una atencién inmediata
en las instalaciones, el contratista debera corregir la novedad
presentada en un tiempo no mayor de 6 horas, después del reportada
la novedad, via correo electrénico, ya que son equipos que requieren
una atencién inmediata por operar con gas natural, esto garantiza la
seguridad de los empleados y personal que frecuenta diariamente las
instalaciones del Centro Social.

Todos los repuestos suministrados por el contratista deben tener una
garantia minima de 6 meses estos incluyen el 100% de su instalacién.
En caso de ser importados deben traer certificado de importacién,
permisos y registros de uso y distribucién, y disponibilidad en el
mercado colombiano.

El personal que realice los mantenimientos debe portar sus elementos
de proteccion personal : tapabocas de manera permanente y cubre
cabello, estos elementos seran suministrados por el contratista.
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Para el mantenimiento de equipos al interior de las cocinas, el X
10 personal debe portal traje de proteccion sobre su ropa, traje entero o
bata desechable.

El mantenimiento de equipos como campanas extractoras y sus X
11 ductos, se debe realizar en horario nocturno para evitar la interrupcién
del proceso y la contaminacién de los alimentos.

El sitio en el que se realice el mantenimiento debe quedar en perfecto X
12 estado de limpieza el cual sera realizado por el personal a cargo de
dicho mantenimiento.

CONCEPTO: LA EMPRESA NO CUMPLE CON LAS CONDICIONES TECNICAS REQUERIDAS PARA
EL OBJETO DEL PRESENTE PROCESO.

2. Respetuosamente me permito remitir la evaluacién de la propuesta entregada por la empresa de
razon social REPARACIONE SY SERVICIO TECNICO EMPRESARIA SAS con Nit. 900.757.560-7 que
tiene por objeto “PRESTACION DE SERVICIO PARA EL MANTENIMIENTO PREVENTIVO Y
CORRECTIVO DE LOS EQUIPOS DE LAS COCINAS Y CAFETERIAS PARA EL CENTRO SOCIAL DE
AGENTES Y PATRULLEROS DE LA POLICIA NACIONAL?” asi:

REQUISITOS GENERALES

a. Las especificaciones técnicas requeridas son de obligatorio cumplimiento, de no hacerlo la
propuesta se considerara no apta técnicamente.

b. En la columna CUMPLE/NO CUMPLE, se evaluara las especificaciones técnicas ofertadas por

CONDICIONES
TECNICAS

la firma.

CONDICIONES TECNICAS
COCINA PRINCIPAL
ITEM CONDICIONES TECNICAS ESPECIFICAS C?A?\llfll'-lrlil)agtl)z/s CUMPLE CUI\I\}I%)LE

SARTEN BASCULANTE A GAS
Mantenimiento preventivo, limpieza de quemadores,
cglibracién. dle Ilar_na revilsic’m _d,e fugas de gas, r’e\l/isién de 1 X
valvulas mini voltios. Calibracién de PPM (monéxido de
carbono )
VALVULA UNITROL 1 X
PILOTO DOBLE 1 X

' [TERMO PILA 1 X
PERILLA 1 X
DIFUSOR 1 X
TERMOSTATO 1 X
SOLDADURA TANQUE 1 X
RESORTE PUERTA 1 X
MANGUERA PARA GAS 1 X
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REGULADOR SEGUNDA ETAPA 1 X
CORTA VEGETALES
Mantenimiento preventivo, X

limpieza, revision y ajuste
de partes eléctricas, graduacion
de cuchillas y disco

2 |MOTOR 110V 1 X
PULSADOR 1 X
EJES 1 X
BUJES 1 X
CUCHILLAS DE CORTE 1 X
ESTUFA INDUSTRIAL DE 4 PUESTOS 8 QUEMADORES

X

Mantenimiento preventivo
calibracién de flama de
quemadores y pilotos, correccién 1
de fugas y calibracién de PPM
(monodxido de carbono)

5 | VALVULAS DE PASO 1 X
FISTOS Y ANILLOS 1 X
BLENDURIS 1 X
QUEMADOR 1 X
PERILLA DE ENCENDIDO 1 X
TUBERIA DE COBRE 1 X
MANGUERA PARA GAS 1 X
REGULADOR 2 ETAPA 1 X
ESTUFA ENANA

X
Mantenimiento preventivo Calibracion de llama de
quemadores y pilotos, correccién de fugas y calibracion 1
de PPM (mondxido de carbono)
VALVULAS DE PASO 1 X

4 |FISTO Y ANILLO 1 X
BLENDURIS 1 X
QUEMADOR 1 X
PERILLA DE ENCENDIDO 1 X
TUBERIA DE COBRE 1 X
MANGUERA PARA GAS 1 X
REGULADOR 2 ETAPA 1 X

5 |FREIDORAS
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Mantenimiento preventivo, X
limpieza de quemadores,
calibracién de llama revision 1
de fugas de gas, Calibracién

de PPM (mondxido de carbono

VALVULA UNITROL 1 X
PILOTO DOBLE 1 X
TERMO PILA 1 X
PERILLA 1 X
DIFUSOR 1 X
TERMOSTATO SILICONADO 1 X
SOLDADURA TANQUE 1 X
MANGUERA PARA GAS 1 X
REGULADOR DE 2 ETAPA 1 X
GRATINADOR JOSE RAGO

Mantenimiento preventivo, X

desmonte de quemadores
infrarrojos, Correccién de 1
g |fugas de gas cambio de
valvulas de paso

QUEMADOR INFLAROJO 1 X

VALVULAS DE PASO 1 X

PILOTO DOBLE 1 X

MARMITA A GAS

Mantenimiento preventivo X

Iimpieza_l quemadores . >

graduacion de llama revision

de fugas de gas

VALVULA UNITROL 1 X

PILOTO DOBLE 1 X
. TERMO PILA 1 X

PERILLA 1 X

DIFUSOR 1 X

TERMOSTATO SILICONADO 1 X

resorte tapa 1 X

RESORTE PUERTA 1 X

MANGUERA PARA GAS 1 X

REGULADOR DE 2 ETAPA 1 X
8 |LICUADORA INDUSTRIAL DE 1510 7.5 LTS. Y OSTER SEMI INDUSTRIAL
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X
Mantenimiento preventivo,
remocion de particulasinternas,
ajuste de scoket motor, ajuste 9
de cuchillas, ajuste de tornilleria
y sistema eléctrico en general
CUCHILA 1 X
VASO 1 X
MOTOR 1 X
BUJES 1 X
PULSADOR DE ENCENDIDO 1 X
BANO MARIA A GAS
Mantenimiento preventivo: X
valvulas de paso calibracion 1
de llama y monoxido PPM
VALVULAS DE PASO 1 X
9 |FISTOS Y ANILLOS 1 X
BLENDURIS 1 X
QUEMADOR 1 X
PERILLA DE ENCENDIDO 1 X
TUBERIA DE COBRE 1 X
LICUADORA VITAMIX
X
Mantenimiento preventivo,
remocion de particulas internas
ajustes de socket, motor, ajuste 1
de cuchillas, ajustes de tornilleria
10 y sistema eléctrico en general
CUCHILA 1 X
VASO 1 X
MOTOR 1 X
BUJES 1 X
PULSADOE DE ENCENDIDO 1 X
PARRILLA BBQ GARLAN
Mantenimiento preventivo, X
cambio de valvulas , cambio de
perillas, calibracion de flama de >
11 | flautas y pilotos, correccion de
fugas y calibracion de PPM
(mondéxido de carbono)
VALVULAS DE PASO 1 X
FISTOS Y ANILLOS 1 X
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BLENDURIS 1 X
QUEMADOR 1 X
PERILLA DE ENCENDIDO 1 X
TUBERIA DE COBRE 1 X
MANGUERA PARA GAS 1 X
REGULADOR 2 ETAPA 1 X
PLANCHA ASADORA

Mantenimiento preventivo, X

calibracién de llama de flauta y

pilotos. Correccién de fugas y 2
calibracién de PPM (mono6xido
de carbono)

VALVULAS DE PASO 1 X
12 |FISTOS Y ANILLOS 1 X
BLENDURIS 1 X
QUEMADOR 1 X
PERILLA DE ENCENDIDO 1 X
TUBERIA DE COBRE 1 X
MANGUERA PARA GAS 1 X
REGULADOR 2 ETAPA 1 X
SISTEMA DE EXTRACCION
Mantenimiento de 2 campanas X

coccion y vapores limpieza 2
con desengrasante

limpieza de ducteria interna mts lineales 1 X
i3 limpieza de extractores tipo hongo 2 X
CORREA 1 X
POLEAS 1 X
EJE CENTRAL 1 X
RODAMIENTO 1 X
ASPAS 1 X
MOTOR INDUSTRIAL 2 X
AUTOSERVICIO
X
Mantenimiento de quemadores, graduacion de llama 5
revision de fugas de gas calibracion de la misma
i VALVULAS DE PASO 1 X
FISTOS Y ANILLOS 1 X
BLENDURIS 1 X
QUEMADOR 1 X
PERILLA DE ENCENDIDO 1 X
TUBERIA DE COBRE 1 X
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MANGUERA PARA GAS 1 X
REGULADOR 2 ETAPA 1 X

CAFE GOURMET CESAP Y EXTENSIONES
CAPUCHINERA SAN MARCOS Y SIMBALI

Mantenimiento preventivo , ajuste de los racores y
uniones, ajustes de

sistema eléctrico y calibracién de

presostatos. Limpieza de boquillas y desinfeccion

FILTRO SIEGO 1
DOSIFICADOR PORTA FILTRO DOBLE 1

BOQUILLA VAPOR VAPORISADOR 1

MANOMETRO PRECION 1
PROGRAMADOR BOTONERA 1

MANGUERA ENTRADA DE AGUA 1

FILTROS PURIFICADORES
BOMBA BOLUMETRICA
RESISTENCIAS CALDERIN
TANQUE CALDERIN
PRESOSTATO

PERILLA VAPOR

MOLINOS DE CAFE
Mantenimiento preventivo
limpieza café partes electricas

medida molienda ajuste
presionador de molienda

16 | TOLBA CONTENIDO
TOLBA CAFE MOLIDO
CUCHILLAS MOLINO
TARJETA ELECTRONICA

DOSIFICADOR PORTA FILTRO DOBLE 1
HORNO MICRO ONDAS

Mantenimiento preventivo,

17 | remocién de particulas internas
y ajuste general de sistema
eléctrico X

CAFETERIA PISCINA

15

XX XX X[ X X X X[ X X| X

x

—_ | = ==

X1 X[ X| X| X

18 |SISTEMA DE EXTRACCION
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X
Mantenimiento preventivo,
limpieza general con
desengrasante, mantenimiento 1
de campana Yy filtros interna 'y
externa
MOTOR TIPO CARACOL 1 X
LIMPIEZA DE DUCTERIA 1 X
CORREA 1 X
POLEAS 1 X
EJES CENTRA 1 X
RODAMIENTO 1 X
ASPAS 1 X
MOTOR INDUSTRIAL 1 X
FREIDORAS
Mantenimiento preventivo, X
remocion de particulas en
quemadores, fistos y pilotos.
Calibracién de flama.Correccion
de fugas en conectores, 1
remocion de particulas de la
valvula y calibracion de la
misma. Calibracién de PPM
(mondxido de carbono)

19 | VALVULA UNITROL 1 X
PILOTO DOBLE 1 X
TERMO PILA 1 X
PERILLA 1 X
DIFUSOR 1 X
TERMOSTATO SILICONADO 1 X
SOLDADURA TANQUE 1 X
MANGUERA PARA GAS 1 X
REGULADOR DE 2 ETAPA 1 X
ESTUFA ENANA
Mantenimiento preventivo y X
correctivo cambio de valvulas ,
cambio de perillas calibracion 1
de Llama de quemadores,
correccién de fugas y calibracién de PPM (mondxido de
carbono)

20 | VALVULAS DE PASO 1 X
FISTOS Y ANILLOS 1 X
BLENDURIS 1 X
QUEMADOR 1 X
PERILLA DE ENCENDIDO 1 X
TUBERIA DE COBRE 1 X
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MANGUERA PARA GAS 1 X
REGULADOR 2 ETAPA 1 X
HORNO ROSTICERO HOBART

Mantenimiento preventivo

y correctivo. Revisién y remocién de particulas internas
en: Tarjetas electrénicas, motores de combustién, motor
de turbina. Ajuste de sistema eléctrico, calibracion de 1
sensores y flama

de quemadores. Calibracion de
PPM (mondxido de carbono

21 | ESPADA TRINCHE
TARJETA PROGRAMACION
MOTOR ROTATORIO

EJE CENTRAL

BOMBILLOS REFRACTARIO ROSTICERO 1

alalalo,

BANDEJA RECOLECTORA DE GRASA 1

X1 X X[ X[ X[ X| X

CONTROL DIGITAL TEMPERATURA 1
ESTUFA DE 6 QUEMADORES Y PLANCHA

Mantenimiento general graduacion de flama revision de
fugas correccion de fugas

VALVULAS DE PASO

FISTOS Y ANILLOS

22 | BLENDURIS

QUEMADOR

PERILLA DE ENCENDIDO

TUBERIA DE COBRE

MANGUERA PARA GAS

REGULADOR 2 ETAPA

PLANCHA ASADORA

mantenimiento preventivo

revicion flugas de gas . 1
graduacion de llama y revision
de ppm

VALVULAS DE PASO
FISTOS Y ANILLOS
BLENDURIS

QUEMADOR

PERILLA DE ENCENDIDO
TUBERIA DE COBRE
MANGUERA PARA GAS

x

X1 X[ X| X X[ X]| X[ X

x

23

X1 X| X[ X]| X[ X| X
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REGULADOR 2 ETAPA 1 X
HORNO PIZZERO

Mantenimiento general revicion de partes elelctrica
mecanicas fugas de gas electronicas

24 | piedra reflactaria del piso del horno 1

control tablero

control de encendido
manguera para gas
LADRILLO REFLACTARIO

X X| X| X| X

BOLERA
ESTUFA MIXTA CON PLANCHA ASADORA

Mantenimiento general limpieza de quemadores
revicion de fugas de gas calibracion llama revicion ppm

VALVULAS DE PASO
FISTOS Y ANILLOS
BLENDURIS

QUEMADOR

PERILLA DE ENCENDIDO
TUBERIA DE COBRE
MANGUERA PARA GAS
REGULADOR 2 ETAPA
FREIDORA

25

X1 X[ X X X[ X| X[ X

x

Mantenimiento preventivo, remocidn de particulas en
quemadores, fistos y pilotos. Calibracién de llama de
quemadores y pilotos. Correccion de fugas en conectores, 1
remocion de particulas de la vélvula y calibracién de la
misma. Calibracién de PPM (mondxido de carbono)

26

VALVULA UNITROL

PILOTO DOBLE

TERMO PILA

PERILLA

DIFUSOR

TERMOSTATO SILICONADO
SOLDADURA TANQUE
MANGUERA PARA GAS
REGULADOR DE 2 ETAPA

X1 X X[ X[ X[ X| X[ X| X
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SISTEMA DE EXTRACCION
Limpieza de campana filtros con decengrasante interna 1 X
y externa
LIMPIEZA DUCTERIA MTS LINEALES 1 X
LIMPIEZA DE MOTO TIO HONGO 1 X

27
CORREA 1 X
POLEAS 1 X
EJE CENTRAL 1 X
RODAMIENTO 1 X
ASPAS 1 X
MOTOR INDUSTRIAL 1 X

CAFE BAR-ZONA 112
GRANIZADOR DE 2 GRUPOS
X

Mantenimiento general revision partes electricas y 1
sistema enfriamiento y agitadores

og | TANQUE AJITADOR TAPA BOQUILLA 1 X
PUCHS DE TANQUE 1 X
VALVULA DE TANQUE 1 X
MOTOR VENTILADOR Y UNIDAD 1 X
TARJETA ELECTRONICA 1 X
CALENTADOR AMBIENTE

29 | Mantenimiento general revision de llama, fugas de gas. 4 X
revicion PPM

30 CREPERA Mantenimiento general revision partes 1 X
electricas

31 WAFLERA mantenimiento preventivo revision de partes 1 X
electricas

SUB ALMACEN
X

MOLINO CARNE Mantenimiento general revision partes

32 |electricas y mecanicas AFILAR CUCHILLAS rectificacion 1
eje central
SOLDADURAS ESPECIALES PARA LAS CAFETERIAS X

33 |DEL CESAP ELLECTRICA ,MIC. MAK ACERO 1
INOXIDABLE CON APORTE

34 MAQUINA EMPACADORA AL VACIO. Mantenimiento, 1 X
revision resistencias, cierre de puerta tapa.




ACTA No AREAD GRUCO 2.25 QUE TRATA SOBRE VERIFICACION JURIDICA, TECNICA, FINANCIERA, AMBIENTAL
Y DE SG-SST DEL PROCESO PN CESAP MIC 020 2021 CUYO OBJETO ES “PRESTACION DE SERVICIO PARA EL
MANTENIMIENTO PREVENTIVO Y CORRECTIVO DE LOS EQUIPOS DE LAS COCINAS Y CAFETERIAS PARA EL CENTRO
SOCIAL DE AGENTES Y PATRULLEROS DE LA POLICIA NACIONAL”

EXPRIMIDOR SUNKI. Mantnimiento general revision X
35 | partes electicas, push de presion, manzana de exprimir, 1
eje central.
CORTA VEJETALES. Mantnimiento general revision X
36 | partes electicas, push de presion, manzana de exprimir, 1
eje central.
37 JUEGO DE CUCHILLAS. de corte, rallador, papa a la 1 X
francesa, papa chif, cubos, rodajas.
DISPENSADOR DE JUGOS. Mantenimiento general X
38 | preventivo, revision de unidad,partes electricas, 1
electronicas, presion.
39 [JUEGO DE PUSH, valvula, empaque, orrig. 1 X
BURGUER CESAP- DINAE
SISTEMA DE EXTRACION CAMPANA
X
Mantenimiento preventivo, limpieza general con
desengrasante, desmonte y ajuste de filtros y revision de 1
las lamparas de iluminacion. Ajuste de sistema eléctrico
40
DUCTERIA 1 X
MOTOR TIPO HOGO 1 X
CORREA 1 X
POLEAS 1 X
ESTUFA DE 4 QUEMADORES
Mantenimiento general graduacion de flama revision de 1 X
fugas de gas correccion de la misma
valvula de paso 1 X
41 quemadores tipo hongo 1 X
tuberia de cobre 1 X
racores anillo 1 X
FISTOS Y ANILLOS 1 X
boton de encendido 1 X
manguera para gas 1 X
PLANCHA ASADORA
X
Mantenimiento preventivo limpieza quemadores revicion 1
fugas de gas graduacion de llama y revision de ppm
42 VALVULAS DE PASO 1 X
FISTOS Y ANILLOS 1 X
BLENDURIS 1 X
QUEMADOR 1 X
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PERILLA DE ENCENDIDO 1 X
TUBERIA DE COBRE 1 X
MANGUERA PARA GAS 1 X
REGULADOR 2 ETAPA 1 X
DIFUSORES DE CALOR 1 X
FREIDORA
X
Mantenimiento preventivo, remocién de particulas en
quemadores, fistos y pilotos. Calibracién de llama de
quemadores y pilotos. Correccién de fugas en conectores, 1
remocion de particulas de la valvula y calibracién de la
misma. Calibracién de PPM (mondéxido de carbono)
VALVULA UNITROL 1 X
43 PILOTO DOBLE 1 X
TERMO PILA 1 X
PERILLA 1 X
DIFUSOR 1 X
TERMOSTATO SILICONADO 1 X
SOLDADURA TANQUE 1 X
MANGUERA PARA GAS 1 X
REGULADOR DE 2 ETAPA 1 X
PARRILLA BBQ
Mantenimiento preventivo, cambio de valvulas , cambio X
de peril!z,as, calibracion dg fIam_z,a de flautas y pilo}og, 1
correccién de fugas y calibracién de PPM (mondxido de
carbono
VALVULAS DE PASO 1 X
44 |FISTOS Y ANILLOS 1 X
BLENDURIS 1 X
QUEMADOR 1 X
PERILLA DE ENCENDIDO 1 X
TUBERIA DE COBRE 1 X
MANGUERA PARA GAS 1 X
PARRILLAS EN HIERRO FUNDIDO 1 X
difusores de calor EN HIERRO FUNDIDO 1 X
CAFETERIA SETRA
45 HORNO MICROONDAS
MANTENIMIENTO GENERAL 1 X
COCINA DIPON
46 |SISTEMA DE EXTRACION CAMPANA
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Mantenimiento preventivo, limpieza general con X
dese,ngrasante, c_iesnjontg, y ajl_Jste de filt_ros y revi§iér) de 1
las lamparas de iluminacion. Ajuste de sistema eléctrico
(guardamotor
DUCTERIA 1 X
MOTOR TIPO HOGO 1 X
CORREA 1 X
POLEAS 1 X
ESTUFA DE 4 Y 6 QUEMADORES
Mantenimientq general graduacion de flama revision de > X
fugas correccion de fugas
valvula de paso 1 X
47 quemadores tipo hongo 1 X
tuberia de cobre 1 X
racores anillo 1 X
FISTOS Y ANILLOS 1 X
boton de encendido 1 X
manguera para gas 1 X
PLANCHA ASADORA
Mantenimiento preventivo_li_mpieza revicion fugas de gas 1 X
graduacion de llama y revision de ppm
VALVULAS DE PASO 1 X
FISTOS Y ANILLOS 1 X
48 BLENDURIS 1 X
QUEMADOR 1 X
PERILLA DE ENCENDIDO 1 X
TUBERIA DE COBRE 1 X
MANGUERA PARA GAS 1 X
REGULADOR 2 ETAPA 1 X
DIFUSORES DE CALOR 1 X
FREIDORA
X
Mantenimiento preventivo, remocion de particulas en
quemadores, fistos y pilotos. Calibracién de llama de
quemadores y pilotos. Correccion de fugas en conectores, 1
49 |remocion de particulas de la valvula y calibracion de la
misma. Calibracién de PPM (mondxido de carbono)
VALVULA UNITROL 1 X
PILOTO DOBLE 1 X
TERMO PILA 1 X
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PERILLA 1 X
DIFUSOR 1 X
TERMOSTATO SILICONADO 1 X
SOLDADURA TANQUE 1 X
MANGUERA PARA GAS 1 X
REGULADOR DE 2 ETAPA 1 X
PLANCHA ASADORA
Mantenimiento preventivo, de vélvulas , de perillas, X
calibracién de flama de flautas y pilotos, correccion de 1
fugas y calibracion de PPM (monéxido de carbono
VALVULAS DE PASO 1 X
FISTOS Y ANILLOS 1 X
50 BLENDURIS 1 X
QUEMADOR 1 X
PERILLA DE ENCENDIDO 1 X
TUBERIA DE COBRE 1 X
MANGUERA PARA GAS 1 X
PARRILLAS EN HIERRO FUNDIDO 1 X
difusores de calor EN HIERRO FUNDIDO 1 X
ESTUFA ENANA
PREVENTIVO , calibracion de llama de quemadores y X
pilotos, correcciéon de fugas y calibracién de PPM 1
(monéxido de carbono)
VALVULAS DE PASO 1 X
FISTO Y ANILLO 1 X
d BLENDURIS 1 X
QUEMADOR 1 X
PERILLA DE ENCENDIDO 1 X
TUBERIA DE COBRE 1 X
MANGUERA PARA GAS 1 X
REGULADOR 2 ETAPA 1 X
LICUADORA INDUSTRIAL
MANTENIMIENTO GENERAL revision de cuchilla bujes 1 X
enopaques fugas de agua y sistema elelcrtrico
50 cuchilla 1 X
bujes 1 X
empaques 1 X
capacitor 1 X
arrancador 1 X
53 |HORNO CONVENCIONAL EKA
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Mantenimiento general revicion sistema electrico digital
! . 1 X
entrada de agua desague sistema de combustion
AUTOSERVICIO
Mantenimiento revision sistema electrico tres 1 X
resistencias
54 | PUERTA VIDRIO TEMPLADO 1 X
CONTROL DIGITAL 1 X
MANGUERA DE ENTRADA Y MANGUERA PARA 1 X
DESAGUE
CORTA VEGETALES Mantenimiento preventivo, X
limpieza, revision y ajuste de partes eléctricas, graduacion
55 . ! 1
de cuchillas y disco
HORNO UNOX. Mantenimiento general, limpieza, revision X
56 | partes electricas,electronicas, resistencias. 1
57 VITRINA CALIENTE. Revision partes electricas, 1 X
reistencias.
CAFETERIA DIPON
MAQUINAS DE GOTEO.
Mantenimiento preventivo y correctivo, limpieza general, X
ajuste de todos los racores y uniones, ajuste de sistema
eléctrico y calibracion de presostatos. 1
5g | FILTRO SIEGO 1 X
DOSIFICADOR PORTA FILTRO DOBLE 1 X
BOQUILLA VAPOR VAPORISADOR 1 X
MANGUERA ENTRADA DE AGUA 1 X
FILTROS PURIFICADORES 1 X
RESISTENCIAS 1 X
MOLINO CAFE
Mantenimiento preventivo limpieza café partes electricas X
medida molienda ajuste presionador de molienda 1
59 | TOLBA CONTENIDO 1 X
TOLBA CAFE MOLIDO 1 X
CUCHILLAS MOLINO 1 X
TARJETA ELECTRONICA 1 X
DOSIFICADOR PORTA FILTRO DOBLE 1 X
NO
ITEM OTRAS CONDICIONES TECNICAS MINIMAS CUMPLE CUMPLE
1 CAPACIDAD INSTALADA X
Folio 65
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El oferente debera presentar certificacién escrita de que el domicilio
principal, sucursal o establecimiento comercial, estd ubicado en la
ciudad de Bogota, contando con los equipos y tecnologia que permitan
dar respuesta rapida y confiable a las solicitudes realizadas por el
Centro Social de Agentes, lo cual sera verificado en el certificado de
existencia y representacién legal.

CERTIFICACIONES:

El oferente debe presentar mediante certificacion escrita que esta
certificado y autorizado para las labores objeto del presente estudio X
todas ellas presentarlas en la oferta las cuales seran verificadas por el | Folio 64
comité técnico.

Debera anexar los documentos en la propuesta.

El oferente debera certificar por escrito que suministrara elementos que
no se encuentren en el listado inicial establecido en el proceso y que X
estén relacionados con el objeto de la contratacion previa presentacién | Folio 64-
3 de una cotizacién del elemento requerido al supervisor del contrato | 7

quien definira el valor del elemento mediante una comparacién de
precios en el mercado, para autorizacion por parte del Ordenador del
Gasto del Centro Social de Agentes y Patrulleros.

Los valores unitarios de los productos deben incluir los gastos de X
transporte, instalacién hasta el lugar de la ejecucion del contrato y Folio
demas elementos y gastos inherentes al cumplimiento satisfactorio
del contrato.

INFORMES

El contratista debe realizar un informe antes y después de cada
mantenimiento detallado de cada uno de los equipos que intervenga en
un formato de inspeccion con membretes de la empresa donde se X
registre todo el procedimiento técnico de chequeo por equipo con
registro fotografico ya sea impreso o medio magnético, se entregaran
dos copias de dicho informe junto con la factura.

Para mantenimientos de equipo se requiere una atencioén inmediata en
las instalaciones, el contratista debera corregir la novedad presentada X
en un tiempo no mayor de 6 horas, después del reportada la novedad,
6 via correo electrdnico, ya que son equipos que requieren una atencion
inmediata por operar con gas natural, esto garantiza la seguridad de los
empleados y personal que frecuenta diariamente las instalaciones del
Centro Social.

Todos los repuestos suministrados por el contratista deben tener una X
garantia minima de 6 meses estos incluyen el 100% de su instalacion. | Folio 83
8 En caso de ser importados deben traer certificado de importacién,
permisos y registros de uso y distribucion, y disponibilidad en el
mercado colombiano.

El personal que realice los mantenimientos debe portar sus elementos X
9 de proteccion personal : tapabocas de manera permanente y cubre
cabello, estos elementos seran suministrados por el contratista.

Para el mantenimiento de equipos al interior de las cocinas, el personal X
10 debe portal traje de proteccién sobre su ropa, traje entero o bata
desechable.
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El mantenimiento de equipos como campanas extractoras y sus ductos, X
11 se debe realizar en horario nocturno para evitar la interrupcion del

proceso y la contaminacién de los alimentos.

El sitio en el que se realice el mantenimiento debe quedar en perfecto X

12

estado de limpieza el cual sera realizado por el personal a cargo de

dicho mantenimiento.

CONCEPTO: LA EMPRESA CUMPLE CON LAS CONDICIONES TECNICAS REQUERIDAS PARA EL
OBJETO DEL PRESENTE PROCESO

3.

Respetuosamente me permito remitir la evaluacion de la propuesta entregada por la empresa de
razon social LUIS FERNANDO ANGEL con Nit. 79.132.402-1 que tiene por objeto “PRESTACION DE
SERVICIO PARA EL MANTENIMIENTO PREVENTIVO Y CORRECTIVO DE LOS EQUIPOS DE LAS
COCINAS Y CAFETERIAS PARA EL CENTRO SOCIAL DE AGENTES Y PATRULLEROS DE LA POLICIA
NACIONAL?” asi:

REQUISITOS GENERALES

a. Las especificaciones técnicas requeridas son de obligatorio cumplimiento, de no hacerlo la

propuesta se considerara no apta

técnicamente.

b. En la columna CUMPLE/NO CUMPLE, se evaluard las especificaciones técnicas ofertadas por

la firma.

CONDICIONES TECNICAS

CONDICIONES TECNICAS

COCINA PRINCIPAL

ITE

CONDICIONES TECNICAS ESPECIFICAS

CANTIDAD/
CANTIDADE
S

CUMPLE

NO
CUMPLE

SARTEN BASCULANTE A GAS

Mantenimiento preventivo, limpieza de quemadores,
calibracion de llama revision de fugas de gas, revision de
valvulas mini voltios. Calibracién de PPM (mondxido de

carbono )

VALVULA UNITROL

PILOTO DOBLE

TERMO PILA

PERILLA

DIFUSOR

TERMOSTATO

SOLDADURA TANQUE

RESORTE PUERTA

MANGUERA PARA GAS

REGULADOR SEGUNDA ETAPA

RGN (U [N G R (I U (I G [ (NI (RIS

X | X| X| X| X| X| X| x| X

CORTA VEGETALES
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Mantenimiento preventivo, X
limpieza, revision y ajuste

de partes eléctricas, graduacion
de cuchillas y disco

MOTOR 110 V 1 X
PULSADOR 1 X
EJES 1 X
BUJES 1 X
CUCHILLAS DE CORTE 1 X
ESTUFA INDUSTRIAL DE 4 PUESTOS 8 QUEMADORES

X

Mantenimiento preventivo
calibracién de flama de
guemadores y pilotos, correccién 1
de fugas y calibracién de PPM
(mondxido de carbono)

VALVULAS DE PASO
FISTOS Y ANILLOS
BLENDURIS

QUEMADOR

PERILLA DE ENCENDIDO
TUBERIA DE COBRE
MANGUERA PARA GAS
REGULADOR 2 ETAPA
ESTUFA ENANA

x| X| X| X| X| X| X| X

x

Mantenimiento preventivo Calibracion de llama de
quemadores y pilotos, correccion de fugas y calibracion 1
de PPM (mondxido de carbono)

VALVULAS DE PASO

4 |FISTO Y ANILLO
BLENDURIS

QUEMADOR

PERILLA DE ENCENDIDO
TUBERIA DE COBRE
MANGUERA PARA GAS
REGULADOR 2 ETAPA

FREIDORAS

Mantenimiento preventivo,
limpieza de quemadores,
5 |calibracion de llama revisién 1
de fugas de gas, Calibracion

de PPM (mondxido de carbono

VALVULA UNITROL 1 X

X1 X X[ X[ X[ X[ X| X

>
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PILOTO DOBLE 1 X
TERMO PILA 1 X
PERILLA 1 X
DIFUSOR 1 X
TERMOSTATO SILICONADO 1 X
SOLDADURA TANQUE 1 X
MANGUERA PARA GAS 1 X
REGULADOR DE 2 ETAPA 1 X
GRATINADOR JOSE RAGO
Mantenimiento preventivo, X
desmonte de quemadores
infrarrojos, Correccién de 1

g |fugas de gas cambio de
valvulas de paso
QUEMADOR INFLAROJO 1 X
VALVULAS DE PASO 1 X
PILOTO DOBLE 1 X
MARMITA A GAS
Mantenimiento preventivo X
limpieza quemadores 5
graduacion de llama revision
de fugas de gas
VALVULA UNITROL 1 X
PILOTO DOBLE 1 X

; TERMO PILA 1 X
PERILLA 1 X
DIFUSOR 1 X
TERMOSTATO SILICONADO 1 X
resorte tapa 1 X
RESORTE PUERTA 1 X
MANGUERA PARA GAS 1 X
REGULADOR DE 2 ETAPA 1 X
LICUADORA INDUSTRIAL DE 1510 7.5 LTS. Y OSTER SEMI INDUSTRIAL

X

Mantenimiento preventivo,
remocion de particulasinternas,
ajuste de scoket motor, ajuste 9
de cuchillas, ajuste de tornilleria

8 | y sistema eléctrico en general
CUCHILA 1 X
VASO 1 X
MOTOR 1 X
BUJES 1 X
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PULSADOR DE ENCENDIDO 1 X
BANO MARIA A GAS

Mantenimiento preventivo: X
valvulas de paso calibracion 1

de llama y monoxido PPM

VALVULAS DE PASO 1 X

9 |FISTOS Y ANILLOS 1 X

BLENDURIS 1 X

QUEMADOR 1 X

PERILLA DE ENCENDIDO 1 X

TUBERIA DE COBRE 1 X
LICUADORA VITAMIX

X

Mantenimiento preventivo,

remocion de particulas internas
ajustes de socket, motor, ajuste 1
de cuchillas, ajustes de tornilleria

10 y sistema eléctrico en general

CUCHILA

VASO

MOTOR

BUJES

PULSADOE DE ENCENDIDO

PARRILLA BBQ GARLAN

Mantenimiento preventivo, X
cambio de valvulas , cambio de
perillas, calibracion de flama de 5
flautas y pilotos, correccion de
fugas y calibracion de PPM
(mondxido de carbono)

VALVULAS DE PASO

1 | FISTOS Y ANILLOS
BLENDURIS

QUEMADOR

PERILLA DE ENCENDIDO
TUBERIA DE COBRE
MANGUERA PARA GAS
REGULADOR 2 ETAPA

PLANCHA ASADORA

Mantenimiento preventivo,

1o |calibracion de llama de flauta y
pilotos. Correccién de fugas y 2
calibracion de PPM (monéxido
de carbono)

X1 X[ X| X[ X

X1 X X[ X[ X[ X]| X| X

>
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VALVULAS DE PASO X

FISTOS Y ANILLOS
BLENDURIS

QUEMADOR

PERILLA DE ENCENDIDO
TUBERIA DE COBRE
MANGUERA PARA GAS
REGULADOR 2 ETAPA

SISTEMA DE EXTRACCION

Mantenimiento de 2 campanas
coccion y vapores limpieza 2
con desengrasante

X1 X X[ X X[ X]| X

x

limpieza de ducteria interna mts lineales 1

limpieza de extractores tipo hongo 2

CORREA

POLEAS

EJE CENTRAL
RODAMIENTO
ASPAS

MOTOR INDUSTRIAL
AUTOSERVICIO

13

N | === ==
X X X X| X| X| X| X

x

Mantenimiento de quemadores, graduacion de llama
revision de fugas de gas calibracion de la misma

VALVULAS DE PASO

FISTOS Y ANILLOS

BLENDURIS

QUEMADOR

PERILLA DE ENCENDIDO

TUBERIA DE COBRE

MANGUERA PARA GAS

REGULADOR 2 ETAPA
CAFE GOURMET CESAP Y EXTENSIONES

CAPUCHINERA SAN MARCOS Y SIMBALI

14

X1 X[ X| X| X| X| X| X

Mantenimiento preventivo , ajuste de los racores y
uniones, ajustes de 8
sistema eléctrico y calibracién de

presostatos. Limpieza de boquillas y desinfeccion

15

FILTRO SIEGO 1 X
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DOSIFICADOR PORTA FILTRO DOBLE 1 X

BOQUILLA VAPOR VAPORISADOR 1

MANOMETRO PRECION 1
PROGRAMADOR BOTONERA 1

MANGUERA ENTRADA DE AGUA 1

FILTROS PURIFICADORES
BOMBA BOLUMETRICA
RESISTENCIAS CALDERIN
TANQUE CALDERIN
PRESOSTATO

PERILLA VAPOR
MOLINOS DE CAFE
Mantenimiento preventivo
limpieza café partes electricas 8

medida molienda ajuste
presionador de molienda

16 | TOLBA CONTENIDO
TOLBA CAFE MOLIDO
CUCHILLAS MOLINO
TARJETA ELECTRONICA

DOSIFICADOR PORTA FILTRO DOBLE 1
HORNO MICRO ONDAS

Mantenimiento preventivo,

17 | remoci6n de particulas internas
y ajuste general de sistema
eléctrico X

CAFETERIA PISCINA

x| X| X[ X| X[ X| X[ X| X| X

x

UG [ (NI G 'Y

x| X[ X| X| X

SISTEMA DE EXTRACCION

X

Mantenimiento preventivo,
limpieza general con
desengrasante, mantenimiento 1
de campana Yy filtros interna 'y
externa

18 |MOTOR TIPO CARACOL 1 X
LIMPIEZA DE DUCTERIA 1 X
CORREA 1 X
POLEAS 1 X
EJES CENTRA 1 X
RODAMIENTO 1 X
ASPAS 1 X
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MOTOR INDUSTRIAL 1 X
FREIDORAS

Mantenimiento preventivo, X
remocion de particulas en

quemadores, fistos y pilotos.

Calibracién de flama.Correccién

de fugas en conectores, 1

remocion de particulas de la

vélvula y calibracion de la

misma. Calibracién de PPM

(mondxido de carbono)

19 | VALVULA UNITROL 1 X
PILOTO DOBLE 1 X
TERMO PILA 1 X
PERILLA 1 X
DIFUSOR 1 X
TERMOSTATO SILICONADO 1 X
SOLDADURA TANQUE 1 X
MANGUERA PARA GAS 1 X
REGULADOR DE 2 ETAPA 1 X
ESTUFA ENANA
Mantenimiento preventivo y X
correctivo cambio de valvulas ,
cambio de perillas calibracion 1
de Llama de quemadores,
correccién de fugas y calibracion de PPM (mondéxido de
carbono)

VALVULAS DE PASO 1 X

20 |FISTOS Y ANILLOS 1 X
BLENDURIS 1 X
QUEMADOR 1 X
PERILLA DE ENCENDIDO 1 X
TUBERIA DE COBRE 1 X
MANGUERA PARA GAS 1 X
REGULADOR 2 ETAPA 1 X
HORNO ROSTICERO HOBART

X
Mantenimiento preventivo
y correctivo. Revisién y remocion de particulas internas
en: Tarjetas electrdnicas, motores de combustion, motor
de turbina. Ajuste de sistema eléctrico, calibracién de 1

21 |sensores y flama
de quemadores. Calibracién de
PPM (monéxido de carbono
ESPADA TRINCHE 5 X
TARJETA PROGRAMACION 1 X
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MOTOR ROTATORIO 1 X
EJE CENTRAL 1

BOMBILLOS REFRACTARIO ROSTICERO 1

BANDEJA RECOLECTORA DE GRASA 1

x| X| X X

CONTROL DIGITAL TEMPERATURA 1
ESTUFA DE 6 QUEMADORES Y PLANCHA

>

Mantenimiento general graduacion de flama revision de
fugas correccion de fugas
VALVULAS DE PASO
FISTOS Y ANILLOS

22 |BLENDURIS

QUEMADOR

PERILLA DE ENCENDIDO
TUBERIA DE COBRE
MANGUERA PARA GAS
REGULADOR 2 ETAPA
PLANCHA ASADORA

X1 X X[ X X[ X| X| X

>

mantenimiento preventivo
revicion fugas de gas
graduacion de llama y revision
de ppm

VALVULAS DE PASO

23 |FISTOS Y ANILLOS
BLENDURIS

QUEMADOR

PERILLA DE ENCENDIDO
TUBERIA DE COBRE
MANGUERA PARA GAS
REGULADOR 2 ETAPA
HORNO PIZZERO

X1 X| X| X X[ X| X| X

>

Mantenimiento general revicion de partes elelctrica
mecanicas fugas de gas electronicas

24 | piedra reflactaria del piso del horno 1

control tablero

control de encendido
manguera para gas
LADRILLO REFLACTARIO

x| X| X[ X| X

BOLERA
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ESTUFA MIXTA CON PLANCHA ASADORA
M_ar_1tenimiento general Iim_piezg de quemadlor.es 1 X
revicion de fugas de gas calibracion llama revicion ppm
VALVULAS DE PASO 1 X
FISTOS Y ANILLOS 1 X
25 BLENDURIS 1 X
QUEMADOR 1 X
PERILLA DE ENCENDIDO 1 X
TUBERIA DE COBRE 1 X
MANGUERA PARA GAS 1 X
REGULADOR 2 ETAPA 1 X
FREIDORA
X
Mantenimiento preventivo, remocién de particulas en
quemadores, fistos y pilotos. Calibracién de llama de
quemadores y pilotos. Correccién de fugas en conectores, 1
remocion de particulas de la valvula y calibracién de la
misma. Calibracién de PPM (monéxido de carbono)
26
VALVULA UNITROL 1 X
PILOTO DOBLE 1 X
TERMO PILA 1 X
PERILLA 1 X
DIFUSOR 1 X
TERMOSTATO SILICONADO 1 X
SOLDADURA TANQUE 1 X
MANGUERA PARA GAS 1 X
REGULADOR DE 2 ETAPA 1 X
SISTEMA DE EXTRACCION
Limpieza de campana filtros con decengrasante interna 1 X
y externa
LIMPIEZA DUCTERIA MTS LINEALES 1 X
27 | LIMPIEZA DE MOTO TIO HONGO 1 X
CORREA 1 X
POLEAS 1 X
EJE CENTRAL 1 X
RODAMIENTO 1 X
ASPAS 1 X
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MOTOR INDUSTRIAL 1 X
CAFE BAR-ZONA 112

GRANIZADOR DE 2 GRUPOS

Mantenimiento general revision partes electricas y
sistema enfriamiento y agitadores

og | TANQUE AJITADOR TAPA BOQUILLA 1

PUCHS DE TANQUE 1
VALVULA DE TANQUE 1

MOTOR VENTILADOR Y UNIDAD 1

TARJETA ELECTRONICA 1
CALENTADOR AMBIENTE

x| X X| X| X

29 | Mantenimiento general revision de llama, fugas de gas.
revicion PPM

CREPERA Mantenimiento general revision partes X

30 .
electricas

WAFLERA mantenimiento preventivo revision de partes

31 )
electricas

SUB ALMACEN

MOLINO CARNE Mantenimiento general revision partes
32 |electricas y mecanicas AFILAR CUCHILLAS rectificacion 1
eje central

SOLDADURAS ESPECIALES PARA LAS CAFETERIAS
33 |DEL CESAP ELLECTRICA ,MIC. MAK ACERO 1
INOXIDABLE CON APORTE

MAQUINA EMPACADORA AL VACIO. Mantenimiento,

34 . : : )
revision resistencias, cierre de puerta tapa.

EXPRIMIDOR SUNKI. Mantnimiento general revision
35 |partes electicas, push de presion, manzana de exprimir, 1
eje central.

CORTA VEJETALES. Mantnimiento general revision
36 |partes electicas, push de presion, manzana de exprimir, 1
eje central.

JUEGO DE CUCHILLAS. de corte, rallador, papa a la

37 francesa, papa chif, cubos, rodajas.

DISPENSADOR DE JUGOS. Mantenimiento general
38 | preventivo, revision de unidad,partes electricas, 1
electronicas, presion.
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39 |JUEGO DE PUSH, valvula, empaque, orrig. 1 X
BURGUER CESAP- DINAE
SISTEMA DE EXTRACION CAMPANA
X
Mantenimiento preventivo, limpieza general con
desengrasante, desmonte y ajuste de filtros y revisién de 1
las lamparas de iluminacion. Ajuste de sistema eléctrico
40
DUCTERIA 1 X
MOTOR TIPO HOGO 1 X
CORREA 1 X
POLEAS 1 X
ESTUFA DE 4 QUEMADORES
Mantenimiento gener_al graduaci.on de flama revision de 1 X
fugas de gas correccion de la misma
valvula de paso 1 X
41 quemadores tipo hongo 1 X
tuberia de cobre 1 X
racores anillo 1 X
FISTOS Y ANILLOS 1 X
boton de encendido 1 X
manguera para gas 1 X
PLANCHA ASADORA
Mantenimiento prevenf[ivo limpieza quenja_ldores revicion 1 X
fugas de gas graduacion de llama y revision de ppm
VALVULAS DE PASO 1 X
FISTOS Y ANILLOS 1 X
42 |BLENDURIS 1 X
QUEMADOR 1 X
PERILLA DE ENCENDIDO 1 X
TUBERIA DE COBRE 1 X
MANGUERA PARA GAS 1 X
REGULADOR 2 ETAPA 1 X
DIFUSORES DE CALOR 1 X
43 |FREIDORA
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X
Mantenimiento preventivo, remocién de particulas en
quemadores, fistos y pilotos. Calibracién de llama de
guemadores y pilotos. Correccién de fugas en conectores, 1
remocion de particulas de la valvula y calibracién de la
misma. Calibracién de PPM (mondxido de carbono)
VALVULA UNITROL 1 X
PILOTO DOBLE 1 X
TERMO PILA 1 X
PERILLA 1 X
DIFUSOR 1 X
TERMOSTATO SILICONADO 1 X
SOLDADURA TANQUE 1 X
MANGUERA PARA GAS 1 X
REGULADOR DE 2 ETAPA 1 X
PARRILLA BBQ
X
Mantenimiento preventivo, cambio de valvulas , cambio
de perillas, calibracién de flama de flautas y pilotos, 1
correccién de fugas y calibracion de PPM (monéxido de
carbono
VALVULAS DE PASO 1 X
44 |FISTOS Y ANILLOS 1 X
BLENDURIS 1 X
QUEMADOR 1 X
PERILLA DE ENCENDIDO 1 X
TUBERIA DE COBRE 1 X
MANGUERA PARA GAS 1 X
PARRILLAS EN HIERRO FUNDIDO 1 X
difusores de calor EN HIERRO FUNDIDO 1 X
CAFETERIA SETRA
45 HORNO MICROONDAS
MANTENIMIENTO GENERAL 1 X
COCINA DIPON
SISTEMA DE EXTRACION CAMPANA
X
Mantenimiento preventivo, limpieza general con
desengrasante, desmonte y ajuste de filtros y revisién de 1
46 |las lamparas de iluminacion. Ajuste de sistema eléctrico
(guardamotor
DUCTERIA 1 X
MOTOR TIPO HOGO 1 X
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CORREA 1 X
POLEAS 1 X
ESTUFA DE 4 Y 6 QUEMADORES
Mantenimientq general graduacion de flama revision de > X
fugas correccion de fugas
valvula de paso 1 X
47 quemadores tipo hongo 1 X
tuberia de cobre 1 X
racores anillo 1 X
FISTOS Y ANILLOS 1 X
boton de encendido 1 X
manguera para gas 1 X
PLANCHA ASADORA
Mantenimiento preventivollilmpieza revicion fugas de gas 1 X
graduacion de llama y revision de ppm
VALVULAS DE PASO 1 X
FISTOS Y ANILLOS 1 X
48 BLENDURIS 1 X
QUEMADOR 1 X
PERILLA DE ENCENDIDO 1 X
TUBERIA DE COBRE 1 X
MANGUERA PARA GAS 1 X
REGULADOR 2 ETAPA 1 X
DIFUSORES DE CALOR 1 X
FREIDORA
X
Mantenimiento preventivo, remocién de particulas en
quemadores, fistos y pilotos. Calibracion de llama de
quemadores y pilotos. Correccién de fugas en conectores, 1
remocion de particulas de la valvula y calibracion de la
misma. Calibracién de PPM (mondxido de carbono)
VALVULA UNITROL 1 X
49 TPILoTO DOBLE 1 X
TERMO PILA 1 X
PERILLA 1 X
DIFUSOR 1 X
TERMOSTATO SILICONADO 1 X
SOLDADURA TANQUE 1 X
MANGUERA PARA GAS 1 X
REGULADOR DE 2 ETAPA 1 X
50 |PLANCHA ASADORA
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Mantenimiento preventivo, de valvulas , de perillas, X
calibracion de flama de flautas y pilotos, correccion de 1
fugas y calibracion de PPM (monéxido de carbono
VALVULAS DE PASO 1 X
FISTOS Y ANILLOS 1 X
BLENDURIS 1 X
QUEMADOR 1 X
PERILLA DE ENCENDIDO 1 X
TUBERIA DE COBRE 1 X
MANGUERA PARA GAS 1 X
PARRILLAS EN HIERRO FUNDIDO 1 X
difusores de calor EN HIERRO FUNDIDO 1 X
ESTUFA ENANA
PREVENTIVO, calibracién de llama de quemadores y X
pilotos, correccion de fugas y calibraciéon de PPM 1
(mondxido de carbono)
VALVULAS DE PASO 1 X
FISTO Y ANILLO 1 X
51 BLENDURIS 1 X
QUEMADOR 1 X
PERILLA DE ENCENDIDO 1 X
TUBERIA DE COBRE 1 X
MANGUERA PARA GAS 1 X
REGULADOR 2 ETAPA 1 X
LICUADORA INDUSTRIAL
MANTENIMIENTO GENERAL revision de cuchilla bujes 1 X
enopaques fugas de agua vy sistema elelcrtrico
5p |Cuchilla 1 X
bujes 1 X
empaques 1 X
capacitor 1 X
arrancador 1 X
HORNO CONVENCIONAL EKA
33 | Mantenimiento general revicion sistema electrico digital
entrada de agua desague sistema de combustion 1 X
AUTOSERVICIO
Ma_nteninjiento revision sistema electrico tres 1 X
54 |resistencias
PUERTA VIDRIO TEMPLADO 1 X
CONTROL DIGITAL 1 X
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MANGUERA DE ENTRADA Y MANGUERA PARA X
DESAGUE
CORTA VEGETALES Mantenimiento preventivo, X
55 limpieza, revision y ajuste de partes eléctricas, graduacién 1
de cuchillas y disco

HORNO UNOX. Mantenimiento general, limpieza, revision X
56 |partes electricas,electronicas, resistencias. 1

VITRINA CALIENTE. Revision partes electricas, X

57 . .
reistencias.

CAFETERIA DIPON

MAQUINAS DE GOTEO.

Mantenimiento preventivo y correctivo, limpieza general, X
ajuste de todos los racores y uniones, ajuste de sistema
eléctrico y calibracion de presostatos. 1

5g |FILTRO SIEGO 1 X
DOSIFICADOR PORTA FILTRO DOBLE 1 X
BOQUILLA VAPOR VAPORISADOR 1 X
MANGUERA ENTRADA DE AGUA 1 X
FILTROS PURIFICADORES 1 X
RESISTENCIAS 1 X
MOLINO CAFE
Mantenimiento preventivo limpieza café partes electricas X
medida molienda ajuste presionador de molienda 1

59 | TOLBA CONTENIDO 1 X
TOLBA CAFE MOLIDO 1 X
CUCHILLAS MOLINO 1 X
TARJETA ELECTRONICA 1 X
DOSIFICADOR PORTA FILTRO DOBLE 1 X
NO
ITEM OTRAS CONDICIONES TECNICAS MINIMAS CUMPLE CUMPLE
CAPACIDAD INSTALADA
El oferente debera presentar certificacion escrita de que el domicilio
principal, sucursal o establecimiento comercial, esta ubicado en la X
1 ciudad de Bogota, contando con los equipos y tecnologia que permitan .
2 : . . Folio 4-5
dar respuesta rapida y confiable a las solicitudes realizadas por el
Centro Social de Agentes, lo cual sera verificado en el certificado de
existencia y representacion legal.
5 X
CERTIFICACIONES: Folio 35
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El oferente debe presentar mediante certificacién escrita que esta
certificado y autorizado para las labores objeto del presente estudio
todas ellas presentarlas en la oferta las cuales seran verificadas por
el comité técnico.

Debera anexar los documentos en la propuesta.

El oferente debera certificar por escrito que suministrara elementos X
que no se encuentren en el listado inicial establecido en el proceso y | Folio 35
que estén relacionados con el objeto de la contratacién previa
3 presentacion de una cotizacion del elemento requerido al supervisor
del contrato quien definira el valor del elemento mediante una
comparacion de precios en el mercado, para autorizacién por parte del
Ordenador del Gasto del Centro Social de Agentes y Patrulleros.

Los valores unitarios de los productos deben incluir los gastos de X
transporte, instalaciéon hasta el lugar de la ejecucion del contrato y | Folio 35
demas elementos y gastos inherentes al cumplimiento satisfactorio
del contrato.

X
INFORMES Folio 35

El contratista debe realizar un informe antes y después de cada
mantenimiento detallado de cada uno de los equipos que intervenga
en un formato de inspeccion con membretes de la empresa donde se
registre todo el procedimiento técnico de chequeo por equipo con
registro fotografico ya sea impreso o medio magnético, se entregaran
dos copias de dicho informe junto con la factura.

Para mantenimientos de equipo se requiere una atencién inmediata X
en las instalaciones, el contratista debera corregir la novedad | Folio 35
presentada en un tiempo no mayor de 6 horas, después del reportada
6 la novedad, via correo electrénico, ya que son equipos que requieren
una atencién inmediata por operar con gas natural, esto garantiza la
seguridad de los empleados y personal que frecuenta diariamente las
instalaciones del Centro Social.

Todos los repuestos suministrados por el contratista deben tener una X
garantia minima de 6 meses estos incluyen el 100% de su instalacion. | Folio 35
8 En caso de ser importados deben traer certificado de importacion,

permisos y registros de uso y distribucién, y disponibilidad en el
mercado colombiano.

El personal que realice los mantenimientos debe portar sus elementos X
9 de proteccién personal: tapabocas de manera permanente y cubre | Folio 35

cabello, estos elementos seran suministrados por el contratista.

Para el mantenimiento de equipos al interior de las cocinas, el X
10 personal debe portal traje de proteccion sobre su ropa, traje entero o | Folio 35

bata desechable.

El mantenimiento de equipos como campanas extractoras y sus X
11 ductos, se debe realizar en horario nocturno para evitar la interrupcién | Folio 35

del proceso y la contaminacién de los alimentos.

El sitio en el que se realice el mantenimiento debe quedar en perfecto X
12 estado de limpieza el cual sera realizado por el personal a cargo de | Folio 35

dicho mantenimiento.

CONCEPTO: LA EMPRESA CUMPLE CON LAS CONDICIONES TECNICAS REQUERIDAS PARA EL
OBJETO DEL PRESENTE PROCESO
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4. Respetuosamente me permito remitir la evaluacién de la propuesta entregada por la empresa de
razon social DIGITAL CENTER IMPORTACIONES JE SAS con Nit. 901.144.306-5 que tiene por objeto
“PRESTACION DE SERVICIO PARA EL MANTENIMIENTO PREVENTIVO Y CORRECTIVO DE LOS
EQUIPOS DE LAS COCINAS Y CAFETERIAS PARA EL CENTRO SOCIAL DE AGENTES Y
PATRULLEROS DE LA POLICIA NACIONAL?” asi:

REQUISITOS GENERALES
a. Las especificaciones técnicas requeridas son de obligatorio cumplimiento, de no hacerlo la

propuesta se considerara no apta técnicamente.
b. En la columna CUMPLE/NO CUMPLE, se evaluara las especificaciones técnicas ofertadas por

la firma.
CONDICIONES
TECNICAS
CONDICIONES TECNICAS
COCINA PRINCIPAL
ITEM CONDICIONES TECNICAS ESPECIFICAS A | cUMPLE | CUMSLE
SARTEN BASCULANTE A GAS
Mantenimiento preventivo, limpieza de quemadores,
cglibracién. dle IIar_na revilsic’m _d,e fugas de gas, r’e\l/isién de 1 X
valvulas mini voltios. Calibracién de PPM (monéxido de
carbono )
VALVULA UNITROL 1 X
PILOTO DOBLE 1 X
1 | TERMO PILA 1 X
PERILLA 1 X
DIFUSOR 1 X
TERMOSTATO 1 X
SOLDADURA TANQUE 1 X
RESORTE PUERTA 1 X
MANGUERA PARA GAS 1 X
REGULADOR SEGUNDA ETAPA 1 X
CORTA VEGETALES
Mantenimiento preventivo, X
limpieza, reyisién y ajuste 3 1
de partes eléctricas, graduacion
de cuchillas y disco
2 |MOTOR 110V 1 X
PULSADOR 1 X
EJES 1 X
BUJES 1 X
CUCHILLAS DE CORTE 1 X
3 |ESTUFA INDUSTRIAL DE 4 PUESTOS 8 QUEMADORES
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Mantenimiento preventivo X

calibracion de flama de

quemadores y pilotos, correccion 1

de fugas y calibracién de PPM

(monodxido de carbono)

VALVULAS DE PASO 1 X

FISTOS Y ANILLOS 1 X

BLENDURIS 1 X

QUEMADOR 1 X

PERILLA DE ENCENDIDO 1 X

TUBERIA DE COBRE 1 X

MANGUERA PARA GAS 1 X

REGULADOR 2 ETAPA 1 X

ESTUFA ENANA

X

Mantenimiento preventivo Calibracion de llama de

quemadores y pilotos, correccién de fugas y calibracion 1

de PPM (monéxido de carbono)

VALVULAS DE PASO 1 X
4 |FISTO Y ANILLO 1 X

BLENDURIS 1 X

QUEMADOR 1 X

PERILLA DE ENCENDIDO 1 X

TUBERIA DE COBRE 1 X

MANGUERA PARA GAS 1 X

REGULADOR 2 ETAPA 1 X

FREIDORAS

Mantenimiento preventivo, X

limpieza de quemadores,

calibracién de llama revision 1

de fugas de gas, Calibracién

de PPM (monéxido de carbono

VALVULA UNITROL 1 X

PILOTO DOBLE 1 X
5 [TERMO PILA 1 X

PERILLA 1 X

DIFUSOR 1 X

TERMOSTATO SILICONADO 1 X

SOLDADURA TANQUE 1 X

MANGUERA PARA GAS 1 X

REGULADOR DE 2 ETAPA 1 X
6 |GRATINADOR JOSE RAGO
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Mantenimiento preventivo, X
desmonte de quemadores
infrarrojos, Correccién de 1
fugas de gas cambio de
valvulas de paso
QUEMADOR INFLAROJO 1 X
VALVULAS DE PASO 1 X
PILOTO DOBLE 1 X
MARMITA A GAS
Mantenimiento preventivo X
limpieza quemadores 2
graduacion de llama revision
de fugas de gas
VALVULA UNITROL 1 X
PILOTO DOBLE 1 X
. TERMO PILA 1 X
PERILLA 1 X
DIFUSOR 1 X
TERMOSTATO SILICONADO 1 X
resorte tapa 1 X
RESORTE PUERTA 1 X
MANGUERA PARA GAS 1 X
REGULADOR DE 2 ETAPA 1 X
LICUADORA INDUSTRIAL DE 15 10 7.5 LTS. Y OSTER SEMI INDUSTRIAL
X
Mantenimiento preventivo,
remocién de particulasinternas,
ajuste de scoket motor, ajuste 9
de cuchillas, ajuste de tornilleria
8 y sistema eléctrico en general
CUCHILA 1 X
VASO 1 X
MOTOR 1 X
BUJES 1 X
PULSADOR DE ENCENDIDO 1 X
BANO MARIA A GAS
Mantenimiento preventivo: X
valvulas de paso calibracion 1
de llama y monoxido PPM
9 | VALVULAS DE PASO 1 X
FISTOS Y ANILLOS 1 X
BLENDURIS 1 X
QUEMADOR 1 X




ACTA No AREAD GRUCO 2.25 QUE TRATA SOBRE VERIFICACION JURIDICA, TECNICA, FINANCIERA, AMBIENTAL
Y DE SG-SST DEL PROCESO PN CESAP MIC 020 2021 CUYO OBJETO ES “PRESTACION DE SERVICIO PARA EL
MANTENIMIENTO PREVENTIVO Y CORRECTIVO DE LOS EQUIPOS DE LAS COCINAS Y CAFETERIAS PARA EL CENTRO
SOCIAL DE AGENTES Y PATRULLEROS DE LA POLICIA NACIONAL”

PERILLA DE ENCENDIDO 1 X
TUBERIA DE COBRE 1 X
LICUADORA VITAMIX

X

Mantenimiento preventivo,

remocion de particulas internas
ajustes de socket, motor, ajuste 1
de cuchillas, ajustes de tornilleria

10 y sistema eléctrico en general

CUCHILA

VASO

MOTOR

BUJES

PULSADOE DE ENCENDIDO

PARRILLA BBQ GARLAN

Mantenimiento preventivo,
cambio de valvulas , cambio de
perillas, calibracion de flama de
flautas y pilotos, correccion de
fugas y calibracion de PPM
(monéxido de carbono)

VALVULAS DE PASO

" IFISTOS Y ANILLOS
BLENDURIS

QUEMADOR

PERILLA DE ENCENDIDO
TUBERIA DE COBRE
MANGUERA PARA GAS
REGULADOR 2 ETAPA

PLANCHA ASADORA

Mantenimiento preventivo,
calibracién de llama de flauta y
pilotos. Correccién de fugas y 2
calibracién de PPM (monéxido
de carbono)

VALVULAS DE PASO

12 |FISTOS Y ANILLOS
BLENDURIS

QUEMADOR

PERILLA DE ENCENDIDO
TUBERIA DE COBRE
MANGUERA PARA GAS
REGULADOR 2 ETAPA

X1 X| X| X| X

x

X1 X| X X X[ X]| X[ X

x

X| X[ X| X]| X[ X]| X[ X
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SISTEMA DE EXTRACCION
Mantenimiento de 2 campanas X
coccion y vapores limpieza 2
con desengrasante

limpieza de ducteria interna mts lineales 1

N

limpieza de extractores tipo hongo

CORREA

POLEAS

EJE CENTRAL
RODAMIENTO
ASPAS

MOTOR INDUSTRIAL
AUTOSERVICIO

13

X X| X[ X| X[ X| X| X

N

x

Mantenimiento de quemadores, graduacion de llama
revision de fugas de gas calibracion de la misma

VALVULAS DE PASO

FISTOS Y ANILLOS

BLENDURIS

QUEMADOR

PERILLA DE ENCENDIDO

TUBERIA DE COBRE

MANGUERA PARA GAS

REGULADOR 2 ETAPA
CAFE GOURMET CESAP Y EXTENSIONES

CAPUCHINERA SAN MARCOS Y SIMBALI

14

X1 X[ X| X X[ X]| X[ X

Mantenimiento preventivo , ajuste de los racores y
uniones, ajustes de

sistema eléctrico y calibracion de

presostatos. Limpieza de boquillas y desinfeccion

FILTRO SIEGO 1
15 | DOSIFICADOR PORTA FILTRO DOBLE 1

BOQUILLA VAPOR VAPORISADOR 1

MANOMETRO PRECION 1
PROGRAMADOR BOTONERA 1

MANGUERA ENTRADA DE AGUA 1

FILTROS PURIFICADORES 1
BOMBA BOLUMETRICA 1

X X| X X| X| X| X| X
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RESISTENCIAS CALDERIN 1 X
TANQUE CALDERIN 1 X
PRESOSTATO 1 X
PERILLA VAPOR 1 X
MOLINOS DE CAFE

X

Mantenimiento preventivo
limpieza café partes electricas 8
medida molienda ajuste
presionador de molienda

16 | TOLBA CONTENIDO
TOLBA CAFE MOLIDO
CUCHILLAS MOLINO
TARJETA ELECTRONICA

DOSIFICADOR PORTA FILTRO DOBLE 1
HORNO MICRO ONDAS

Mantenimiento preventivo,

17 | remocién de particulas internas
y ajuste general de sistema
eléctrico X

CAFETERIA PISCINA

—_ | = ==

X1 X[ X| X| X

SISTEMA DE EXTRACCION

Mantenimiento preventivo,
limpieza general con
desengrasante, mantenimiento 1
de campana Yy filtros interna 'y
externa

MOTOR TIPO CARACOL
LIMPIEZA DE DUCTERIA
CORREA

POLEAS

EJES CENTRA
RODAMIENTO

ASPAS

MOTOR INDUSTRIAL
FREIDORAS

18

X1 X X[ X X[ X]| X| X

x

Mantenimiento preventivo,
remocion de particulas en
19 |9quemadores, fistos y pilotos.
Calibracién de flama.Correccion 1
de fugas en conectores,
remocion de particulas de la
véalvula y calibracién de la




ACTA No AREAD GRUCO 2.25 QUE TRATA SOBRE VERIFICACION JURIDICA, TECNICA, FINANCIERA, AMBIENTAL
Y DE SG-SST DEL PROCESO PN CESAP MIC 020 2021 CUYO OBJETO ES “PRESTACION DE SERVICIO PARA EL
MANTENIMIENTO PREVENTIVO Y CORRECTIVO DE LOS EQUIPOS DE LAS COCINAS Y CAFETERIAS PARA EL CENTRO
SOCIAL DE AGENTES Y PATRULLEROS DE LA POLICIA NACIONAL”

misma. Calibracién de PPM
(monodxido de carbono)

VALVULA UNITROL 1 X

PILOTO DOBLE 1 X

TERMO PILA 1 X

PERILLA 1 X

DIFUSOR 1 X

TERMOSTATO SILICONADO 1 X

SOLDADURA TANQUE 1 X

MANGUERA PARA GAS 1 X

REGULADOR DE 2 ETAPA 1 X

ESTUFA ENANA

Mantenimiento preventivo y X

correctivo cambio de valvulas ,

cambio de perillas calibracion 1

de Llama de quemadores,

correccion de fugas y calibracion de PPM (monoxido de

carbono)

VALVULAS DE PASO 1 X
20 |FISTOS Y ANILLOS 1 X

BLENDURIS 1 X

QUEMADOR 1 X

PERILLA DE ENCENDIDO 1 X

TUBERIA DE COBRE 1 X

MANGUERA PARA GAS 1 X

REGULADOR 2 ETAPA 1 X

HORNO ROSTICERO HOBART

X

Mantenimiento preventivo

y correctivo. Revisién y remocién de particulas internas
en: Tarjetas electrénicas, motores de combustién, motor
de turbina. Ajuste de sistema eléctrico, calibracion de 1
sensores y flama

21 | de quemadores. Calibracion de
PPM (mondxido de carbono

ESPADA TRINCHE
TARJETA PROGRAMACION
MOTOR ROTATORIO

EJE CENTRAL

_L_L_LU"
x| X| X| X
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BOMBILLOS REFRACTARIO ROSTICERO 1 X

BANDEJA RECOLECTORA DE GRASA 1 X

CONTROL DIGITAL TEMPERATURA 1
ESTUFA DE 6 QUEMADORES Y PLANCHA

Mantenimiento general graduacion de flama revision de
fugas correccion de fugas
VALVULAS DE PASO
FISTOS Y ANILLOS

22 | BLENDURIS

QUEMADOR

PERILLA DE ENCENDIDO
TUBERIA DE COBRE
MANGUERA PARA GAS
REGULADOR 2 ETAPA
PLANCHA ASADORA
mantenimiento preventivo
revicion fugas de gas
graduacion de llama y revision
de ppm

VALVULAS DE PASO

o3 |FISTOS Y ANILLOS
BLENDURIS

QUEMADOR

PERILLA DE ENCENDIDO
TUBERIA DE COBRE
MANGUERA PARA GAS
REGULADOR 2 ETAPA
HORNO PIZZERO

—_

X1 X| X X X[ X| X[ X

x

X1 X[ X| X| X| X| X[ X

X

Mantenimiento general revicion de partes elelctrica
mecanicas fugas de gas electronicas

24 | piedra reflactaria del piso del horno 1

control tablero

control de encendido
manguera para gas
LADRILLO REFLACTARIO

X X| X| X| X

BOLERA
25 |ESTUFA MIXTA CON PLANCHA ASADORA
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Mgr)tenimiento general Iimlpieze_l de quemad_or_es 1 X
revicion de fugas de gas calibracion llama revicion ppm
VALVULAS DE PASO 1 X
FISTOS Y ANILLOS 1 X
BLENDURIS 1 X
QUEMADOR 1 X
PERILLA DE ENCENDIDO 1 X
TUBERIA DE COBRE 1 X
MANGUERA PARA GAS 1 X
REGULADOR 2 ETAPA 1 X
FREIDORA
X
Mantenimiento preventivo, remocién de particulas en
quemadores, fistos y pilotos. Calibracién de llama de
quemadores y pilotos. Correccidn de fugas en conectores, 1
remocion de particulas de la vélvula y calibracién de la
misma. Calibracién de PPM (mondxido de carbono)
26
VALVULA UNITROL 1 X
PILOTO DOBLE 1 X
TERMO PILA 1 X
PERILLA 1 X
DIFUSOR 1 X
TERMOSTATO SILICONADO 1 X
SOLDADURA TANQUE 1 X
MANGUERA PARA GAS 1 X
REGULADOR DE 2 ETAPA 1 X
SISTEMA DE EXTRACCION
Limpieza de campana filtros con decengrasante interna 1 X
y externa
LIMPIEZA DUCTERIA MTS LINEALES 1 X
LIMPIEZA DE MOTO TIO HONGO 1 X
i CORREA 1 X
POLEAS 1 X
EJE CENTRAL 1 X
RODAMIENTO 1 X
ASPAS 1 X
MOTOR INDUSTRIAL 1 X




ACTA No AREAD GRUCO 2.25 QUE TRATA SOBRE VERIFICACION JURIDICA, TECNICA, FINANCIERA, AMBIENTAL
Y DE SG-SST DEL PROCESO PN CESAP MIC 020 2021 CUYO OBJETO ES “PRESTACION DE SERVICIO PARA EL
MANTENIMIENTO PREVENTIVO Y CORRECTIVO DE LOS EQUIPOS DE LAS COCINAS Y CAFETERIAS PARA EL CENTRO
SOCIAL DE AGENTES Y PATRULLEROS DE LA POLICIA NACIONAL”

CAFE BAR-ZONA 112
GRANIZADOR DE 2 GRUPOS
X
Mantenimiento general revision partes electricas y 1
sistema enfriamiento y agitadores
og | TANQUE AJITADOR TAPA BOQUILLA 1 X
PUCHS DE TANQUE 1 X
VALVULA DE TANQUE 1 X
MOTOR VENTILADOR Y UNIDAD 1 X
TARJETA ELECTRONICA 1 X
CALENTADOR AMBIENTE
29 | Mantenimiento general revision de llama, fugas de gas. 4 X
revicion PPM
30 CREPERA Mantenimiento general revision partes 1 X
electricas
31 WAFLERA mantenimiento preventivo revision de partes 1 X
electricas
SUB ALMACEN
X
MOLINO CARNE Mantenimiento general revision partes
32 |electricas y mecanicas AFILAR CUCHILLAS rectificacion 1
eje central
SOLDADURAS ESPECIALES PARA LAS CAFETERIAS X
33 |DEL CESAP ELLECTRICA ,MIC. MAK ACERO 1
INOXIDABLE CON APORTE
34 MAQUINA EMPACADORA AL VACIO. Mantenimiento, 1 X
revision resistencias, cierre de puerta tapa.
EXPRIMIDOR SUNKI. Mantnimiento general revision X
35 |partes electicas, push de presion, manzana de exprimir, 1
eje central.
CORTA VEJETALES. Mantnimiento general revision X
36 |partes electicas, push de presion, manzana de exprimir, 1
eje central.
37 JUEGO DE CUCHILLAS. de corte, rallador, papa a la 1 X
francesa, papa chif, cubos, rodajas.
DISPENSADOR DE JUGOS. Mantenimiento general X
38 | preventivo, revision de unidad,partes electricas, 1
electronicas, presion.
39 |JUEGO DE PUSH, valvula, empaque, orrig. 1 X
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BURGUER CESAP- DINAE
SISTEMA DE EXTRACION CAMPANA
X
Mantenimiento preventivo, limpieza general con
desengrasante, desmonte y ajuste de filtros y revision de 1
las lamparas de iluminacion. Ajuste de sistema eléctrico
40
DUCTERIA 1 X
MOTOR TIPO HOGO 1 X
CORREA 1 X
POLEAS 1 X
ESTUFA DE 4 QUEMADORES
Mantenimiento generlal graduacilon de flama revision de 1 X
fugas de gas correccion de la misma
valvula de paso 1 X
41 quemadores tipo hongo 1 X
tuberia de cobre 1 X
racores anillo 1 X
FISTOS Y ANILLOS 1 X
boton de encendido 1 X
manguera para gas 1 X
PLANCHA ASADORA
Mantenimiento preventivo limpieza quemadores revicion 1 X
fugas de gas graduacion de llama y revision de ppm
VALVULAS DE PASO 1 X
FISTOS Y ANILLOS 1 X
42 |BLENDURIS 1 X
QUEMADOR 1 X
PERILLA DE ENCENDIDO 1 X
TUBERIA DE COBRE 1 X
MANGUERA PARA GAS 1 X
REGULADOR 2 ETAPA 1 X
DIFUSORES DE CALOR 1 X
FREIDORA
X
Mantenimiento preventivo, remocion de particulas en
quemadores, fistos y pilotos. Calibracién de llama de
43 | quemadores y pilotos. Correccién de fugas en conectores, 1
remocion de particulas de la valvula y calibracién de la
misma. Calibracién de PPM (mondxido de carbono)
VALVULA UNITROL 1 X
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PILOTO DOBLE 1 X
TERMO PILA 1 X
PERILLA 1 X
DIFUSOR 1 X
TERMOSTATO SILICONADO 1 X
SOLDADURA TANQUE 1 X
MANGUERA PARA GAS 1 X
REGULADOR DE 2 ETAPA 1 X
PARRILLA BBQ
Mantenimiento preventivo, cambio de valvulas , cambio X
de peril!z,as, calibracion dg fIam_:fl de flautas y pilo}og, 1
correccién de fugas y calibracion de PPM (mondxido de
carbono
VALVULAS DE PASO 1 X
44 |FISTOS Y ANILLOS 1 X
BLENDURIS 1 X
QUEMADOR 1 X
PERILLA DE ENCENDIDO 1 X
TUBERIA DE COBRE 1 X
MANGUERA PARA GAS 1 X
PARRILLAS EN HIERRO FUNDIDO 1 X
difusores de calor EN HIERRO FUNDIDO 1 X
CAFETERIA SETRA
45 HORNO MICROONDAS
MANTENIMIENTO GENERAL 1 X
COCINA DIPON
SISTEMA DE EXTRACION CAMPANA
Mantenimiento preventivo, limpieza general con X
desepgrasante, c_iesmontg y ajgste de filt_ros y revi§iéq de 1
las lamparas de iluminacion. Ajuste de sistema eléctrico
46 (guardamotor
DUCTERIA 1 X
MOTOR TIPO HOGO 1 X
CORREA 1 X
POLEAS 1 X
ESTUFA DE 4 Y 6 QUEMADORES
Mantenimientq general graduacion de flama revision de > X
47 |fugas correccion de fugas
valvula de paso 1 X
quemadores tipo hongo 1 X
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tuberia de cobre 1 X
racores anillo 1 X
FISTOS Y ANILLOS 1 X
boton de encendido 1 X
manguera para gas 1 X
PLANCHA ASADORA
Mantenimiento preventivoili.mpieza revicion fugas de gas 1 X
graduacion de llama y revision de ppm
VALVULAS DE PASO 1 X
FISTOS Y ANILLOS 1 X
48 BLENDURIS 1 X
QUEMADOR 1 X
PERILLA DE ENCENDIDO 1 X
TUBERIA DE COBRE 1 X
MANGUERA PARA GAS 1 X
REGULADOR 2 ETAPA 1 X
DIFUSORES DE CALOR 1 X
FREIDORA
X
Mantenimiento preventivo, remocién de particulas en
quemadores, fistos y pilotos. Calibracién de llama de
quemadores y pilotos. Correccién de fugas en conectores, 1
remocion de particulas de la vélvula y calibracién de la
misma. Calibracién de PPM (mondxido de carbono)
VALVULA UNITROL 1 X
49 [PILOTO DOBLE 1 X
TERMO PILA 1 X
PERILLA 1 X
DIFUSOR 1 X
TERMOSTATO SILICONADO 1 X
SOLDADURA TANQUE 1 X
MANGUERA PARA GAS 1 X
REGULADOR DE 2 ETAPA 1 X
PLANCHA ASADORA
Mantenimiento preventivo, de vélvulas , de perillas, X
calibracién de flama de flautas y pilotos, correccion de 1
50 |fugasy calibracion de PPM (mondxido de carbono
VALVULAS DE PASO 1 X
FISTOS Y ANILLOS 1 X
BLENDURIS 1 X
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QUEMADOR X

PERILLA DE ENCENDIDO

TUBERIA DE COBRE

MANGUERA PARA GAS

PARRILLAS EN HIERRO FUNDIDO

difusores de calor EN HIERRO FUNDIDO

ESTUFA ENANA

PREVENTIVO, calibracién de llama de quemadores y
pilotos, correccion de fugas y calibracion de PPM 1
(monéxido de carbono)
VALVULAS DE PASO
FISTO Y ANILLO
BLENDURIS

QUEMADOR

PERILLA DE ENCENDIDO
TUBERIA DE COBRE
MANGUERA PARA GAS
REGULADOR 2 ETAPA
LICUADORA INDUSTRIAL

MANTENIMIENTO GENERAL revision de cuchilla bujes
enopaques fugas de agua y sistema elelcrtrico

X X[ X| X| X

x

51

X1 X| X X X[ X| X[ X

x

cuchilla

bujes

empaques

capacitor

arrancador

HORNO CONVENCIONAL EKA

52

X1 X X| X| X

53 | Mantenimiento general revicion sistema electrico digital
entrada de agua desague sistema de combustion

AUTOSERVICIO

Mantenimiento revision sistema electrico tres
resistencias

54 | PUERTA VIDRIO TEMPLADO 1

CONTROL DIGITAL 1

MANGUERA DE ENTRADA Y MANGUERA PARA

DESAGUE

CORTA VEGETALES Mantenimiento preventivo,
limpieza, revision y ajuste de partes eléctricas, graduacion

55 . ! 1

de cuchillas y disco

X X[ X| X| X

HORNO UNOX. Mantenimiento general, limpieza, revision X
56 | partes electricas,electronicas, resistencias. 1
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57 VITRINA CALIENTE. Revision partes electricas, 1 X
reistencias.
CAFETERIA DIPON
MAQUINAS DE GOTEO.
Mantenimiento preventivo y correctivo, limpieza general, X
ajuste de todos los racores y uniones, ajuste de sistema
eléctrico y calibracion de presostatos. 1
5g |FILTRO SIEGO 1 X
DOSIFICADOR PORTA FILTRO DOBLE 1 X
BOQUILLA VAPOR VAPORISADOR 1 X
MANGUERA ENTRADA DE AGUA 1 X
FILTROS PURIFICADORES 1 X
RESISTENCIAS 1 X
MOLINO CAFE
Mantenimiento preventivo limpieza café partes electricas X
medida molienda ajuste presionador de molienda 1
59 | TOLBA CONTENIDO 1 X
TOLBA CAFE MOLIDO 1 X
CUCHILLAS MOLINO 1 X
TARJETA ELECTRONICA 1 X
DOSIFICADOR PORTA FILTRO DOBLE 1 X
NO
ITEM OTRAS CONDICIONES TECNICAS MINIMAS CUMPLE CUMPLE
CAPACIDAD INSTALADA
El oferente debera presentar certificacion escrita de que el domicilio
principal, sucursal o establecimiento comercial, estd ubicado en la X
1 ciudad de Bogotd4, contando con los equipos y techologia que permitan
dar respuesta rapida y confiable a las solicitudes realizadas por el
Centro Social de Agentes, lo cual sera verificado en el certificado de
existencia y representacion legal.
CERTIFICACIONES:
El oferente debe presentar mediante certificacién escrita que esta
> certificado y autorizado para las labores objeto del presente estudio X
todas ellas presentarlas en la oferta las cuales seran verificadas por el
comité técnico.
Debera anexar los documentos en la propuesta.
El oferente debera certificar por escrito que suministraré elementos que
3 no se encuentren en el listado inicial establecido en el proceso y que X
estén relacionados con el objeto de la contratacion previa presentacion
de una cotizacién del elemento requerido al supervisor del contrato
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quien definira el valor del elemento mediante una comparacion de
precios en el mercado, para autorizacion por parte del Ordenador del
Gasto del Centro Social de Agentes y Patrulleros.

Los valores unitarios de los productos deben incluir los gastos de X
transporte, instalacién hasta el lugar de la ejecucién del contrato y
demas elementos y gastos inherentes al cumplimiento satisfactorio
del contrato.

INFORMES

El contratista debe realizar un informe antes y después de cada
mantenimiento detallado de cada uno de los equipos que intervenga en
un formato de inspeccién con membretes de la empresa donde se X
registre todo el procedimiento técnico de chequeo por equipo con
registro fotografico ya sea impreso o medio magnético, se entregaran
dos copias de dicho informe junto con la factura.

Para mantenimientos de equipo se requiere una atencion inmediata en
las instalaciones, el contratista debera corregir la novedad presentada X
en un tiempo no mayor de 6 horas, después del reportada la novedad,
6 via correo electronico, ya que son equipos que requieren una atencion
inmediata por operar con gas natural, esto garantiza la seguridad de los
empleados y personal que frecuenta diariamente las instalaciones del
Centro Social.

Todos los repuestos suministrados por el contratista deben tener una X
garantia minima de 6 meses estos incluyen el 100% de su instalacion.
8 En caso de ser importados deben traer certificado de importacion,
permisos y registros de uso y distribucion, y disponibilidad en el
mercado colombiano.

El personal que realice los mantenimientos debe portar sus elementos X
9 de proteccién personal: tapabocas de manera permanente y cubre
cabello, estos elementos seran suministrados por el contratista.

Para el mantenimiento de equipos al interior de las cocinas, el personal X
10 debe portal traje de proteccién sobre su ropa, traje entero o bata
desechable.

El mantenimiento de equipos como campanas extractoras y sus ductos, X
11 se debe realizar en horario nocturno para evitar la interrupcién del
proceso y la contaminacién de los alimentos.

El sitio en el que se realice el mantenimiento debe quedar en perfecto X
12 estado de limpieza el cual sera realizado por el personal a cargo de
dicho mantenimiento.

CONCEPTO: LA PROPUESTA EVALUADA NO CUMPLE CON LAS CONDICIONES TECNICAS
MINIMAS, PERO PUEDE SUBSANAR ADJUNTANDO LAS CERTIFICACIONES FALTANTES.

5. Respetuosamente me permito remitir la evaluacién de la propuesta entregada por la empresa de
razén social Servicio de aseo y mantenimiento especializados SAS con Nit. 900.538.635-1 que tiene por
objeto “PRESTACION DE SERVICIO PARA EL MANTENIMIENTO PREVENTIVO Y CORRECTIVO DE
LOS EQUIPOS DE LAS COCINAS Y CAFETERIAS PARA EL CENTRO SOCIAL DE AGENTES Y
PATRULLEROS DE LA POLICIA NACIONAL ”asi:

REQUISITOS GENERALES

a. Las especificaciones técnicas requeridas son de obligatorio cumplimiento, de no hacerlo la propu
esta se considerara no apta técnicamente.
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b. En la columna CUMPLE/NO CUMPLE, se evaluara las especificaciones técnicas ofertadas por la
firma.

CONDICIONES
TECNICAS

CONDICIONES TECNICAS
COCINA PRINCIPAL

ITEM CONDICIONES TECNICAS ESPECIFICAS
SARTEN BASCULANTE A GAS

Mantenimiento preventivo, limpieza de quemadores,
calibracién de llama revision de fugas de gas, revision de
valvulas mini voltios. Calibracién de PPM (monéxido de
carbono )

VALVULA UNITROL

PILOTO DOBLE

1 | TERMO PILA

PERILLA

DIFUSOR

TERMOSTATO

SOLDADURA TANQUE

RESORTE PUERTA

MANGUERA PARA GAS

REGULADOR SEGUNDA ETAPA

CORTA VEGETALES

Mantenimiento preventivo,
limpieza, revision y ajuste

de partes eléctricas, graduacion
de cuchillas y disco

2 |MOTOR 110V

PULSADOR

EJES

BUJES

CUCHILLAS DE CORTE

ESTUFA INDUSTRIAL DE 4 PUESTOS 8 QUEMADORES

CANTIDAD/ NO
CANTIDADES | CUMPLE | CUMPLE

X | X| X[ X| x| X| x| X| X

X

X1 X[ X| X| X

Mantenimiento preventivo
calibracion de flama de
quemadores y pilotos, correccion 1
3 de fugas y calibracion de PPM
(monéxido de carbono)

VALVULAS DE PASO 1 X
FISTOS Y ANILLOS 1
BLENDURIS 1 X

X
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QUEMADOR 1 X
PERILLA DE ENCENDIDO 1 X
TUBERIA DE COBRE 1 X
MANGUERA PARA GAS 1 X
REGULADOR 2 ETAPA 1 X
ESTUFA ENANA
X
Mantenimiento preventivo Calibracion de llama de
quemadores y pilotos, correccién de fugas y calibracion 1
de PPM (monéxido de carbono)
VALVULAS DE PASO 1 X
4 |FISTO Y ANILLO 1 X
BLENDURIS 1 X
QUEMADOR 1 X
PERILLA DE ENCENDIDO 1 X
TUBERIA DE COBRE 1 X
MANGUERA PARA GAS 1 X
REGULADOR 2 ETAPA 1 X
FREIDORAS
Mantenimiento preventivo, X
limpieza de quemadores,
calibracién de llama revision 1
de fugas de gas, Calibracién
de PPM (monéxido de carbono
VALVULA UNITROL 1 X
PILOTO DOBLE 1 X
5 [TERMO PILA 1 X
PERILLA 1 X
DIFUSOR 1 X
TERMOSTATO SILICONADO 1 X
SOLDADURA TANQUE 1 X
MANGUERA PARA GAS 1 X
REGULADOR DE 2 ETAPA 1 X
GRATINADOR JOSE RAGO
Mantenimiento preventivo, X
desmonte de quemadores
infrarrojos, Correccién de 1
g |fugas de gas cambio de
139léctric de paso
QUEMADOR INFLAROJO 1 X
VALVULAS DE PASO 1 X
PILOTO DOBLE 1 X
7 |MARMITA A GAS




ACTA No AREAD GRUCO 2.25 QUE TRATA SOBRE VERIFICACION JURIDICA, TECNICA, FINANCIERA, AMBIENTAL
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Mantenimiento preventivo X
limpieza quemadores
140léctricas de llama 140léctric
de fugas de gas

VALVULA UNITROL

PILOTO DOBLE

TERMO PILA

PERILLA

DIFUSOR

TERMOSTATO SILICONADO
resorte tapa

RESORTE PUERTA
MANGUERA PARA GAS
REGULADOR DE 2 ETAPA X
LICUADORA INDUSTRIAL DE 1510 7.5 LTS. Y OSTER SEMI INDUSTRIAL

X1 X[ X| X[ X| X X| X[ X

JET G T G (I U (N G I U (I U (I U [T G (NI (IS

Mantenimiento preventivo,
remocion de particulasinternas,
ajuste de scoket motor, ajuste 9
de cuchillas, ajuste de tornilleria
y sistema eléctrico en general

CUCHILA

VASO

MOTOR

BUJES

PULSADOR DE ENCENDIDO

BANO MARIA A GAS

Mantenimiento preventivo:
140léctric de paso 140léctricas140 1
de llama y 140léctric PPM

VALVULAS DE PASO

9 |FISTOS Y ANILLOS
BLENDURIS

QUEMADOR

PERILLA DE ENCENDIDO
TUBERIA DE COBRE

10 |LICUADORA VITAMIX

X1 X[ X[ X[ X

X

X1 X| X[ X| X| X




ACTA No AREAD GRUCO 2.25 QUE TRATA SOBRE VERIFICACION JURIDICA, TECNICA, FINANCIERA, AMBIENTAL
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X
Mantenimiento preventivo,
remocion de particulas internas
ajustes de socket, motor, ajuste 1
de cuchillas, ajustes de tornilleria
y sistema eléctrico en general
CUCHILA 1 X
VASO 1 X
MOTOR 1 X
BUJES 1 X
PULSADOE DE ENCENDIDO 1 X

PARRILLA BBQ GARLAN

Mantenimiento preventivo, X
cambio de valvulas , cambio de
perillas, calibracion de flama de
flautas y pilotos, correccion de
fugas y calibracion de PPM
(monodxido de carbono)

VALVULAS DE PASO 1 X
11 |FISTOS Y ANILLOS 1 X
BLENDURIS 1 X
QUEMADOR 1 X
PERILLA DE ENCENDIDO 1 X
TUBERIA DE COBRE 1 X
MANGUERA PARA GAS 1 X
REGULADOR 2 ETAPA 1 X
PLANCHA ASADORA
Mantenimiento preventivo, X
calibracién de llama de flauta y
pilotos. Correccion de fugas y 2
calibracién de PPM (mon6xido
de carbono)
VALVULAS DE PASO 1 X
12 |FISTOS Y ANILLOS 1 X
BLENDURIS 1 X
QUEMADOR 1 X
PERILLA DE ENCENDIDO 1 X
TUBERIA DE COBRE 1 X
MANGUERA PARA GAS 1 X
REGULADOR 2 ETAPA 1 X
SISTEMA DE EXTRACCION
13 |Mantenimiento de 2 campanas X

coccion y vapores limpieza 2
con desengrasante




ACTA No AREAD GRUCO 2.25 QUE TRATA SOBRE VERIFICACION JURIDICA, TECNICA, FINANCIERA, AMBIENTAL
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limpieza de ducteria interna mts lineales 1 X

\)

limpieza de extractores tipo hongo

CORREA

POLEAS

EJE CENTRAL
RODAMIENTO
ASPAS

MOTOR INDUSTRIAL
AUTOSERVICIO

N[
X| X| X| X| X| X| X

X

Mantenimiento de quemadores, 142léctricas de llama
142léctric de fugas de gas 142léctricas142 de la misma

VALVULAS DE PASO

FISTOS Y ANILLOS

BLENDURIS

QUEMADOR

PERILLA DE ENCENDIDO

TUBERIA DE COBRE

MANGUERA PARA GAS

REGULADOR 2 ETAPA
CAFE GOURMET CESAP Y EXTENSIONES

CAPUCHINERA SAN MARCOS Y SIMBALI

14

X1 X[ X| X X| X| X[ X

Mantenimiento preventivo , ajuste de los racores y
uniones, ajustes de

sistema eléctrico y calibracién de

presostatos. Limpieza de boquillas y 142léctricas1426

FILTRO SIEGO 1
DOSIFICADOR PORTA FILTRO DOBLE 1

BOQUILLA VAPOR VAPORISADOR 1

MANOMETRO PRECION 1
PROGRAMADOR BOTONERA 1

MANGUERA ENTRADA DE AGUA 1

FILTROS PURIFICADORES
BOMBA BOLUMETRICA
RESISTENCIAS CALDERIN
TANQUE CALDERIN
PRESOSTATO

PERILLA VAPOR

15

XX X X X X X[ X| X[ X| X| X

—_ | A=




ACTA No AREAD GRUCO 2.25 QUE TRATA SOBRE VERIFICACION JURIDICA, TECNICA, FINANCIERA, AMBIENTAL
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MOLINOS DE CAFE

Mantenimiento preventivo
limpieza café partes 143léctricas
medida molienda ajuste
presionador de molienda

16 | TOLBA CONTENIDO
TOLBA CAFE MOLIDO
CUCHILLAS MOLINO
TARJETA ELECTRONICA

DOSIFICADOR PORTA FILTRO DOBLE 1
HORNO MICRO ONDAS

Mantenimiento preventivo,

17 | remocién de particulas internas
y ajuste general de sistema
eléctrico X

CAFETERIA PISCINA

—_ | = = =

X1 X[ X[ X| X

SISTEMA DE EXTRACCION

X

Mantenimiento preventivo,
limpieza general con
desengrasante, mantenimiento 1
de campana Yy filtros interna 'y
externa

18 MOTOR TIPO CARACOL 1 X
LIMPIEZA DE DUCTERIA 1 X
CORREA 1 X
POLEAS 1 X
EJES CENTRA 1 X
RODAMIENTO 1 X
ASPAS 1 X
MOTOR INDUSTRIAL 1 X
FREIDORAS
Mantenimiento preventivo, X

remocion de particulas en
quemadores, fistos y pilotos.
Calibracién de flama.Correccion
de fugas en conectores, 1
19 | remocion de particulas de la
véalvula y calibracion de la
misma. Calibracién de PPM
(monéxido de carbono)

VALVULA UNITROL 1 X
PILOTO DOBLE
TERMO PILA 1 X

X




ACTA No AREAD GRUCO 2.25 QUE TRATA SOBRE VERIFICACION JURIDICA, TECNICA, FINANCIERA, AMBIENTAL
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PERILLA

DIFUSOR

TERMOSTATO SILICONADO
SOLDADURA TANQUE
MANGUERA PARA GAS
REGULADOR DE 2 ETAPA

ESTUFA ENANA

Mantenimiento preventivo y X
correctivo cambio de valvulas ,
cambio de perillas calibracion 1
de Llama de quemadores,

correccion de fugas y calibracion de PPM (monoxido de
carbono)

VALVULAS DE PASO

20 |FISTOS Y ANILLOS
BLENDURIS

QUEMADOR

PERILLA DE ENCENDIDO
TUBERIA DE COBRE
MANGUERA PARA GAS
REGULADOR 2 ETAPA
HORNO ROSTICERO HOBART

X1 X[ X X]| X[ X

X1 X[ X X X[ X| X[ X

x

Mantenimiento preventivo

y correctivo. Revisidén y remocién de particulas internas
en: Tarjetas electronicas, motores de combustién, motor
de turbina. Ajuste de sistema eléctrico, calibracion de 1
sensores y flama

de quemadores. Calibracion de
PPM (mondxido de carbono

21 | ESPADA TRINCHE
TARJETA PROGRAMACION
MOTOR ROTATORIO

EJE CENTRAL

BOMBILLOS REFRACTARIO ROSTICERO 1

alalalo

BANDEJA RECOLECTORA DE GRASA 1

X1 X X[ X[ X[ X]| X

CONTROL DIGITAL TEMPERATURA 1
ESTUFA DE 6 QUEMADORES Y PLANCHA

Mantenimiento general 144léctricas de flama 144léctric
2o |de fugas 144léctricas de fugas

VALVULAS DE PASO 1 X
FISTOS Y ANILLOS 1 X




ACTA No AREAD GRUCO 2.25 QUE TRATA SOBRE VERIFICACION JURIDICA, TECNICA, FINANCIERA, AMBIENTAL
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BLENDURIS 1 X
QUEMADOR 1 X
PERILLA DE ENCENDIDO 1 X
TUBERIA DE COBRE 1 X
MANGUERA PARA GAS 1 X
REGULADOR 2 ETAPA 1 X
PLANCHA ASADORA
mantenimiento preventivo X
145Ié§:tri9 fugas de gas o 1
145léctricas de llama y 145Iléctric
de ppm
VALVULAS DE PASO 1 X
23 |FISTOS Y ANILLOS 1 X
BLENDURIS 1 X
QUEMADOR 1 X
PERILLA DE ENCENDIDO 1 X
TUBERIA DE COBRE 1 X
MANGUERA PARA GAS 1 X
REGULADOR 2 ETAPA 1 X
HORNO PIZZERO
Mantenimiento general 145léctric gie partes elelctrica 1 .
145léctrica fugas de gas electronicas
24 | piedra reflactaria del piso del horno 1 X
control tablero 1 X
control de encendido 1 X
manguera para gas 1 X
LADRILLO REFLACTARIO 1 X
BOLERA
ESTUFA MIXTA CON PLANCHA ASADORA
Mantenimiento general limpieza de quemadores X
145léctric de fugas de gas 145léctricas145 llama 1
145léctric ppm
VALVULAS DE PASO 1 X
FISTOS Y ANILLOS 1 X
25 BLENDURIS 1 X
QUEMADOR 1 X
PERILLA DE ENCENDIDO 1 X
TUBERIA DE COBRE 1 X
MANGUERA PARA GAS 1 X
REGULADOR 2 ETAPA 1 X




ACTA No AREAD GRUCO 2.25 QUE TRATA SOBRE VERIFICACION JURIDICA, TECNICA, FINANCIERA, AMBIENTAL
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FREIDORA

Mantenimiento preventivo, remocién de particulas en
quemadores, fistos y pilotos. Calibracién de llama de
quemadores y pilotos. Correccion de fugas en conectores, 1
remocion de particulas de la vélvula y calibracién de la
misma. Calibracién de PPM (monéxido de carbono)

26

VALVULA UNITROL

PILOTO DOBLE

TERMO PILA

PERILLA

DIFUSOR

TERMOSTATO SILICONADO
SOLDADURA TANQUE
MANGUERA PARA GAS
REGULADOR DE 2 ETAPA
SISTEMA DE EXTRACCION

XI| X X[ X X[ X X[ X[ X

x

Limpieza de campana filtros con 146léctricas1466n
interna y externa

LIMPIEZA DUCTERIA MTS LINEALES 1

LIMPIEZA DE MOTO TIO HONGO 1

CORREA

POLEAS

EJE CENTRAL
RODAMIENTO
ASPAS

MOTOR INDUSTRIAL

27

X X[ X| X| X X| X[ X

CAFE BAR-ZONA 112

GRANIZADOR DE 2 GRUPOS

Mantenimiento general 146léctric partes 146léctricas y
sistema enfriamiento y agitadores

og | TANQUE AJITADOR TAPA BOQUILLA 1

PUCHS DE TANQUE 1
VALVULA DE TANQUE 1

MOTOR VENTILADOR Y UNIDAD 1
TARJETA ELECTRONICA 1

X X| X| X| X




ACTA No AREAD GRUCO 2.25 QUE TRATA SOBRE VERIFICACION JURIDICA, TECNICA, FINANCIERA, AMBIENTAL
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CALENTADOR AMBIENTE
29 | Mantenimiento general 147léctric de llama, fugas de gas. 4 X
147léctric PPM
CREPERA Mantenimiento general 147Iéctric partes X
30 - 1
1471éctricas
31 WAFLERA mantenimiento preventivo 147léctric de partes 1 X
147\éctricas
SUB ALMACEN
X
MOLINO CARNE Mantenimiento general 1471éctric partes
32 | 147léctricas y 147léctrica AFILAR CUCHILLAS 1
147léctricas1476n eje central
SOLDADURAS ESPECIALES PARA LAS CAFETERIAS X
33 |DEL CESAP ELLECTRICA ,MIC. MAK ACERO 1
INOXIDABLE CON APORTE
MAQUINA EMPACADORA AL VACIO. Mantenimiento, X
34 s ) ! . 1
147\éctric resistencias, cierre de puerta tapa.
EXPRIMIDOR SUNKI. Mantnimiento general 147léctric X
35 | partes electicas, push de 1471éctri, manzana de exprimir, 1
eje central.
CORTA VEJETALES. Mantnimiento general 147léctric X
36 | partes electicas, push de 147Iéctri, manzana de exprimir, 1
eje central.
37 JUEGO DE CUCHILLAS. De corte, rallador, papa a la 1 X
francesa, papa chif, cubos, rodajas.
DISPENSADOR DE JUGOS. Mantenimiento general X
38 |preventivo, 1471éctric de unidad,partes 147léctricas, 1
electronicas, 147léctri.
39 |JUEGO DE PUSH, 147léctri, empaque, orrig. 1 X
BURGUER CESAP- DINAE
SISTEMA DE EXTRACION CAMPANA
X
Mantenimiento preventivo, limpieza general con
desengrasante, desmonte y ajuste de filtros y revision de 1
las lamparas de iluminacion. Ajuste de sistema eléctrico
40
DUCTERIA 1 X
MOTOR TIPO HOGO 1 X
CORREA 1 X
POLEAS 1 X
41 | ESTUFA DE 4 QUEMADORES
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Mantenimiento general 148léctricas de flama 148léctric X

de fugas de gas 148léctricas de la misma 1

148léctri de paso 1 X

quemadores tipo hongo 1 X

148léctri de cobre 1 X

racores anillo 1 X

FISTOS Y ANILLOS 1 X

148léct de encendido 1 X

manguera para gas 1 X

PLANCHA ASADORA

Mantenimiento preventivo limpieza quemadores X

148léctric fugas de gas 148léctricas de llama y 148léctric 1

de ppm

VALVULAS DE PASO 1 X

FISTOS Y ANILLOS 1 X
42 |BLENDURIS 1 X

QUEMADOR 1 X

PERILLA DE ENCENDIDO 1 X

TUBERIA DE COBRE 1 X

MANGUERA PARA GAS 1 X

REGULADOR 2 ETAPA 1 X

DIFUSORES DE CALOR 1 X

FREIDORA

X

Mantenimiento preventivo, remocién de particulas en

quemadores, fistos y pilotos. Calibracién de llama de

quemadores y pilotos. Correccidon de fugas en conectores, 1

remocién de particulas de la valvula y calibracién de la

misma. Calibracién de PPM (mondxido de carbono)

VALVULA UNITROL 1 X
43 PILOTO DOBLE 1 X

TERMO PILA 1 X

PERILLA 1 X

DIFUSOR 1 X

TERMOSTATO SILICONADO 1 X

SOLDADURA TANQUE 1 X

MANGUERA PARA GAS 1 X

REGULADOR DE 2 ETAPA 1 X
44 |PARRILLA BBQ
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Mantenimiento preventivo, cambio de valvulas , cambio X
de peril!:,:ls, calibracion dg flamg de flautas y pilo}o§, 1
correccion de fugas y calibracion de PPM (mondxido de
carbono
VALVULAS DE PASO 1 X
FISTOS Y ANILLOS 1 X
BLENDURIS 1 X
QUEMADOR 1 X
PERILLA DE ENCENDIDO 1 X
TUBERIA DE COBRE 1 X
MANGUERA PARA GAS 1 X
PARRILLAS EN HIERRO FUNDIDO 1 X
difusores de calor EN HIERRO FUNDIDO 1 X
CAFETERIA SETRA
45 HORNO MICROONDAS
MANTENIMIENTO GENERAL 1 X
COCINA DIPON
SISTEMA DE EXTRACION CAMPANA
Mantenimiento preventivo, limpieza general con X
desgngrasante, Qesmontfa, y ajl_Jste de filt_ros y revi’siér) de 1
las lamparas de iluminacién. Ajuste de sistema eléctrico
46 (guardamotor
DUCTERIA 1 X
MOTOR TIPO HOGO 1 X
CORREA 1 X
POLEAS 1 X
ESTUFA DE 4 Y 6 QUEMADORES
Mantenimiento_general 149lectricas de flama 149léctric de > X
fugas 149léctricas de fugas
149léctri de paso 1 X
47 quemadores tipo hongo 1 X
149léctri de cobre 1 X
racores anillo 1 X
FISTOS Y ANILLOS 1 X
149léct de encendido 1 X
manguera para gas 1 X
PLANCHA ASADORA
48 Mantenim,iento preventivo Iimpiez,a 149Iéctric fugas de 1 X
gas 149léctricas de llama y 149léctric de ppm
VALVULAS DE PASO 1 X
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FISTOS Y ANILLOS 1 X
BLENDURIS 1 X
QUEMADOR 1 X
PERILLA DE ENCENDIDO 1 X
TUBERIA DE COBRE 1 X
MANGUERA PARA GAS 1 X
REGULADOR 2 ETAPA 1 X
DIFUSORES DE CALOR 1 X
FREIDORA
X
Mantenimiento preventivo, remocién de particulas en
quemadores, fistos y pilotos. Calibracién de llama de
quemadores y pilotos. Correccion de fugas en conectores, 1
remocion de particulas de la vélvula y calibracién de la
misma. Calibracién de PPM (mondxido de carbono)
VALVULA UNITROL 1 X
49 PILOTO DOBLE 1 X
TERMO PILA 1 X
PERILLA 1 X
DIFUSOR 1 X
TERMOSTATO SILICONADO 1 X
SOLDADURA TANQUE 1 X
MANGUERA PARA GAS 1 X
REGULADOR DE 2 ETAPA 1 X
PLANCHA ASADORA
Mantenimiento preventivo, de vélvulas , de perillas, X
calibracién de flama de flautas y pilotos, correccion de 1
fugas y calibraciéon de PPM (mondxido de carbono
VALVULAS DE PASO 1 X
FISTOS Y ANILLOS 1 X
50 BLENDURIS 1 X
QUEMADOR 1 X
PERILLA DE ENCENDIDO 1 X
TUBERIA DE COBRE 1 X
MANGUERA PARA GAS 1 X
PARRILLAS EN HIERRO FUNDIDO 1 X
difusores de calor EN HIERRO FUNDIDO 1 X
ESTUFA ENANA
51 | PREVENTIVO, calibracion de llama de quemadores y X
pilotos, correccion de fugas y calibracion de PPM 1
(monéxido de carbono)
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VALVULAS DE PASO X

FISTO Y ANILLO
BLENDURIS

QUEMADOR

PERILLA DE ENCENDIDO
TUBERIA DE COBRE
MANGUERA PARA GAS
REGULADOR 2 ETAPA
LICUADORA INDUSTRIAL

MANTENIMIENTO GENERAL 151léctric de cuchilla
bujes enopaques fugas de agua y sistema elelcrtrico

X1 X[ X[ X X[ X]| X

x

cuchilla

bujes

empaques

capacitor

arrancador

HORNO CONVENCIONAL EKA

52

X[ X| X| X]| X

53 | Mantenimiento general 151léctric sistema 151léctrica
digital entrada de agua desague sistema de 151léctricas

AUTOSERVICIO

Mantenimiento 151léctric sistema 151léctrica tres
resistencias

54 | PUERTA VIDRIO TEMPLADO 1

CONTROL DIGITAL 1

MANGUERA DE ENTRADA Y MANGUERA PARA

DESAGUE

CORTA VEGETALES Mantenimiento preventivo,
limpieza, revision y ajuste de partes eléctricas, graduacion

55 X ! 1

de cuchillas y disco

X X[ X| X| X

HORNO UNOX. Mantenimiento general, limpieza, X
56 | 151léctric partes 151léctricas,electronicas, resistencias. 1

VITRINA CALIENTE. Revision partes 151léctricas, X

57 . .
reistencias.

CAFETERIA DIPON

MAQUINAS DE GOTEO.
Mantenimiento preventivo y correctivo, limpieza general, X
ajuste de todos los racores y uniones, ajuste de sistema
eléctrico y calibracion de presostatos. 1

58

FILTRO SIEGO 1 X
DOSIFICADOR PORTA FILTRO DOBLE 1
BOQUILLA VAPOR VAPORISADOR 1 X

x
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MANGUERA ENTRADA DE AGUA 1 X
FILTROS PURIFICADORES 1 X
RESISTENCIAS 1 X
MOLINO CAFE
Mantenimiento preventivo limpieza café partes X
152]éctricas medida molienda ajuste presionador de 1
molienda

59 | TOLBA CONTENIDO 1 X
TOLBA CAFE MOLIDO 1 X
CUCHILLAS MOLINO 1 X
TARJETA ELECTRONICA 1 X
DOSIFICADOR PORTA FILTRO DOBLE 1 X

ITEM OTRAS CONDICIONES TECNICAS MINIMAS CUMPLE CU'I‘\lIIgLE

CAPACIDAD INSTALADA

El oferente debera presentar certificacién escrita de que el domicilio
principal, sucursal o establecimiento comercial, esta ubicado en la X
1 ciudad de Bogota, contando con los equipos y tecnologia que ;

) e : 7 . Folio 83
permitan dar respuesta rapida y confiable a las solicitudes realizadas
por el Centro Social de Agentes, lo cual sera verificado en el
certificado de existencia y representacién legal.

CERTIFICACIONES:

El oferente debe presentar mediante certificacién escrita que esta
certificado y autorizado para las labores objeto del presente estudio X
todas ellas presentarlas en la oferta las cuales seran verificadas por | Folio 82
el comité técnico.

Debera anexar los documentos en la propuesta.

El oferente debera certificar por escrito que suministrara elementos X
que no se encuentren en el listado inicial establecido en el proceso y | Folio 81
que estén relacionados con el objeto de la contratacién previa
3 presentacion de una cotizacion del elemento requerido al supervisor
del contrato quien definira el valor del elemento mediante una
comparacién de precios en el mercado, para autorizacion por parte
del Ordenador del Gasto del Centro Social de Agentes y Patrulleros.
Los valores unitarios de los productos deben incluir los gastos de X
transporte, instalacion hasta el lugar de la ejecucion del contrato y
demas elementos y gastos inherentes al cumplimiento satisfactorio
del contrato.
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INFORMES

El contratista debe realizar un informe antes y después de cada
mantenimiento detallado de cada uno de los equipos que intervenga X
en un formato de inspeccion con membretes de la empresa donde se
registre todo el procedimiento técnico de chequeo por equipo con
registro fotografico ya sea impreso o medio magnético, se entregaran
dos copias de dicho informe junto con la factura.

Para mantenimientos de equipo se requiere una atenciéon inmediata X
en las instalaciones, el contratista debera corregir la novedad
presentada en un tiempo no mayor de 6 horas, después del reportada
la novedad, via correo electrénico, ya que son equipos que requieren
una atencién inmediata por operar con gas natural, esto garantiza la
seguridad de los empleados y personal que frecuenta diariamente las
instalaciones del Centro Social.

Todos los repuestos suministrados por el contratista deben tener una X
garantia minima de 6 meses estos incluyen el 100% de su instalacién.
En caso de ser importados deben traer certificado de importacion,
permisos y registros de uso y distribucion, y disponibilidad en el
mercado colombiano.

El personal que realice los mantenimientos debe portar sus elementos X
de proteccion personal : tapabocas de manera permanente y cubre
cabello, estos elementos serdn suministrados por el contratista.

10

Para el mantenimiento de equipos al interior de las cocinas, el X
personal debe portal traje de proteccion sobre su ropa, traje entero o
bata desechable.

11

El mantenimiento de equipos como campanas extractoras y sus X
ductos, se debe realizar en horario nocturno para evitar la interrupcion
del proceso y la contaminacién de los alimentos.

12

El sitio en el que se realice el mantenimiento debe quedar en perfecto X
estado de limpieza el cual seréa realizado por el personal a cargo de
dicho mantenimiento.

CONCEPTO: LA EMPRESA CUMPLE CON LAS CONDICIONES TECNICAS REQUERIDAS PARA EL
OBJETO DEL PRESENTE PROCESO

EVALUACION TECNICA AMBIENTAL

Respetuosamente me permito remitir la evaluacién de las propuestas entregadas por las empresas de
razén social:

e Servicio de Aseo y Mantenimiento Especializado SAS (SAM ESPECIALIZADOS); con Nit:
900.538.635-1

José Alexander Méndez Diaz; con CC: 79.672.560

Digital Center Ventas e Importaciones JE S.A.S con Nit: 901.144.306-5

Luis Fernando Angel (Spack) Nit: 79132402-1

RYSTE (Reparaciones y Servicio Técnico Empresarial S.A.S) con Nit: 900.757.560-7

Dentro del PROCESO DE No 022 MC CESAP -2021 que tiene por objeto “PRESTACION DE
SERVICIOS PARA EL MANTENIMIENTO PREVENTIVO DE LOS EQUIPOS DE LAS COCINAS Y
CAFETERIAS DEL CENTRO SOCIAL DE AGENTES Y PATRULLEROS DE LA POLICIA
NACIONAL.” asi:
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REQUISITOS GENERALES

a. Las especificaciones técnicas requeridas son de obligatorio cumplimiento, de no hacerlo la propuesta
se considerara no apta técnicamente.

b. En la columna CUMPLE/NO CUMPLE, se evaluara las especificaciones técnicas ofertadas por la firma.

CONDICIONES SISTEMA DE GESTION AMBIENTAL — SGA
TEM FECHA DE
CUMPLIMIENTO PRODUCTO ENTREGA CUMPLE | NO CUMPLE EMPRESAS
SAM
El OFERENTE no debera X ESPECIALIZADOS
estar  registrado  como José Alexander
Infractor Ambiental, en el X Méndez Diaz
REGISTRO UNICO DE Dioital Center
INFRACTORES Pantallazo  del YA
AMBIENTALES (RUIA) del | RUIA  generado Importaciones JE
Ministerio de Medio Ambiente | desde la . s K S
y Desarrollo Sostenible, de | plataforma de la Con la
acuerdo a lo establecido en la | Autoridad Nacional | propuesta Luis Fernando
Ley 1333 del 21 de julio de | de Licencias X Angel (SPACK)
2009, “Por la cual se | Ambientales -
establece el procedimiento | ANLA
sancionatorio ambiental y se
dictan otras disposiciones”, o RYSTE
cualquiera que la modifique o
derogue.
1 X
X
desactualizado | SAM
El  OFERENTE  debera | Oficio de con la ESPECIALIZADOS
presentar compromiso | compromiso normatividad
;‘|rmado por el representante firmado por el José Alexander
egal frente al cumplimiento | representante Méndez Diaz
de todos los requisitos | legal acompanado X
5 legales ambientales vigentes | por el Plan de Con la Digital Center
concernientes con su | Saneamiento propuesta Ventas e
actividad econémica, bienes | Basico firmado por Importaciones JE
y servicios ofrecidos, que | el  Responsable X S.AS
permitan dar cumplimiento | del Sistema de )
de acuerdo al objeto del | Gestibn Ambiental Luis Fernando
contrato. o del SG-SST X Angel (SPACK)
X RYSTE
El  OFERENTE, debera SAM
acreditar por escrito que se X ESPECIALIZADOS
compromete a adoptar todas .
las medidas necesarias para José Alexander
evitar la  contaminacién X Méndez Diaz
ambiental  durante el | Oficio de Digital Center
desarrollo de sus actividades | compromiso Con la Ventas e
3 dentro de cada una de las | firmado por el Importaciones JE
instalaciones de cada punto | representante propuesta X S.AS
de prestacion del servicio, | legal Luis Fernando
(No dejar sustancias con X Angel (SPACK)
materiales  nocivos  que
uedan afectar la flora,
?auna, salud humana o RYSTE
animal). X
El OFERENTE debera Oficio de SAM
4 presentar compromiso compromiso Con la X ESPECIALIZADOS
firmado frente a la firmado por el propuesta José Alexander
responsabilidad de asumir X Méndez Diaz




ACTA No AREAD GRUCO 2.25 QUE TRATA SOBRE VERIFICACION JURIDICA, TECNICA, FINANCIERA, AMBIENTAL
Y DE SG-SST DEL PROCESO PN CESAP MIC 020 2021 CUYO OBJETO ES “PRESTACION DE SERVICIO PARA EL
MANTENIMIENTO PREVENTIVO Y CORRECTIVO DE LOS EQUIPOS DE LAS COCINAS Y CAFETERIAS PARA EL CENTRO

SOCIAL DE AGENTES Y PATRULLEROS DE LA POLICIA NACIONAL”

cualquier infraccién | representante Digital Center
ambiental por omision de | legal Ventas e
permisos, concesiones O Importaciones JE
licencias ambientales que S.AS
hubiese  sido  necesario Luis Fernando
tramitar antes del inicio de la Angel (SPACK)
prestacion del servicio. RYSTE
SAM
ESPECIALIZADOS
El OFERENTE se
compromete  durante la 3
vigencia y ejecucién del Jo§e Alexa}nder
objeto del contrato, a Méndez Diaz
desarrollar y cumplir con las —
buenas practicas S'Q'ttal Center
ambientales con relacion al | en ats e JE
ahorro y uso eficiente del Sr;nxosr aciones
agua y la energia, asi como -
el manejo integral de Luis Fernando
residuos sélidos (no | Oficio de Angel (SPACK)
peligrosos y  peligrosos), | compromiso Conla
5 establecidas por el punto de | firmado por el t
servicio, en el marco de la | representante propuesta
Implementacién del Sistema | legal
de Gestion Ambiental y que
contribuyan al cumplimiento
de la politica ambiental y
objetivos ambientales
institucionales, como el
manejo integral de residuos RYSTE
que se lleguen a generar
durante el desarrollo de las
actividades establecidas en
el contrato.
SAM
El  OFERENTE  deberd | oo . o ESPECIALIZADOS
cumplir con la disposicion notificacion del José Alexander
final adecuada de los gestor autorizado Méndez Diaz
reS|dups peligrosos y para la disposicién Digital Center
especiales generados en la final d id Con |
6 ejecucion de sus servicios, inal de resiauos ona Ventas °
ademas se debe mencionar peligrosos, el cual | propuesta Importaciones JE
. debe estar firmado S.AS
el compromiso de mantener
o por el :
el gestor notificado durante representante Luis Fernando
toda la ejecucion  del Iepal Angel (SPACK)
contrato. 9
RYSTE
El OFERENTE  debera | Oficio de Con la SAM
presentar compromiso | compromiso propuesta ESPECIALIZADOS
firmado por el representante | firmado por el José Alexander
legal garantizando el | representante Méndez Diaz
cumplimiento del Decreto | legal Digital Center
7 1496 de 2018, el cual refiere Ventas e
al Sistema Globalmente Importaciones JE
Armonizado. S.AS
Luis Fernando
Angel (SPACK)
RYSTE
El  CONTRATISTA debe | -Informe con | Alinicio de
garantizar que las sustancias | registro fotografico la SAM
8 quimicas que se utilicen enla | con evidencia del ejecucioén ESPECIALIZADOS
prestacion del servicio deben | etiquetado y
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traer etiquetas legibles que | rotulado de las del
permitan su identificacion, | sustancias contrato José Alexander
estas deberan ser faciimente | quimicas. Méndez Diaz
comprensibles y que facilite la | -Hojas de datos de X
informacién esencial sobre su | seguridad de las Digital Center
clasificacion, los peligros y las | sustancias Ventas e
precauciones de seguridad | quimicas (MSDS). Importaciones JE
que deben tenerse en cuenta | -Lista de chequeo X S.AS
de acuerdo con lo establecido | para el transporte
?‘P la NT$ 1692 d_ de| sustancias Luis Fernando

ransporte. Transporte de eligrosas. R
mercarﬁ)cias pgligrosas, Pes Angel (SPACK)
clasificacion, marcado, X
etiquetado y rotulado). Asi
mismo deberdn suministrar la
hoja de seguridad de cada
una de las sustancias.

RYSTE
X

El CONTRATISTA debera SAM
encargarse de hacer la X ESPECIALIZADOS
adecua(_ja Qisposicién final de José Alexander
los _ siguientes r¢3|duos X Méndez Diaz
;Ias.mcados como pehgr.olsos. -Certificados  de Durante Digital Center

ceites usados, Aditivos, di o .

) ! . isposicion  final toda la Ventas e

9 Filtros de Aceite, Baterias, de residuos | ejecucion Importaciones JE

Repuestos Ifdetzriorado/s, peligrosos y del « s K S
contemple la legislacién X Angel (SPACK)
segun el Titulo 6- Decreto
1076/2015 “Residuos RYSTE
Peligrosos’. X

LA EMPRESA CON RAZON SOCIAL: LUIS FERNANDO ANGEL (SPACK) NIT: 79132402-1 CUMPLE
CON LA TOTALIDAD DE LAS CONDICIONES TECNICAS AMBIENTALES.

Las empresas de razé6n social:

e Servicio de Aseo y Mantenimiento Especializado SAS (SAM ESPECIALIZADOS) -presenta
desactualizado el plan de saneamiento basico en materia de residuos solidos.

o José Alexander Méndez Diaz — no presenta plan de saneamiento basico

e Digital Center Ventas e Importaciones JE S.A.S - no presenta plan de saneamiento basico

o RYSTE (Reparaciones y Servicio Técnico Empresarial S.A.S) - no presenta plan de saneamiento
béasico

NO CUMPLEN CON LA TOTALIDAD DE LOS iTEMS REQUERIDOS POR EL SISTEMA DE GESTION
AMBIENTAL.

EVALUACION TECNICA SG-SST

Mediante radicado S-2021 -007648/ ADMON - SOPOR - 29— 25, el evaluador técnico Liliana Lopez realiza
la verificacién técnica del proceso PN CESAP MIC 020 2021 cuyo objeto es “PRESTACION DE SERVICIO
PARA EL MANTENIMIENTO PREVENTIVO Y CORRECTIVO DE LOS EQUIPOS DE LAS COCINAS Y
CAFETERIAS PARA EL CENTRO SOCIAL DE AGENTES Y PATRULLEROS DE LA POLICIA
NACIONAL,” asi:




ACTA No

AREAD GRUCO 2.25 QUE TRATA SOBRE VERIFICACION JURIDICA, TECNICA, FINANCIERA, AMBIENTAL

Y DE SG-SST DEL PROCESO PN CESAP MIC 020 2021 CUYO OBJETO ES “PRESTACION DE SERVICIO PARA EL
MANTENIMIENTO PREVENTIVO Y CORRECTIVO DE LOS EQUIPOS DE LAS COCINAS Y CAFETERIAS PARA EL CENTRO
SOCIAL DE AGENTES Y PATRULLEROS DE LA POLICIA NACIONAL”

Respetuosamente me permito remitir la evaluacién de las propuestas entregadas por las empresas de
razoén social:

Servicio de Aseo y Mantenimiento Especializado SAS (SAM ESPECIALIZADOS); con Nit:

900.538.635-1

José Alexander Méndez Diaz; con CC: 79.672.560
Digital Center Ventas e Importaciones JE S.A.S con Nit: 901.144.306-5
Luis Fernando Angel (Spack) Nit: 79132402-1
RYSTE (Reparaciones y Servicio Técnico Empresarial S.A.S) con Nit: 900.757.560-7

Dentro del PROCESO DE No 020 MC CESAP -2021 que tiene por objeto “PRESTACION DE
SERVICIOS PARA EL MANTENIMIENTO PREVENTIVO DE LOS EQUIPOS DE LAS COCINAS Y
CAFETERIAS DEL CENTRO SOCIAL DE AGENTES Y PATRULLEROS DE LA POLICIA
NACIONAL.” asi:

REQUISITOS GENERALES

a. Las especificaciones técnicas requeridas son de obligatorio cumplimiento, de no hacerlo la propuesta
se considerara no apta técnicamente.

b. En la columna CUMPLE/NO CUMPLE, se evaluara las especificaciones técnicas ofertadas por la firma.

CONDICIONES SISTEMA DE SEGURIDAD Y SALUD EN EL TRABAJO

iTE NO

M FECHA DE | CUMPL
CUMPLIMIENTO PRODUCTO ENTREGA E CUII\E,IPL EMPRESAS
El contratista | El oferente SAM
debera cumplir con | debera ESPECIALIZADO
la Evaluacién inicial | entregar X S
del Sistema de | evaluacién del José Alexander
Gestién Seguridad | SG-SST X Méndez Diaz
en el trabajo | donde se Digital Center
mediante la | evidencie el Ventas e
aplicacion de los | nivel de Importaciones JE
estandares minimos | cumplimiento X S.AS
solicitado por el | del mismo Luis Fernando
Ministerio de | firmado por un X Angel (SPACK)
Trabajo en lo | técnico,
relacionado con la | tecnélogo,
calidad del SG SST, | profesional o
lo anterior  se | especialista
encuentra en SST, de
contemplado en la | acuerdo a lo Conla
Resolucién 0312 | establecido en | propuesta
del 2019, y que da | la Resolucion
cumplimiento a lo | 0312 de 2019. RYSTE
establecido en
decreto unico | Anexara
reglamentario 1072 | adicional:
de 2015, para tal | -Licencia
efecto debera | vigente del
adjuntar Técnico,

1 certificacién de la | Tecndlogo, X
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implementacién del | Profesional o

SG-SST dicho | especialista

documento debera | SST.

estar avalado porun | -Curso virtual

profesional de 50 horas

(tecndlogo o | SGSST.

profesional) con

licencia en Salud

ocupacional

vigente, curso de 50

horas reglamentario

0 en su defecto la

certificacién de la

ARL.

El oferente debera SAM

entregar el plan de ESPECIALIZADO
trabajo de N/A S

seguridad y salud N/A José Alexander
enf g' trabajol " g Méndez Diaz
enfocado a an e —

5 cumplimiento de las | trabajo Acta de N/A 3|g|f[al Center
no conformidades | vigencia inicio | en ats © JE
identificadas SmXOSr aciones
durante la —

. . N/A -
evaluacion inicial, Luis Fernando
asi mismo plan de Angel (SPACK)
mejoramiento  del N/A
SG-SST vigencia . RYSTE
En caso de SAM
presentarse un ESPECIALIZADO
accidente de X S
Trabajo, José Alexander
corresponde al Méndez Diaz
contratista realizar Digital Center
. S compromiso
investigacién firmado | X S.A.S

. por e .

dentro del tiempo representante Luis Fernando
reglamentario; loaal  de  la Con la X Angel (SPACK)

3 dicha investigacion 9
debera ostar | €MPresa propuesta
firmada por un oferente
responsable de ﬁ:ﬁgﬂa o
SST y COPASST -
presentara una Juridica
copia de la RYSTE
documentacion  al
Area de Seguridad
y Salud en el
Trabajo del Centro
Social X
El contratista Matriz de SAM

4 debera realizar la | Copia de | EPP conel ESPECIALIZADO
entrega y | Matriz de Acta de N/A S




ACTA No AREAD GRUCO 2.25 QUE TRATA SOBRE VERIFICACION JURIDICA, TECNICA, FINANCIERA, AMBIENTAL
Y DE SG-SST DEL PROCESO PN CESAP MIC 020 2021 CUYO OBJETO ES “PRESTACION DE SERVICIO PARA EL
MANTENIMIENTO PREVENTIVO Y CORRECTIVO DE LOS EQUIPOS DE LAS COCINAS Y CAFETERIAS PARA EL CENTRO
SOCIAL DE AGENTES Y PATRULLEROS DE LA POLICIA NACIONAL”

capacitacion de los | Elementos de inicio de N/A José Alexander
Elementos de | Proteccién contrato y Méndez Diaz
Proteccion Personal, acta | de manera N/A Digital Center
Personal, de | de mensual Ventas e
acuerdo a la tarea | capacitacion y informe Importaciones JE
ejecutada al interior | soportes  de | actividades S.A.S
del Centro Social. entrega para con N/A Luis Fernando
cada cargo. respectivos Angel (SPACK)
soportes N/A RYSTE
SAM
ESPECIALIZADO
INGRESO DEL X =
PERSONAL El José Alexander
futuro  contratista Méndez Diaz
debe presentar al Digital Center
ingresar a las Ventas e
instalaciones  del Importaciones JE
Centro Social, al SAS
supervisor del .
contrato y  a | Documento de Luis Fernando
5 | Seguridad y Salud | compromiso Conla X Angel (SPACK)
en el Trabajo, copia | frente a este | propuesta
de las planillas de | requerimiento
pago de la
seguridad  social,
notificacién de las
funciones del
personal con el fin RYSTE
de  verificar vy
autorizar el ingreso.
X
Es obligacion del SAM
Oferente entregar ESPECIALIZADO
carnet de N/A S
identificacion de la José Alexander
empresa y carnet N/A Méndez Diaz
Sgrsolr?al ARL, quael Certificadp de \?legrﬁzlsienter
labore en su ﬁ?g;(;g”gi? ol Importaciones JE
act|V|(’jaq representante N/A S.AS
6 econ6mica dentro leqal frente al
de las g Luis F d
instalaciones.  al | POt de | Durante la -UIS Fernando
iqual ’ | | caret de ARL | ejecucion Angel (SPACK)
lgual que estar al | del contrato N/A
dia en todo lo |. e
relacionado a identificacion
Seguridad  Social empresa
de sus RYSTE
trabajadores  sin
importar el tipo de
contrato. (Los N/A
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trabajadores
deberan portar el
carnet al momento
de ingreso al
punto).
Documento SAM
soporte de la ESPECIALIZADO
asignacion S
del José Alexander
responsable Méndez Diaz
El Contratista | especificando Digital Center
debera asignar un | las funciones Ventas e
responsable de | a cumplir de Importaciones JE
Seguridad y Salud | SST, firmada | Al momento S.AS
en el Trabajo, | por el de Luis Fernando
observando el | representante | presentar la Angel (SPACK)
alcance de la | legal. oferta
licencia en SST, | Anexara
7 establecida en la | adicional:
Resolucién -Licencia del
0312/2019, quien | Técnico,
acompanfara el | Tecndlogo,
proceso de | Profesional
ejecucion del | SST.
contrato. -Verificaciéon RYSTE
de la licencia
con el ente
territorial que
la expidio
-Curso virtual
de 50 horas
SGSST
El contratista dara SAM
estricto ESPECIALIZADO
cumplimiento a la S
Resolucién 1348
del 30 de abril de José Alexander
2009 del Ministerio Méndez Diaz
8 de Proteccion Digital Cent
Social por la cual | Documento de 'gital Lenter
se adopta el | compromiso | Almomento Ventas e
Reglamento de frente. . al de 5 Importaciones JE
Salud Ocupacional | 'éduerimiento | presentacio S.A.S
en los procesos de :lrmado por el ndela Luis Fernando
Generacion, epresentante oferta -
Transmision y | legal Angel (SPACK)
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Distribucion de
Energia Eléctrica
en las empresas
del Sector
Eléctrico.

Presentard como
requisito la
siguiente
documentacion al
responsable de
Seguridad y Salud
en el Trabajo del
centro social:

1. Listado de
personal que
ejecutara el trabajo
eléctrico.

2. Copia de
afiliaciones al
Sistema  General
de Seguridad
Social.

3. Certificaciones
del personal que
los acredite como:
Técnicos, RYSTE
tecnologos 0
ingenieros
electricistas
dependiendo  del
requerimiento  del
supervisor del
contrato.

4, Hoja de vida
de los trabajadores
que acredite
experiencia laboral
en trabajos
eléctricos.

5. Copiadel EMO
vigente.

El contratista
debera incluir
dentro de su
personal un
Profesional en
Seguridad y Salud
en el Trabajo con
licencia en Salud
Ocupacional

vigente, quien sera
el encargado de X
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realizar las
siguientes

actividades:

- Diligenciara
el Permiso de
trabajos para
riesgo eléctrico, en
cual debera estar

debidamente
firmado por el
profesional en
Seguridad,
refiriendo el

nimero de la
Licencia en Salud
Ocupacional.

- Diligenciara
el Andlisis de
Trabajo Seguro
(ATS), el cual
contard con las
firmas del
profesional en
Seguridad y Salud
en el Trabajo,
refiriendo el
nimero de la
licencia en Salud

Ocupacional.

- Realizara
charlas de
seguridad al

personal antes de
realizar la labor -
trabajos eléctricos.
- Verificara a
diario el estado de
salud de los
trabajadores y
reportara las
novedades que se
evallen como un
riesgo  para la

ejecucion del
trabajo.
- Verificara la
validez

y
originalidad de las
CERTIFICACIONE
S ] DE
FORMACION de
los trabajadores.

- Realizara
inspecciones a:
Elementos de
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proteccion
personal, de
acuerdo a la
resolucion 1409 de
2013 — Resolucién
2400de 1979y Ley
9 de 1979,
herramientas  de
trabajo, equipos,
areas de trabajo y
demas
inspecciones que

considere
necesarias  para
garantizar la

seguridad de los
trabajadores y las
instalaciones.

- Garantizara
el bloqueo vy
etiquetado en las
instalaciones
eléctricas a
intervenir.

- Garantizara
que los elementos
de proteccion
personal cumplan
con las respectivas
certificaciones de
calidad para
ejecutar  trabajos
con exposicion a
riesgo eléctrico.

protocolo  general
de bioseguridad
para todas |las
actividades

del contrato

Atendiendo a o SAM
dispuesto en la ESPECIALIZADO
Resolucién Numero S
000666 de 2020 del José Alexander
24 de abril de 2020, Méndez Diaz
emitido  por el Digital Center
Ministerio de Salud Al momento Ventas e
y Proteccion Social, de Importaciones JE
el oferente debera presentar la S.AS
aportar certificacion Certificacic oferta Luis Fernando
) ertificacion -
firmada  por el | ;- cact Angel (SPACK)
representante legal .
- compromiso
mediante la cual se | .
firmada por el
9 compromete a representante Y durante la
“Adoptar el legal ejecucion RYSTE
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econdémicas,

sociales y sectores
de la administracion
publica, contenido
en el anexo técnico,
el cual hace parte
integral de esta
resolucién.  Dicho

protocolo esta
orientado a
minimizar los
factores que

pueden generar la
transmision de la
enfermedad y
debera ser
implementado por
los destinatarios de
este acto
administrativo en el
ambito de sus
competencias”. Lo
anterior de acuerdo
a la emergencia
social y econémica
referente al COVID-

19 u otra

emergencia

sanitaria que

sobrevenga

El contratista se SAM
compromete a ESPECIALIZADO
cumplir con las X S

directrices

José Alexander

conforme a la Méndez Diaz

implementacion del
Sistema de Gestion

y Seguridad y Salud X _

10 | en el Trabajo en la Digital Center
Policia  Nacional, Ventas e
mediante la | Documento de Importaciones JE
Resolucion No. | compromiso Al momento X S.AS
01956 del 25 de |frente a la de Luis Fernando
abril de 2018, “Por | Resolucién presentar la Angel (SPACK)
la cual se adopta | No. 01956 del oferta

las directrices de | 25 de Abril de
evaluacion al | 2018 X
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SGSST, para los

contratistas y

subcontratistas,

bajo cualquier

modalidad de RYSTE
contrato civil,

comercial y

administrativo,

organizaciones de
economia solidaria
y del sector
cooperativo, a las
agremiaciones U
asociaciones que
afilien trabajadores
independientes  al

Sistema de
Seguridad  Social
Integral, las
empresas de
servicios
temporales,

estudiantes
afiliados al Sistema
General de Riesgos

Laborales,
trabajadores en
mision y las

personas naturales
0 juridicas, que
deban ejecutar
cualquier objeto
contractual y/o se
vinculen a la Policia
Nacional, a través
de contratos de

prestacion de
servicios 'y los
visitantes

permanentes y

transitorios a los
centros de trabajo”,
como requisito de
cumplimiento para
los contratistas.

X
SAM
Al momento ESPECIALIZADO
Certificado de | Documento de de X S
afiliacion vigente a | compromiso presentar la José Alexander
EPS, AFP y ARL vy | frente al | ofertayde Méndez Diaz

n mantener dicha | requisito y de manera X
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afiliacién y alcance | manera mensual Digital Center
de cubrimiento del | mensual durante la Ventas e
nivel de riesgo de | durante la | ejecucion Importaciones JE
exposicién, durante | ejecucién del del S.AS
toda la ejecucién de | contrato, contrato. Luis Fernando
las actividades | anexar planilla Angel (SPACK)
objeto del contrato | de aportes a X
seguridad RYSTE
social
X
Programa de SAM
contra caidas S
en acta de N/A Jo§é AIexa}nder
cumpl|m|ent|o inicio y Méndez Diaz
?:;uisitos > permisos
El oferente debe establecidos necesarios __
comprometerse con | a para N/A Digital Center
el cumplimiento de | £ o realizar Ventas e
la Resolucién 1409 | {;70'y o014 | dicha labor ; Importaciones JE
12 | de 2013. Corifi | sujetos a S.A.S
ertificados A
N de verificacion
Cuando la actividad L del
. . capacitacion .
ejecutada asi lo q Profesional
: el personal
requiera. que ejecutara Rezpog;e_\rbl N/A I7uis Fernando
trabajo en §el gentro Angel (SPACK)
alturas a mas ;
(de 1.50 mts), Social. N/A RYSTE
nivel
avanzado,
expedido por
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una institucion
educativa
avalada.

Copia del
EMO para
trabajo en
alturas
vigente.

El contratista
debera incluir
dentro de su
personal  un
Coordinador
de Trabajo en
Alturas

certificado por
el SENA y
un Profesion
al en
Seguridad y
Salud en el
Trabajo con
licencia en
Salud

Ocupacional
vigente.
SAM
El Oferente debe ESPECIALIZADO
garantizar el D o d S
cumplimiento  de ocumento de José Alexander
todas las normas de ggrrgpromlso ol Méndez Diaz

Seguridad y Salud
en el Trabajo
durante la ejecucion
del contrato; en

cumplimiento
del  Decreto
1072 de 2015

Digital Center
Ventas e

cumplimiento con el )Ié{esolucién la Con la ISrnXOSrtaC|ones JE
Decreto 1072 del presentacio
0312 de 2019, Luis Fernando
13 12015y &) giada porel| nd€la Angel (SPACK
Resolucién 0312 de re resenE[)ante oferta ngel ( )
2019 “Por medio de le pal ol
la cual se definen re% onse)llble RYSTE
los estandares P
- de  SG-SST
minimos del (profesional o
Sistema de Gestion P o
. especialista
de Seguridad y con licencia)
Salud en el Trabajo '
SG-SST”
INGRESO DEL SAM
4 |PERSONAL EI Egr‘;“rg%‘ifode ESPECIALIZADO
futuro  contratista P S
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debe presentar al | frente a este José Alexander
ingresar a las | requerimiento X Méndez Diaz
instalaciones  del Digital Center
Centro Social, al Con la Ventas e
supervisor del presentacio Importaciones JE
contrato y a nde la X S.AS

Seguridad y Salud oferta Luis Fernando
en el Trabajo, copia Angel (SPACK)
de las planillas de X

pago de la RYSTE

seguridad  social,
notificacién de las
funciones del
personal con el fin
de  verificar y
autorizar el ingreso;
de la misma
manera debera
garantizar que su
personal este
debidamente
identificado
portando uniforme y
carnet de ARL en
un lugar visible

X

LAS EMPRESAS DE RAZON SOCIAL: LUIS FERNANDO ANGEL (SPACK) NIT: 79132402-1 Y RYSTE
(REPARACIONES Y SERVICIO TECNICO EMPRESARIAL S.A.S) CUMPLEN CON LA TOTALIDAD DE
LAS CONDICIONES TECNICAS FRENTE AL SISTEMA DE GESTION DE SEGURIDAD Y SALUD EN
EL TRABAJO.

Las empresas de razon social:

e Servicio de Aseo y Mantenimiento Especializado SAS (SAM ESPECIALIZADOS)
e José Alexander Méndez Diaz
e Digital Center Ventas e Importaciones JE S.A.S

NO CUMPLEN CON LA TOTALIDAD DE LOS ITEMS REQUERIDOS FRENTE AL SISTEMA DE
GESTION DE SEGURIDAD Y SALUD EN EL TRABAJO.

EVALUACION PRELIMINAR

No. :
Ofernies | RAZONSOCIAL  JURIDICA = FINANCIERA = TECNICA | SST  AMBIENTAL
JOSE ALEXANDER NO NO NO
! MENDEZDIAZ | cumpLe = NOCUMPLE ' cumpe | cumpie | NOCUMPLE
REPARACIONES Y
SERVICIO TECNICO
2 PRESARAL | CUMPLE = NOCUMPLE =~ GUMPLE | CUMPLE = NO CUMPLE
SAS
LUIS FERNANDO NO
3 ANGEL cUMPLE | CUMPLE  CUMPLE | CUMPLE  CUMPLE
DIGITAL CENTER NO NO NO
4 VENTAS E cumpLe | NOCUMPLE ' cumpLe | cumpLe | NOCUMPLE
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IMPORTACIONES
JE SAS
SERVICIOS DE
ASEOY
5 MANTENIMIENTO CUMPLE NO CUMPLE CUMPLE
ESPECIALIZADO
SAS

NO

CUMPLE NO CUMPLE

EVALUACION FINAL

No.
Oferentes

1

RAZON SOCIAL JURIDICA = FINANCIERA TECNICA SST AMBIENTAL

JOSE ALEXANDER NO NO NO
MENDEZ DIAZ CUMPLE CUMPLE | CUMPLE
REPARACIONES Y
SERVICIO TECNICO
EMPRESARIAL
SAS
LUIS FERNANDO
ANGEL
DIGITAL CENTER
VENTAS E NO
4 IMPORTACIONES = CUMPLE = 'O CUMPLE
JE SAS
SERVICIOS DE
ASEO Y
5 MANTENIMIENTO = CUMPLE = NOCUMPLE = CUMPLE
ESPECIALIZADO
SAS

NO CUMPLE NO CUMPLE

CUMPLE NO CUMPLE CUMPLE CUMPLE @ NO CUMPLE

CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE

NO NO

CUMPLE | cumpLe = NOCUMPLE

NO

CUMPLE NO CUMPLE

RECOMENDACION

Conforme a lo anterior el comité evaluador en su totalidad recomienda ADJUDICAR el contrato PN CESAP MIC 020
2021 al LUIS FERNANDO ANGEL cuyo objeto es “PRESTACION DE SERVICIO PARA EL MANTENIMIENTO
PREVENTIVO Y CORRECTIVO DE LOS EQUIPOS DE LAS COCINAS Y CAFETERIAS PARA EL CENTRO SOCIAL
DE AGENTES Y PATRULLEROS DE LA POLICIA NACIONAL” teniendo en cuenta que cumple con los requisitos
juridicos, técnicos (SG-SST, ambientales) y financieros exigidos en el documento de condiciones de participacion.

Atentamente;

ORIGINAL FIRMADO

Mayor DANIEL DIONICIO SAAVEDRA CORDERO
Jefe Administrativo (E) del Centro Social de Agentes y Patrulleros

Consolidado por: OPS Luisa Maria Camacho Rojas — Aux. contratos
Aprobado: OPS Kathy Acosta Valenzuela — Responsable Contratos
Fecha de elaboracién: 18/03/2021

Ubicacién: documentos/procesos2021

Diagonal 44 No 68 B-30

7445124
contratos@centrosocialdeagentes.gov.co
www.centrosocialdeagentes.qov.co
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